
Českobudějovický kulturní
dům Gerbera se stal svědkem
prvního republikového měře-
ní sil šipkařů v roce 2010. 
K vidění byla opět velmi zají-
mavá utkání, velké obraty,
jednoznačné popravy i neděl-
ní souboje gigantů v Bull´s
Superlize.     

PÁTEK
Páteční čas pravidelně patří

republikovému turnaji mixů a
zahřívacímu turnaji jednotliv-
ců. V případě zahřívacího tur-
naje byl ten přívlastek na místě,
protože si mnozí stěžovali na
zimu v sále, která se pak s při-
bývajícím počtem příchozích
hráčů i odhozených šipek
vytrácela. Ve Warm-Upu
nechyběla jména jako Martin
Hoffmann, Petr Pašta, Jiří
Vorsa nebo Martin Kapucián.
Ani jeden z těchto borců se
však na stupně vítězů nepodí-
val. Zdaleka největším překva-
pením byl pro všechny výkon
Romana Dominika z týmu
Supi Dolní Benešov. Roman
bez respektu porážel své zkuše-
nější soupeře a nakonec z toho
bylo výtečné třetí místo. Stříbro
v turnaji bral Radim Pavlík z
Ripper Ostrava, který ve finále
nestačil na Michala Kočíka z
Rakol Trimetal Brno. 

Hlavním pátečním turnajem
však byla republiková Grand
Prix mixů. V ní se představilo
jednapadesát párů. Na můj
vkus brzy skončil turnaj pro
dvojice Iva Zálabská - Robert
Kuric, Lenka Schedivá - Pavel
Drtil nebo Dáša Komorová -
Dan Záruba. Po delší době se v
dobré formě prezentovala dvo-
jice Edita Staníkova a Karel
Čožík, kteří pro sebe urvali
páté místo. „Určitě to však
mohlo být ještě lepší, v někte-
rých okamžicích nám ne
všechno vyšlo podle našich
představ,“ řekl Karel Čožík.
To Petra Kvasničková s
Peterem Martinem brali stejně
jako Petra Konopásková s

Jardou Trojáčkem dělené třetí
místo, což pro ně snad bylo
důvodem k úsměvu. I když k
finále chybělo třeba málo. To
si zahráli Karolína Farná po
boku „zlého“ Karla Sedláčka
proti páru Markéta a Richard
Abadžievovi. Rodinná chemie
u brněnské dvojice zafungova-
la a tak Markéta s Ríšou v
turnaji mixů slavili vítězství.. 

Pro odpadlíky byla připra-
vena také malá RGP. Tady se
nebudu prodírat startovním
polem a rovnou se dostanu k
těm nejlepším. Petra Šebko-
vá s Petrem Slepičkou mož-
ná pomýšleli na víc než bron-
zovou příčku, naopak pro
dvojici Lenka Bočková a
Lukáš Uvíra to byl moc
hezký výsledek. Ve finále se

utkali superligoví chlapi po
boku svých partnerek. Čest-
mír Křepelka  s Šárkou Dvo-
řákovou odcházeli do páteční
noci přece jenom spokojeněj-
ší, když si ve finále  poradili
s párem Markéta Mrňková s
Martinem Rypárem. Páteční
program tak byl uzavřen a
mnohým se možná v noci
zdálo něco o sobotních úspě-
ších či kolapsech. Kdo ví.

SOBOTA
Sobotní program s sebou při-

náší obrovské kvantum zápasů
v kategoriích dvojic i jednot-
livců, klání klasické RPG i
malé RPG pro ty, kteří neměli
tolik štěstí v hlavní soutěži. A

již tradičně nad tímhle vším
mumrajem ční mužský i žen-
ský turnaj TOP. A protože toto
měření sil považuji v rámci
programu za skutečně výjimeč-
né, začal bych právě zde. Snad
nebudete proti. 

Mezi muži bojovala čtyřia-
dvacítka nominovaných ve
čtyřech skupinách a v mnoha
případech šlo doslova o každý
leg. Posucte sami.

Ze skupiny A postoupil
jako vítěz Dušan Dedek s
devíti body a za ním Jirka
Vorsa s body osmi. Další
hráči pak měli shodně bodů
sedm, přičemž dále prošli
Ondra Bali a Vráda Král.
Černý Petr zůstal v rukou
slovenského reprezentanta
Milana Dudáše, ale přede-
vším obhájce trofeje Pavla
Drtila!  Skupinu B vyhrál
Martin Hoffmann před Marti-
nem Kapuciánem. Radost
mohli mít také Michal Kočík
a Luděk Kristin. Skupina C
měla také zajímavé pořadí.
Tři hráči uhráli shodně 9 legů
a podle vzájemných zápasů
byl nejlepší Radim Pavlík, za
ním Jarda Trojáček a Kája
Sedláček. Štěstěnu v tu chví-
li (a jak se později ukázalo, i
po zbytek turnaje) líbal čtvrtý
Dan Záruba.  A konečně sku-
pina D. Tady úřadoval Petr
Pašta, následován Petrem
Martinem, Martinem Popel-
kou a úřadujícím mistrem
republiky Jiřím Dandou. 

To ženy hrají ve skupinách
dvou. V té první vyhrála
Katarína Nagyová před Ale-
nou Procházkovou. Hustým
sítem prošly také Markéta
Mrňková a Iveta Bruská.  Ve
druhé skupině byla nejlepší
Markéta Abadžievová, byd
prohrála s druhou Dášou
Komorovou. Postup si nene-
chaly ujít také třetí Petra Šeb-
ková a čtvrtá Lada Kotlá-
riková. Rébusy základních
skupin byly vyřešeny, mohlo
se jít do play off.

Dušan Dedek musel zpyto-
vat svědomí. Proti Danovi
Zárubovi nastoupil do trháku
3:0 a měl snad pět šipek na
zvýšení náskoku. Nedal a Dan
otáčí na 5:3. Dušan ještě jed-
nou bláznivý zápas bere do
svých rukou - 6:5. Přesto je to
nakonec „klikař“ Dan Záruba,
který se raduje z výhry 7:6. 
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Právě skončená olympiáda tak
trochu zpřevracela zaběhané
pořádky v hierarchii našeho
sportu. Jako by se velké sporty
stávaly malými a naopak malé
své doposud větší bratry začaly
viditelně přerůstat. Nikdo ne-
mohl přehlédnout jak repre-
zentantka sedmi desítek rychlo-
bruslařů udělala svými výkony
z malého sportu odvětví, které
teP bude zcela jistě stát v cent-
ru pozornosti nejen sdělova-
cích prostředků. 
Své exelentní sportovní výkony
naprosto souměřitelně doplňují
i výkony řekněme mediálními.
Kdo slyšel nebo četl povídání
třeba se zástupci biatlonu, snow-
boardingu a pochopitelně i rych-
lobruslení, začíná s úspěchem
pochybovat, který že sport je do-
opravdy tím větším. Vystoupení
v nichž nechybí skromnost či
zodpovědnost mají zcela jistě
nezanedbatelný podíl na stále
rostoucí popularitě nejen
úspěšných jednotlivců ale i
sportu, který reprezentují. 
Ruku na srdce, kdo z vás doká-
zal před pár měsíci prosedět u
zdánlivě nezáživného rychlo-
bruslení či klasického lyžování
třeba i několik hodin? Jistě
hlavní roli mají dosahované
sportovní výkony. Ale fandili
bychom stejně i ve chvíli, když
by před námi nestála ta obyčej-
ná holka z rybníku na Vyso-
čině? Nebo ten kluk z Božího
Daru? Kdybychom neznali
jejich životní příběhy? Nezbývá
než si přát, aby i šipky našly své
Sáblíkové a Bauery. Pak by
možná i media byla k našemu
sportu vstřícnější...
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Turnaje TOP pro Martina Hoffmanna
a Katarínu Nagyovou

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

TOP 12: nahoře Markéta Mrňková (3.), Iveta Bruská (2.), Alena procházková (3.),
dole vítězka Katarína Nagyová.

Servírku zachránil šipkař
Nebývá častým jevem, že se o šipkách a šipkařích píše v tisku. Ještě méně se o nich píše
mimo sportovní rubriky. Tentokrát se šipkař dostal hned do titulku černé kroniky jed-
noho z vydání u nás nejčtenějších novin. A nikoliv jako oběR, ale jako zachránce:
V jedné sokolovské restauraci ohrožoval podle slov mluvčího krajského ředitele policie
Karlovarského kraje Pavla Valenty servírku muž s kladivem v ruce. Napadl rovněž i muže,
který se jí chtěl zastat. Kritickou situaci nakonec vyřešil třiačtyřicetiletý muž, který hrál 
v podniku šipky. Podařilo se mu rozběsněného muže uklidnit a odebrat mu kladivo. 
„Už uklidněného muže vyvedl před restauraci, kde čekala policejní hlídka,“. 
Tolik strohá zpráva v sokolovském Deníku. Oním mužem hrajícím šipky byl hráč klubu
DC Alex Sokolov Martin Ježek. Díky za pomoc i za to, že se konečně šipkař dostal i do
titulku celostátních novin.

(Pokračování na str. 2-3)
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Martin Kapucián prohrává
se svým jmenovcem Popel-
kou 5:7. Radim Pavlík se
utkává se svým oblíbeným
soupeřem Vrádou Králem a
znovu dokazuje, že na něj umí
- 7:1. Michal Kočík vyřazuje
Petera Martina 7:4. Martin
Hoffmann vyučuje čerstvého
mistra republiky - lekce končí
drtivých 7:0. Jirka Vorsa
nestačí na Karla Sedláčka
(3:7). Petr Pašta nemá slitová-
ní s Luckem Kristinem (7:2).
A Ondra Bali si v dobré nála-
dě povodí po terči Jardu
Trojáčka způsobem skutečně
impozantním - 7:0. 

Mezi ženami to měla nejrych-
leji za sebou Alena Procház-
ková, která se nepárala s Petrou
Šebkovou (5:0). Naopak největ-
ší drama předvedly Iveta Bruská
a Markéta Abadžievová. Iveta
má více štěstí a vyhrává 5:4.
Dáša Komorová tentokrát nesta-
čí na Markétu Mrňkovou 2:5 a
stejným poměrem poráží
Katarína Nagyová Ladu Kot-
lárikovou, která má k spokoje-
nosti daleko. 

Zpět k mužům. Očistec na
pokračování prožil Radim
Pavlík. S Michalem Kočí-
kem prohrál už v pátek a
dnes je mu to souzeno
znovu. Od stavu 0:4 se už
Radim jen velmi špatně kon-
centruje a nakonec prohrává
vysoko 0:7. Dan Záruba
pokračuje v trénování dlou-
hých zápasů, na výhru nad
Martinem Popelkou potře-
buje odehrát dvanáct legů
(7:5). O leg méně si žádá
Ondra Bali proti Petru Paš-
tovi (7:4) a Karel Sedláček
nemůže najít protizbraň na
strojovou hru Martina Hof-
fmanna (3:7).

Ženy jdou do semifinále.
Katarína Nagyová zažívá vyda-
řený turnaj, o čemž se na vlast-
ní kůži přesvědčí Markéta
Mrňková (5:1). Druhou fina-
listkou turnaje TOP 12 žen se
za chvíli stává Iveta Bruská, jež
přehrává Alenu Procházkovou
(5:3). Finálový souboj se nesl
ve znamení převahy slovenské
reprezentantky Kataríny Nagy-
ové, která svou formu přetaví
bezezbytku ve vítězství (5:2).

Myslím, že ji alespoň někteří z
nás k takovému úspěchu
můžeme  upřímně gratulovat. 

I mužský turnaj dospěl do
semifinále. Dan Záruba znovu
pokoušel paní Štěstěnu, kolik
toho vydrží. Tentokrát to ještě
ustála a také její zásluhou Dan
přehrál Michala Kočíka o
jediný leg  (7:6). Krasojízda
Ondry Baliho vzala za své
proti Martinovi Hoffmannovi.
Hoffi šel za vítězstvím důraz-
něji a vyhrál 7:4. Finále. Štěs-
těna Dana Záruby se unavila a
usnula někde v baru. Dan byl
najednou na vše sám, což na
rozjetého Martina Hoffmanna
nestačilo. Martin vyhrál

poměrně hladce 7:2 a první
letošní TOPka tak patří právě
jemu. 

K dalšímu dění už zkráce-
ně. Ženský turnaj dvojic opa-
novaly Dáša Komorová s
Pavlou Šauerovou a tuším, že
tohle vítězství Dášu alespoň
trochu potěšilo. Důstojnými
soupeřkami jim ve finále byly
Lada Kotláriková s Ivetou
Bruskou. Třetí místo si podě-
lily páry Alena Procházková s

Lenkou Schedivou a Blanka
Vojtková s Markétou Abad-
žievovou. Pátým místem pře-
kvapily Marcela Fukalová s
Editou Staníkovou, pro niž to
bylo další páté místo tohoto
víkendu. Malou RGP si pak
odvezly domů Šárka Dvo-
řáková s Petrou Konopás-
kovou, když v rozhodujícím
zápase přehrály pár Petra
Leciánová - Pavla Emlerová. 

Turnaj dvojic mužů měl
favoritů povícero. Ovšem
mnozí zůstali vyřazeni dřív,
než se čekalo. Každopádně
ale nejlepší čtveřice nepostrá-
dá svou kvalitu. Bronzový
stupínek patřil Martinovi
Rypárovi a Jirkovi Vorsovi,
stejně tak jako plzeňským
Jirkovi Brejchovi s Lubošem
Krtičkou. Sehraná dvojice
Luděk Kristin a Petr Turinský
skončila těsně pod vrcholem,
kam je odmítli pustit Pepa
Spálenský s Petrem Paštou.
Roman Dominik si užíval
vydařený víkend. V malé
RGP spolu s Pavlem Tula-
chem dominovali a turnaj
vyhráli, když ve finále zdolali
silný pár Michal Ondo -
Jaroslav Trojáček. 

Republiková GP mezi žena-
mi tentokrát vyšla velmi dobře
Blance Vojtkové. Blanka
kolotoč zápasů ustála a ve
finále si poradila s Lenkou
Schedivou. Z bronzu se těšila
Petra Konopásková, Hanka
Bělobrádková mohla dělat
bramborový guláš. Mezi muži
byl finálový souboj vlastně
takové derby pro hráče
Hornets Adamov. Martin Réda
v něm přehrál Aleše Mrvu a
oba se mohou těšit na účast v
TOPce. To platí i pro další
borce, bronz bral Petr Flíček,
placky se smažily u Davida
Fořta s Plzně. 

Zbývá turnaj Open, kde se
mohli realizovat odpadlíci z
hlavních soutěží. Nejlepší
ženy byly pro tentokrát hned
tři: Pavla Emlerová , Lada
Kotláriková a Eva Macharová
(všechny 33. místo).  Čtvrtým
místem podtrhl svou úžasnou
formu Roman Dominik, třetí
skončil Jiří Moravec. Míra
Slusarčík si domů veze útěchu
v podobě druhého místa, tur-
naj open se stal kořistí Jana
Dvořáka z Bistra Tachovská.
Sobotní výčet je tedy komplet-
ní a valná většina se mohla
chystat na návrat z jihočeské
metropole Ne tak borci z
týmů Bull´s Superligy.

Jirka Vlček

Dan Záruba 
Nevyhrál! Přesto stojí za to

zeptat se na pocity. Koho a proč?
Dana Záruby a to proto, že

během osmi, čtvrt a semi-
finále odehrál neuvěři-
telných 38 legů. Jeden
zápas byl dramatičtější
než druhý - 7:6, 7:5,
7:6. Spolu s finálo-
vým utkáním a zápa-
sy v základní skupi-

ně sehrál celkem 
61 legů 501 DO..

Ve kterém zápase jsi byl nejblíže k vyřazení?
Asi hned v prvním zápase s Dušanem Dedkem, ale tec si uvě-
domuju, že ještě blíž k vyřazení jsem byl možná už v základ-
ní skupině, kde jsem v posledním zápase s Frantou Příhodou
za stavu 1:1 zavíral jedenáctou šipkou. Nakonec se to ukázalo

jako rozhodující pro postup. Kdybych místo výhry 2:1 stej-
ným poměrem prohrál, postoupil by můj soupeř a na nic by ses
mě dnes neptal :-)
Očividně jsi si napětí úžíval od začátku do konce. Jaký byl
tedy vývoj zápasu v prvním kole s Dušanem?
Jako na houpačce. Nejdřív jsem prohával 0:3, vedl 5:4 a znovu
prohrával 5:6. Přestože měl Dušan pár šipek na vítězství, byl
jsem šdastnější já.
Jak to snášelo tvé tělo - tolik legů v relativně krátké době?
Neměl jsem s tím problém. Nazačátku jsem měl cíl postoupit
do osmičky abych měl jistotu účasti i v příští TOPce.
Vítězstvím s Dušanem jsem si cíl splnil a od té chvíle jsem byl
v podstatě v klidu a další zápasy jsem si už více méně užíval
a únavu si nepřipouštěl.
O co byly vyrovnanější zápasy před finále, o to jasnější se
jevilo finále. Bodoval jsi až za stavu 0:6. Čím to?
Snahu o obrat jsem měl už dřív, ale nedal jsem dabl. Za
stavu 0:6 jsem doufal, že to nebude kanár. Když jsem sní-
žil na 2:6 uvěřil jsem v obrat, ale Martin byl proti. Byl pro-
stě lepší. Co bych ale chtěl zmínit byla podpora mých
týmových kolegů z Veselky, kteří mě povzbuzovali ve
všech zápasech play off a za jakéhokoliv stavu. I když jsem
flegmatik, musím přiznat, že mi to na čáře rozhodně pomá-
halo. Takže díky kluci.                                           (r)

RGP dvojic mixů
1. Abadžievová Markéta & Abadžiev Richard
2. Farná Karolína & Sedláček Karel
3. Kvasničková Petra & Martin Peter
3. Konopásková Petra & Trojáček Jaroslav

Malá RGP dvojic mixů
1. Dvořáková Šárka & Křepelka Čestmír
2. Mrňková Markéta & Rýpar Martin
3. Bočková Lenka & Uvíra Lukáš
3. Šebková Petra & Slepička Petr

1. RGP ženy
1. Vojtková Blanka
2. Schedivá Lenka
3. Konopásková Petra
Do příští TOPky postupuje ještě čtvrtá 
Hana Bělobrádková

1. RGP muži
1. Réda Martin
2. Mrva Aleš
3. Flíček Petr
Do příští TOPky postupují hráči na 5. - 8. místě:
David Fořt, Otto Zmelík, Petr Turinský, 
Pavel Šroubek, Zdeněk Kyndl

1. RGP dvojice ženy
1. Komorová Dagmar & Schauerová Pavla
2. Kotláriková Lada & Bruská Iveta
3. Procházková Alena & Schedivá Lenka
3. Vojtková Blanka & Abadžievová Markéta

1. RGP dvojice muži
1. Spálenský Josef & Pašta Petr
2. Kristin Luděk & Turinský Petr
3. Rýpar Martin & Vorsa Jiří
3. Krtička Luboš & Brejcha Jiří

Malá RGP dvojice ženy
1. Dvořáková Šárka & Konopásková Petra
2. Leciánová Petra & Emlerová Pavla
3. Mrňková Markéta & Chudá Martina
3. Šebková Petra & Jirkalová Milena

Malá RGP dvojice muži
1. Tulach Pavel & Dominik Roman
2. Ondo Michal & Trojáček Jaroslav
3. Alexandrovič Michal & Machala Petr
3. Popelka Martin & Malý Petr

Vítězové soutěží mládeže
žáci: Zahradník Vlastimil
žákyně: Vávrová Natálie
junioři: Báthovský Dominik
juniorky: Bezděková Tereza
dvojice: Zahradník Vlastimil & Báthovský Dominik

GALERIE VÍTĚZŮ
TOP 24 MUŽI
1. Hoffmann Martin
2. Záruba Daniel
3. Kočík Michal
3. Bali Ondřej

TOP 12 ŽENY
1. Nagyová Katarína
2. Bruská Iveta
3. Mrňková Markéta
3. Procházková Alena

TOP 24: nahoře Ondřej Bali (3.), Dan Záruba (2.), Michal Kočík (3.),
dole vítěz Martin Hoffmann.

RGP ženy: Lenka Schedivá (2.), Blanka Vojtková (1.),
Petra Konopásková (3.).

(Pokračování ze str. 1)
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Asi každý znalý šipek ví, že jsi Slovenka,
ale už málokdo ví, že delší dobu žiješ v
Čechách. Takže se nejdřív zeptám na
tyto souvislosti. Kde jsi doma, nebo-li
odkud jsi?
Narodila som sa v stredoslovenskej Považ-
skej Bystrici, kde som až do odchodu do
Čiech bývala spolu s rodičmi.
Jak dlouho jsi už v Čechách a co bylo pří-
činou tvého „mírného“ přesunu na západ?
V Čechách som dva a pol roka a dôvod
odchodu zo Slovenska bol priatex - šipkár.
A kde je tedy tej tvůj dočasný domov a
kde pracuješ?
Momentálne bývam v Písku a učím na základ-
nej škole v Miroticích (20 km od Písku).
Myslíš, že se zde usadíš natrvalo? A nebo …
Zatiax neviem, čo mi budúcnosd prinesie. Ale
je pravda, že v Čechách mám viac príležitostí
hrad šípky v lepšej a väčšej konkurencii.
Jak staré děti učíš a jaké předměty?
Učím druhý stupeň na základnej škole a učím
telesnú výchovu a matematiku.
Kdes studovala a učíš to na co jsi studova-
la? A nebo ses musela přizpůsobit?
Študovala som na Univerzite Komenského v
Bratislave, matematicko-fyzikálnu fakultu,
magisterský odbor učitelstvo — matematika a
telesná výchova. Na fakulte telesnej výchovy
a športu som k tomu  študovala bakalárský

odbor tréner tenisu. Takže mám viacmenej
štastie, že aj v Čechách učím to, čo viem.
Jak je těžké učit v české škole, když
mateřštinou je slovenština. Co vůbec musíš
absolvovat, abys tu mohla učit?
Aby som mohla učit v Čechách, musela som
absolvovad skúšku z českého jazyka a hlavne
sa v škole snažit rozprávad po česky.
Díky tvému zaměstnání žiješ dvojjazyčně.
Jak je obtížné nemluvit československy, ale
jen čistou slovenčinou anebo naopak spiso-
vnou češtinou?
Pre mňa nie je problém samozrejme hovorid po
slovensky, ale po česky to je už dažšie. Nie som
talent na jazyky, takže občas v škole počujú aj
slovenčinu a mimo školu som lenivá hovorid
po česky. A niekedy sa žial stretávam s xudmi,
ktorí už slovensky nerozumejú...
Dostaňme se konečně také k šipkám. Kde a
kdy jsi se šipkami začínala?
So šípkami som začínala v rodnom meste.
Začala som hrad mestskú ligu družstiev v
sezóne 2003/2004 a od roku 2004 som začala
chodid na turnaje jednotlivcov Mastre, Topky. 
Co jiné sporty? Zřejmě byly, když jsi stu-
dovala i fakultu tělesné výchovy.
V mladšom veku som závodne hrávala tenis.
Po absolvovaní vysokej školy som na
Slovensku popri učení aj trénovala deti. Kec
som odišla do Čiech začala som sa viac veno-

vad šípkam a na tenis mi nezostáva čas, len
občas si rekreačne zahrám.
No a co budějovická TOPka? První účast a
hned výhra. Jak by řekl Ota Černý - „Co
vy na to?“
Môj ciex pred turnajom bol postúpid zo skupi-
ny no a potom sa uvidí. V noci pred samot-
ným turnajom som nespala dobre. Bola som
nervózna a zobudila som sa unavená. Turnaj
som začala prehrou 1:2 s Ivetou Bruskou. Ale
potom som sa celkom rozohrala a hlavne mi
padali dable. Postup zo skupiny z prvého
miesta bol pre mňa prekvapením. Chcela som
hlavne dobre zahrad, na nič iné som nemysle-
la. Bola som síce nervózna, ale bola to nervo-
zita, ktorá mi pomáhala hrad celkom dobré
šípky. Najviac nervózna som bola vo finále
po prehratom prvom legu. Prvýkrát som hrala
pred kamerami, pred väčšou skupinou ludí.
Nakoniec som to zvládla a tešila sa z vídaz-
stva. Vždy som si chcela zahrad s českými
hráčkami z Topky, pretože podxa mňa sú to
najlepšie softové hráčky v Európe a dokazujú
to na každých majstrovstvách Európy. Ale
viem, že teraz musím trénovad ešte viac a zod-
povednejšie.
Co tvé současné sportovní plány a sny?
Môj najväčší šipkarský sen alebo plán na
každý rok je hrad tak, aby som so svojou hrou
bola spokojná. Ešte je len začiatok sezóny,

takže konkrétnych plánov je dosd. A najbližší
väčší turnaj, ktorý by som chcela vyhrad sú v
marci majstrovstvá Slovenska.
A naopak - co považuješ za svůj největší
úspěch?
Najväčší športový úspech …? Ťažko sa hovo-
rí o najväčšom úspechu. Pre mňa je ich viac.
Cením si vídazstvo teraz z Topky, som
majsterka Slovenska, potom 4. miesto na ME
v Taliansku, 5. miesto Criket MS v
Chorvátsku. A zo steelových turnajov 1.
miesto na turnaji WDF v Rakúsku 2009,
alebo 3. miesto Czech Open 2008.
Tvé sportovní plány už známe. Ale co ty
životní a co stávající rodina, šipkaří také? 
Mám staršieho brata, ktorý žije na Slovensku
a má už svoju rodinu. Momentálne nad vlast-
nou ešte neuvažujem. Z rodiny žial nikto
šipky nehrá. Ale rodina ma podporuje a vždy
sa teši, kec sa mi podarí niečo doležité
vyhrad, ale poháre už vraj nosit nemám, pre-
tože mama mi z nich doma na Slovensku
musí utierad prach :-)

Katce přejeme další nejen sportovní, ale
především životní úspěchy. A v případě, že
se rozhodne žít v Čechách natrvalo, aR se tu
cítí jako doma. VždyR v době, kdy se naro-
dila, tu vlastně doma byla a její rodné řeči
rozumněl úplně každý.                  (BUh)

Vítězka TOPky - KATARÍNA NAGYOVÁ
První účast v Topce a hned vítězství. Mohlo by se zdát, že takový případ je z kategorie překvapivých. V případě Katky Nagyové

to ovšem není tak jisté. Jde totiž o hráčku, která není mezi šipkaři neznámou a na Slovensku již dávno patří mezi dámskou
špičku. Takže o ní lze sice říci, že z pohledu TOPky byla nováčkem, ovšem rozhodně nebyla „outsiderem“. 

To se také v Budějovicích bezezbytku ukázalo.
Novopečenou vítězku poslední dámské TOPky jsme zastihli pár minut před odjezdem do Budapešti. Přesto rozhovor neodmítla.
Z toho co na sebe prozradila je jasné, že šipky a šipkový sport bere opravdu vážně a zodpovědně. A přiznejme si, že v našich

zeměpisných šířkách to není jev zas tak častý. Řeč ale nebyla jen o šipkách...

Sobotní Open - vpředu vítěz Jan Dvořák.

RGP juniorky a junioři - Tereza Bezděková a Dominik Báthovský.

RGP mixy - Markéta a Richard Abadžievovi (vlevo dole). 

Malá RGP ženy - vítězkami se staly Petra Konopásková
s Šárkou Dvořákovou.

Malá RGP mixy - zlato vybojovali Čestmír Křepelka 
a Šárka Dvořáková.

RGP muži - Aleš Mrva (2.), Martin Réda (1.), Petr Flíček (3.).

Páteční Open - vpředu vítěz Michal Kočík.

RGP žákyně a žáci - Natálie Vávrová a Vlastimil Zahradník.
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6. kolo
Ripper Ostrava                3
Maséři z Veselky Jičín     7
„Opět se ukázalo, jak je první
zápas důležitý a jak dokáže ovliv-
nit průběh celého dne. Byli jsme
všichni příliš nervózní a nedoká-
zali se pořádně uvolnit. Soupeř
byl lepší a zaslouženě vyhrál.
Body udělal jen Šampón (Dušan
Jílek - pozn. red.), plus moje malá
pomoc ve čtyřhře,“ sdílí svůj
názor Radim Pavlík, vicemistr
republiky 2008. 
Z mého pohledu jednoznačně
ztracené body Ripperů, kteří začá-
tek dne nezvládli. Krok zpět od
play off. A právě tento zápas
jakoby předznamenal celodenní
trápení chacharů z Ostravy. 

ZAJÍMAVOST KOLA: 
KIX Jindřichův Hradec pře-
kvapivě remizoval se Sporting-

bet.cz Olomouc a Kousal Twist
Trutnov přenechal body až po
boji Ložiskové Mafii B Pšov.

7. kolo
Zákeřňáci Praha             3
Ripper Ostrava                7
„Z naší strany spíše jen spl-
něná povinnost, s těmihle
body jsme počítali. Soupeř
sice trochu zlobil, to bylo ale
z jeho strany vše. Tyhle
zápasy musíme vyhrávat.“ 
Krátké, ale výstižné. Tady s
Radimem souhlasím. Pokud
chtějí Rippers pomýšlet na
postup, nesmějí proti týmům
ze spodních pater tabulky
ztrácet body, i když je soutěž
opravdu vyrovnaná. 

ZAJÍMAVOST KOLA: 
Fanda Nikola Kraslice neče-
kaně ztrácejí body s „béč-

kem“ Royalu Pardubice, který
se krčí na chvostu superligové
tabulky. Maséři z Veselky
pokračuji na vítězné vlně,
odnesli to Hornets Adamov.
Scorpions Plzeň remizují s
obhájcem trofeje KIX 5:5,
což se zřejmě (podle mne)
později ukáže jako nadmíru
cenné. 

8. kolo
Ripper Ostrava               5
Hornets Adamov 5
„Škoda dvou ztracených
bodů. Zápas tahá Petr Schnei-
der s Dušanem Jílkem, já
pomáhám ve čtyřhře, ovšem
absolutně se mi nedaří v jed-
notlivcích. Nemůžu nalézt
šdávu a moje výkony z pátku a
soboty jsou zapomenuty,“
sebekriticky připouští Radim
Pavlík. 

Pokud vím, tak Ripper si na
Adamov věřil. Rippeři vedli
5:4, ovšem vyhrát se jim nepo-
dařilo. Hornets závěr ustáli,
Ripper body skutečně ztratil. 

ZAJÍMAVOST KOLA: 
KIX napravuje svůj „kix“ a v
zápase s Fandou bere všech-
ny body. Kousal Twist opět
jen remizuje, tentokrát s roz-
jetými Maséry s Veselky.
Scorpions Plzeň nemilosrdně
stoupají pomyslnou tabulkou
a zastavit je nedokáže ani
Mexiko Chomutov, které zda-
leka pohár hořkosti nevypilo
ještě do dna. 

9. kolo
Rakol Trimetal A Brno   5
Ripper Ostrava               5
„Musel jsem střídat, moje
rozpoložení už bylo v tuto
chvíli děsivé, a tak se ze mě
stává nejlepší divák v míst-
nosti. S Rakolem hrajeme od
začátku vyrovnaný zápas.
Brno drží Michal Kočík.
Dostáváme se do slibného
vedení 5:3, ale nepovedlo se
nám přidat další důležitý bod,
a to přesto, že měl Michal
Witala dvě šipky na vítězný
double. Škoda, opravdová
škoda,“ reaguje Radim.
Další utkání, kdy Ripper těsně
před koncem vedou, ovšem
zápas nesvedou dotáhnout do
vítězného konce. To už je
pořádný kopec smůly a stejně
tak hromada bodů, které v
tomto kole ztratili. 

ZAJÍMAVOST KOLA: 
Fanda Nikola se po předchozí
porážce hojí na Mexiku
Chomutov, pro které je tento
hrací den neskutečným utrpe-
ním. Ložisková Mafie si při-
pisuje veledůležitý skalp
Kixu JH. Vítězná euforie
Masérů konči v zápase s
Letnou DC Praha. 

10. kolo
Ripper Ostrava               4
Kousal Twist Trutnov     6
„Především já s Dušanem
Dedkem jsme kompletně zne-
chuceni průběhem dne a je to
vidět na našem výkonu. Mě se
nedaří bodovat, Dušan hoří na
doublech. Kousal se dal jed-
noznačně porazit, výkon
Dušana Jílka však na vše
nestačí,“ lapidárně připouští
Radim Pavlík. 
Pokud jsem sledoval předzá-
pasové debaty, tak Rippeři
slibovali porážku především
Pavlu Drtilovi, vše v dobrém.
Jak vidno, Drca asi vše ustál a
dovedl Kousal Twist po nevy-
dařeném začátku dne k dru-
hému vítězství, které pro

Trutnov znamená místo v
postupové osmičce.  

ZAJÍMAVOST KOLA: 
Letná DC se motá v kruhu,
do kterého remízou stahuje i
Hornety z Adamova. Mexiko
Chomutov získává první bod
dne překvapivě proti silné
Ložiskové Mafii, která utkání
možná i trochu podcenila.
Rakol Trimetal nezaváhá
proti Sportingbet.cz a bere
jasné body. Royal Pardubice
si malinko komplikuje situaci
nečekanou prohrou s Fanda
Nikola Kraslice. Maséři z
Veselky si pochutnají na
rezervě Royalu.

* * *
Prvních šest týmů tabulky to
má rozjeté velmi dobře, ovšem
nikdo si ještě zdaleka nemůže
být jistý postupem. Neříkám,

mají k tomu hodně blízko a
zřejmě se mezi sebou poperou
o první místo jako žraloci o
lákavé rybí sousto. V případě
nějakého totálního propadáku
však mohou o své pozice ještě
přijít, byl je to spíše v rovině
teorie. Sedmé Kraslice a osmí
Maséři mají tři body náskok
na Rippery, přičemž klíčovým
může být právě souboj Fandy s
ostravským expressem Ripper.
Na svou příležitost však čekají
v závětří také DC Letná a
Hornets. A šanci neupírám
ani ostatním týmům, tříbodový
systém je dost ošemetný a už
jsme byli v minulosti svědky
mnoha zmrtvýchvstání nebo
naopak upadnutí do herního
koma. Tak či onak bude v
posledním kole ještě o co hrát,
v sázce je mnoho. 

Jirka Vlček 

Druhý hrací den Bull´s Superligy byl neuvěřitelně
vyrovnaný. Jedenáct zápasů skončilo nerozhodně a
velice zajímavý pohled je i na tabulku, kde je mezi
vedoucím a šestým týmem pouze dvoubodový rozdíl.

6. kolo
Hornets Adamov - OK Pardubice 7:3 
KIX J. Hradec - Sportingbet.cz Olomouc 5:5 
Kousal Twist TU - Ložisková mafie B Pšov 4:6 
Letná DC Praha - Fanda Nikola Kraslice 4:6 
Mexiko Chomutov - Rakol Trimetal Brno A 3:7 
Ripper Ostrava - Maséři z Veselky Jičín 3:7 
Royal Pardubice - Zákeřňáci Praha 7:3 
Royal Pardubice II - Scorpions Plzeň 3:7 

7. kolo
Fanda Nikola Kraslice - Royal Pardubice II 4:6 
Lož. mafie B Pšov - Letná DC Praha 5:5 
Maséři z Veselky Jičín - Hornets Adamov 6:4 
OK Pardubice - Kousal Twist Trutnov 5:5 
Rakol Trimetal Brno A - Royal Pardubice 4:6 
Scorpions Plzeň - KIX J. Hradec 5:5 
Sportingbet.cz OL - Mexiko Chomutov 6:4 
Zákeřňáci Praha - Ripper Ostrava 3:7 

8. kolo
KIX J. Hradec - Fanda Nikola Kraslice 7:3 
Kousal Twist TU - Maséři z Veselky JC 5:5 
Letná DC Praha - OK Pardubice 4:6 
Mexiko Chomutov - Scorpions Plzeň 2:8 
Ripper Ostrava - Hornets Adamov 5:5 
Royal Pardubice - Sportingbet.cz Olomouc 6:4 
Royal Pardubice II — Lož. mafie B Pšov 1:9 
Zákeřňáci Praha - Rakol Trimetal Brno A 4:6 

9. kolo
Fanda Nikola Kraslice - Mexiko Chomutov 9:1 
Hornets Adamov - Kousal Twist Trutnov 4:6 
Ložisková mafie B Pšov - KIX J. Hradec 6:4 
Maséři z Veselky Jičín - Letná DC Praha 4:6 
OK Pardubice - Royal Pardubice II 5:5 
Rakol Trimetal Brno A - Ripper Ostrava 5:5 
Scorpions Plzeň - Royal Pardubice 5:5 
Sportingbet.cz Olomouc - Zákeřňáci Praha 4:6

10. kolo
KIX Jindřichův Hradec - OK Pardubice 6:4 
Letná DC Praha - Hornets Adamov 5:5 
Mexiko Chomutov — Lož. mafie B Pšov 5:5 
Rakol Trimetal Brno - Sportingbet.cz OL 7:3 
Ripper Ostrava - Kousal Twist Trutnov 4:6 
Royal Pardubice - Fanda Nikola Kraslice 4:6 
Royal Pardubice II - Maséři z Veselky JC 2:8 
Zákeřňáci Praha - Scorpions Plzeň 2:8 

PRŮBĚŽNÁ TABULKA:
Pořadí: skore legy body

1. Scorpions Plzeň 60:40 141:106 21
2. KIX Jindřichův Hradec 57:43 133:114 20
3. Rakol Trimetal Brno A 60:40 138:109 20
4. Royal Pardubice 58:42 137:109 20
5. Kousal Twist Trutnov 55:45 129:110 20
6. Ložisková mafie B Pšov 58:42 139:107 19
7. Fanda Nikola Kraslice 51:49 123:126 15
8. Maséři z Veselky Jičín 55:45 132:110 15
9. Ripper Ostrava 48:52 126:124 12

10. Letná DC Praha 49:51 120:133 11
11. Hornets Adamov 48:52 119:129 10
12. OK Pardubice 46:54 120:124 9
13. Sportingbet.cz Olomouc 44:56 114:133 9
14. Mexiko Chomutov 40:60 109:141 8
15. Zákeřňáci Praha 38:62 99:145 7
16. Royal Pardubice II 33:67 97:156 5

BULL´S SUPERLIGA

INZERCE

2. hrací den - Bull´s Superliga 2009/2010

Do čela jdou 
Škorpióni z Plzně
Urputné zápasy týmových gladiátorů měly být důstojnou tečkou 1. letošní Republikové
Grand Prix.  A myslím, že také byly. Pro větší atraktivitu těchto reportáží chci pro každé
kolo oslovit přímé účastníky těchto bojů, tentokrát se premiérově na souboje podíváme pro-
střednictvím Ripperů z Ostravy. Znovu nebyla nouze o překvapivé výsledky, které potvr-
dily letošní vyrovnanost soutěže.
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PRAHA
Pro dobrotu 
na žebrotu

Tato slova přesně vystihují
mé pocity po uspořádání led-
nového Masteru v Praze.
Když jsem se v listopadu
dozvěděl, že bude uzavřen
Sportbar VENUE 73, kde do té
doby hrály svůj Master ženy,
pořádání turnajů Master pro
mne v tom okamžiku skonči-
lo. Na žádost mnoha hráčů
jsem začal v prosinci vzniklou
situaci řešit a nabídl jsem pořá-
dání ženského turnaje několika
provozovnám na Letné v okolí
Ajeta. Ve všech jsem byl
odmítnut s tím, že nemohou
otevírat dříve, že v 9.00 je pří-
liš brzy, že nemají personál,
který by otevřel atd. Nakonec
jsem se rozhodl nepoškodit hráče
a turnaj uspořádat s upraveným
programem (ženy začínaly v 10.,
muži od 14. hodin).

Nastal den D sobota 23.
ledna a začaly se naplňovat
černé scénáře: do turnaje žen se
přihlásilo jednatřicet hráček (a
patnáct dvojic). V 10.00 bylo
odstartováno. Pomalým tem-
pem se hrálo a rychlým tem-
pem se přibližovala 14. hodina,
začátek turnaje mužů. Počet
přihlášených neúprosně rostl,
až se zastavil na osmdesáti hrá-
čích (a devětatřiceti dvojicích).
Všichni chtějí sedět u terčů
nebo na baru, přestože v při-
lehlé pizzerii je cca čtyřicet
volných míst, projít z jedné
strany místnosti na druhou je
téměř nadlidský výkon. Vyníka
vzniklé situace jsme však lapili
hned na začátku.

Jak turnaj žen, tak turnaj
mužů byl velmi kvalitně obsa-
zen. V ženách zvítězila Petra
Šebková před druhou Dagmar
Komorovou a třetí Ivetou
Bruskou. Ženským dvojicím
kralovala Dagmar Komorová s
Pavlou Šauerovou, na druhém
místě skončila dvojice Lada
Kotláriková s Ivetou Bruskou
a třetí místo vybojovala domácí
dvojice Petra Šebková s
Ludmilou Venclovou.

Martin Hoffmann a Pavel
Drtil společně ovládli turnaj
mužských dvojic, v jednotliv-
cích si pak spolu zahráli finále,
ve kterém byl úspěšnější
Martin. Ve dvojicích se na dru-
hém místě umístil Michal
Alexandrov s Petrem Macha-
tou, před domácí dvojicí Jiří
Dvořák a Tomáš Hlavatý, který
ke třetímu místu z dvojic při-
pojil i třetí místo v turnaji jed-
notlivců.

Závěrem dík všem, kteří tur-
naj odehráli do konce. 

(PŠ)

PLAV
u Českých Budějovic

Trojáček obhájil
prvenství

Předposlední lednovou neděli
přivítala restaurace Na Ostrově
první regionální turnaj v šipkách
roku s plnou parádou. Turnaje se
účastnilo celkem 81 hráčů a hrá-
ček ve všech kategoriích.

Turnaj začal před polednem
soupeřením dvojic, jehož se
zúčastnilo sedmadvacet párů.
Levou stranou pavouka se pro-
kousávala dvojice Kroupa -
Moural, která neustála finálový
zápas levé strany s favorizovaný-
mi Kixáky Křepelka - Bali. Tahle
dvojice nakonec postup do finále
náležitě oslavila, ale s dvojicí
Trojáček - Ondo, si v krásném
finálovém zápase neporadila.

V soutěži dvojic žen (sedm
párů) byl nejúspěšnější pár

Konopásková - Dvořáková
před dvojicí Gondeková -
Hucková. Nutno podotknout,
že ve finálovém zápase se bylo
na co dívat (myslím tím samo-
zřejmě šipky). Myslím, že neje-
den muž by dostal od přítom-
ných dam pěknou nakládačku
(v šipkách). Krásné třetí místo
vybojovala dvojice Buczková -
Pešková.

Turnaje mužů se zúčastnilo
padesát pět hráčů. Titul z
posledního regionu obhajoval i
Jarda Trojáček (TVT Písek). Po
finálovém zápase s Ondrou
Bali (KIX JH) se mu to nako-
nec podařilo. Ten ve finále levé
strany porazil Zdeňka Škůrka.
Od něho jsem se dozvěděl
jednu zajímavost, která se mi
zalíbila a snad Zdeněk odpustí,
že to na něho prásknu. Píše si
totiž výsledky všech zápasů,
které kdy odehrál od regionu
výš. A myslím, že nikdo ze šip-
kařů si takové podrobné statis-
tiky nevede, a že za zmínku to
určitě stojí.

V turnaji žen byla nejúspěšněj-
ší Renata Hucková před Šárkou
Dvořákovou. Ta postoupila jako
lepší z finále pravé strany po
zápase s Vlastou Gondekovou.

Za zmínku stojí i turnaj těch
nejmladších, ve kterém bylo
hodně slz, ale i radosti. Turnaj
vyhrál Tomáš Heinzl před
Pavlem Svitákem. Na třetím
místě se umístila Kristýna
Pešková. 

M.H.

CHRUDIM
Největší překvapení

- René Šedivý
Na první Master v roce se do

chrudimské Palmy vydalo dva-
apadesát hráčů a hráček na tur-
naj dvojic a pětačtyřicet na tur-
naj jednotlivců.

Ve dvojicích mužů domino-
vali Mistři republiky Spálenský
s Paštou před starými harcov-
níky Sirčekem s Veselým. Ve
stejné soutěži žen se díky níz-
kému počtu hrál systém každý
s každým. Kuriózní situace
všech stejných kritérií po skon-
čení veškerých utkání vedla k
novému zápasu o první místo.
Finále zvládla nejlépe Sou-
kupová s Madarasovou, které
na druhou pozici poslaly děv-
čata Mráčkovy.

Turnaj jednotlivců ovládl ve
skvělé formě hrající Martin
Kapucián před Filipem Novot-
ným. O největší překvapení
celého dne se postaral René
Šedivý z druholigového týmu
Špice 1 Holice. Ten po výbor-
ných výkonech obsadil třetí
příčku. V turnaji žen se blýsk-
la Lucie Wolfová, která si ve
finále poradila s Janou Mráč-
kovou.

Milan Netolický

ŽELEZNICE
Procházková 

opět neúspěšnější 
hráčkou dne

Do Železnice, restaurace U
Jindry,  na Jičínsku se sjeli šip-
kaři z Královéhradecka k 1. Šip-
kohraní letošní sezóny. Program
akce vyplňovaly Regionální
Mastery UŠO a v dopoledních
hodinách se navíc odehrál 2.
hrací den krajské ligové soutěže
ženských družstev.

Na dvanácti terčích, umístě-
ných ve dvou místnostech, a v
šesti různých kategoriích se za
celý den předvedlo na devade-
sát soutěžících. Program zahájil
před devátou ranní první zápas
2. hracího dne již zmiňované
ligové soutěže žen. Krátce po

desáté se do soutěžení zapojila
tradičně i mládež, která čítala
jedenáct jmen (z toho byla drti-
vá většina žákovského věku).
Hlavními body Šipkohraní pak
byly Regionální Mastery UŠO
dvojic, které startovaly v poled-
ne, a především pak odpolední
RM jednotlivců, jejichž výs-
ledky se započítávaly do žeb-
říčků Mistrovství SVČ dvojná-
sobně. 

Nejúspěšnějším účastníkem
dne se už poněkolikáté stala
Alena Procházková z úpické
Republiky. Členka nejedné
úspěšné reprezentační výpravy
na evropském šampionátu kra-
lovala jednotlivkyním a společ-
ně s Lenkou Schedivou, hájící
barvy žacléřského Baníku, i
dvojicím. Master mužů ovládli
takřka domácí borci týmu
Maséři z Veselky Jičín v čele s
favorizovaným Danielem Zá-
rubou. Pouze triumf královéhra-
deckého páru Hynek Dočekal,
Jiří Talavášek lze nazvat mír-
ným překvapením. Pro úplnost
galerie vítězů zbývá doplnit, že
hlavní soutěži mládeže vévodil
Marek Vávra, vložené pak
Lukáš Jansta.                 (ov)

TRAVČICE 
Bžochová a Popelka

letos premiérově
Necelá stovka hráčů a hráček se

sjela do Travčic nedaleko Terezína
k úvodnímu Masteru roku.

Z více jak poloviny se o to
zasloužili muži, které doplnilo
třináct žen a jednou tolik účast-
níků v kategoriích mládeže. Již
stabilním účastníkům žákov-
ských a juniorských soutěží z
Postoloprt, tentokráte sekundo-
vala mládež z Ploskovic.

Při neúčasti severočeské jed-
ničky P. Šauerové bylo spekt-
rum favoritek na prvenství me-
zi ženami vcelku široké (mimo
jiné chyběla také Z. Kabour-
ková). Ke stabilním účastni-
cím, jako jsou Ž. Rödlová, H.
Badhová, N. Poláková, V. Bžo-
chová apod., se navíc přidala i
nová jména (R. Jarošová, S.
Marešová - obě Koruna Hrob,
H. Zajíčková - Blue Darts
Lovosice). Jenže samotná hra
nejvíce svědčila Vlacce
Bžochové (Karlovky Teplice),
která tak trochu vystoupila ze
stínu své dlouholeté deblové
spoluhráčky, již zmiňované
Pavly Šauerové. Naposledy na
Masteru totiž takovéhoto vý-
sledku docílila skoro na den
přesně před rokem (24.1.2009)
a co je ještě pikantnější, bylo to
opět na stejném místě - v
Travčicích (že by nějaká ma-
gie?). Ve finálovém utkání
pokořila svou ligovou spolu-
hráčku Věru Mátlovou, která i
přes porážku mohla být spoko-
jená, dosáhla zatím svého nej-
lepšího výsledku na „béčko-
vém“ turnaji. Pozici těch
opravdu horkých favoritek tak
zachraňovala na příčce třetí
skončivší Helena Badhová
(Domino B A je to Chomutov).

Ženské páry byly, vzhledem k
účasti pouhých šesti dvojic, vcel-
ku rychle odehrány. Zde se pro-
kázala zkušenost Vlacky Bžo-
chové, která přes výměnu spolu-
hráčky nenechala nic náhodě a
získala svou druhou trofej pro
vítěze. Nutno dodat, že s výraz-
nou podporou Heleny Badhové.
Ve finále zmiňovaný pár pokořil,
a k druhému stříbru „odsoudil“,
Věru Mátlovou hrající s Žanetou
Rödlovou. Dvojici, která se ještě
vešla do vrchní poloviny výsled-
kové listiny tvořily Radka
Dvořáková s Lucií Slavíkovou
(obě Skrblice Bítozeves).

CHOMOUTOV - Pavel Šroubek. CHOMOUTOV - ženy.

CHOMOUTOV - muži.

CHOMOUTOV - dvojice ženy.

CHOMOUTOV - dvojice muži.

NOVÉ SEDLO - veselí Odpadlíci:
Michal Pikrt, Rosza Fojtík a Jirka Vrána.

NOVÉ SEDLO - úsměvy vítězů mužů:
Bujáček, Křivka a Král.

NOVÉ SEDLO - nejlepší ženy:
Jitka, Petra a Diana.

NOVÉ SEDLO - dvojice ženy:
Michala, Petra, Jana, Maruška a Jitka.

NOVÉ SEDLO - dvojice muži:
Bujda,Vráza, Kája, Milan, dole Péza a Jára.

STARÝ KLÍČOV - ženy:
Andrea Kermer, Sandra Ouřadová 

a Dana Vránová.

STARÝ KLÍČOV - nejlepší dvojice:
Kantner - Sovek , Hipp - Šmerda, Berka,
dole Kislinger - Václavovič, Procházka. (Pokračování na str. 6-7)
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Mužské kategorii, jak už titu-
lek napovídá, kraloval Martin
Popelka (mimochodem korunní
princ loňského roku - viz. přís-
pěvek na stránce ústeckého
kraje). Finálovým soupeřem
mu byl „Mexičan“ David
Hradecký. A na stupních vítězů
se po dlouhé době objevil také
Václav Jaroš (naposledy v
březnu loňského roku). Shodou
okolností si i další hráči v pořa-
dí trhli jisté „rekordy“.

Pro shodně páté v pořadí, J.
Šerce a F. Slavíka, to sice byla
pouze vyrovnaná druhá nejlep-
ší masterová umístění, ale např.
F. Kozmon, L. Effenberger
(oba 9.) a zejména M. Dvořák
(4.) si určitě budou svá umístě-
ní dobře pamatovat. Takto
vysoko ještě ve výsledcích z
Masteru nefigurovali.

Mužským dvojicím „vypálili
rybník“ mostečtí Bohémové
Václav Šulc a David Staško, na
které přímo pasoval Caesarův
výrok „veni, vidi, vici“.  Jsou to
sice extraligoví hráči, ale tak
často je na turnajích nevídáme.

LIBEREC
Jen soutěže mužů

a mixů
Samostatný Master se opět

uskutečnil také v libereckém
baru U Černého pantera, pod
patronací p. Lenárta. Sjelo se tam
celkem dvacet hráčů včetně tří
žen. Tím pádem se hrálo pouze v
kategoriích mužů a smíšených
dvojic. Stupně vítězů obsadili
smržovští Hadi Pavel Červinka
(1.) a Martin Pospíšil (3.), kteří
mezi sebe pustili Romana Riedla
(Plavčíci Hodkovice n/M.).
Vítěz soutěže jednotlivců si
navíc se spoluhráčem Františ-
kem Mikulským (Black Panthers
Liberec) vybojoval také prven-
ství mezi dvojicemi.

(ph)

NOVÉ SEDLO
Vítězem 

Petr Křivka
Stalo již tradicí, že jako první

se do hracího sálu RM dostaví
hráči a hráčky z nejvzdáleněj-
ších míst oblasti. Nebylo tomu
jinak ani v případě prvního
turnaje v Novém Sedle, kde se
k dobře postaveným patnácti
šipkovým přístrojům Löwen
(pořadatelé pracovali jako
obvykle již od pátku, aby bylo
všechno připraveno včas),
nastěhovali hráči z Novosedel,
Kraslic a Chebu.

Stejně jaký byl kolorit pří-
chodů hráčů, byl i odchod.
Podobnou formu stálosti měla i
„výplň“ mezi příchodem a
odchodem… 

Celkem se do sálu dostavila
stovka šipkařů a šipkařek.
Rozdělilo se osmnáct pohárů,
celkem jsme ocenili jednadva-
cet hráčů a hráček. Obvykle
největší radost byla z 1. ceny v
turnaji 301 Single Out (plné tři
neotevřené vychlazené k pou-

žití připravené rychlé špunty).
V odměnách bylo rozdáno
přes devět tisíc korun českých.

Mezi stálice horních pater
výsledkových listin z RM se
vklínil nyní „žílovec“ Pavel
Bujáček, když rozrazil dvojici
Petr Křivka a Vráda Král tak, že
Petr uhájil 1. místo a další
Krasličák Vráda skončil na
místě třetím. 

Dvojice hrající první housle
na Karlovarsku se trochu zpře-
házely v sestavách, ale jmeno-
vitě se to ve výsledkových listi-
nách projevilo neznatelně.
Přední místa obsadili Křivka,
Kantor, Bujáček, Král, Sienko
a Boldiš. Dalo by se napsat:
Fanda Nikola, Žíla a ADAK -
družstva z předních míst ligo-
vé soutěže vyslala to nejlepší a
také tak to dopadlo.

Jenže souběžně probíhala sou-
těž žen, kde patrné změny od stá-
lého standardu nastaly. Dvojice
sice vyhrála rodina Ledvinových
(Jana a Jiřina), ale již na druhé
příčce se objevuje nové týmové
sestavení v podobě Michaly
Andresíkové ve spolupráci Petry
Chalupové, třetí plac si uhrála
Maruška Šmídmajerová s Jitkou
Rhomovou. Jitkou Rhomovou,
ženou co míchala pořadím v tur-
naji žen, když skončila nakonec
jako druhá. Hrála jak o život, ale
na ušovickou hvězdu z Marián-
ských Lázní Petru Chalupovou
nestačila. Třetí místo obsadila
stálice z Horního Slavkova
Diana Kováčová. 

Velký zájem vyvolal turnaj
301 S.O., do kterého se dokon-
ce přihlašovali hráči, jež nemě-
li nárok (turnaj 301 SO v
rámci RM KV má jediné ome-
zení: nehrají muži, kteří ještě
hrají hlavní turnaj RM muži
501 DO). Po redukci a vyčiště-
ní startovního pole zbylo nako-
nec devatenáct hráčů a hráček.
Nejlépe si vedl Rosda Fojtík z
Jáchymova. Ve finále nepustil
do vítězství prvoligového Mi-
chala Pikrta.  

Mimořádné poděkování patří
obsluze restaurace za pomoc,
trpělivost, rychlost a vůbec…

Alois Adamovic

CHOMOUTOV
u Olomouce
Mráz venku, 
útulno uvnitř

Master v olomouckém kraji
se odehrál v Klubu Gejzír.
Útulný sál prověřený mnoha
turnaji se stal v mrazivé ledno-
vé sobotě útočištěm pro sedm-
desátku šipkařů, dychtících po
prvních turnajových bodech do
celorepublikového žebříku
UŠO v kategoriích jednotlivců
a dvojic. Ještě než se tři desít-
ky dvojic mužů a čtyři dvojice
žen mohly pustit do šipkař-
ských bojů, bylo rozlosováno
poslední krajské kolo Poháru
družstev UŠO. Dvanáct druž-
stev sledovalo los, který stano-
vil, které týmy se spolu utkají o
šest postupových míst do vel-
kého celorepublikového finále.

Následný turnaj dvojic měl
hladký průběh. Na nejvyšší
příčku dosáhl Pavel Šroubek a
Jiří Nitka, kteří ve finále pora-
zili dvojici Ladislav Rikan,
Antonín Metelka. Třetí místo
patří Vladimíru Hanychovi a
Miroslavu Rozsypalovi. V tur-
naji žen se hrálo systémem
"tutti contro tutti" nebo-li
každý s každým. Výsledná
tabulka přisoudila vítězství
dvojici Vlasta Spurná - Radana
Vinklárková před Kateřinou
Hrubou s Monikou Mičkovou. 

Turnaj jednotlivců začal chvil-
ku po 14.00 hodině. Šest desítek
mužů a šest žen se pravidelně
střídá před šipkovými terči až do
úplného konce. V průběhu se
mění pouze počet nahlášených
Bing a hodnota nejvyššího zav-
ření. Ta se v kategorii žen zasta-
vuje na čísle 77 a jeho autorkou
nebyl nikdo jiný než Vlasta
Spurná. V kategorii mužů se
chvilku přetahoval o tuto trofej
Pavel Šroubek s Petrem Toufa-
rem. Druhý jmenovaný byl přes
skvělou formu Pavla úspěšnější a
hodnotou 157 bodů si zajistil
vítězství v této kategorii. Zcela
určitě bude v dobrém vzpomínat
na turnaj Petr Hynčica, který si
odnesl výhru 3.000 Kč  za sou-
těž v počtu nejvíce nahozených
BING v roce 2009. Druhé místo
a 1.500 Kč v této individuální
soutěži získali shodně Martin
Novotný a Jaroslav Kovařík.
Turnaj v Klubu Gejzír odstarto-
val další ročník této individuální
soutěže BINGO (informace na
www.sipky.org) a hned se do něj
zapsalo patnáct hráčů, někteří
jako například Pavel Šroubek i
několikrát (4x). Více informací
o pořadí v jednotlivých turnajích
naleznete na www.sipky.org.

VSETÍN
První RM 

ve Zlínském kraji
Neděle 24. ledna, Herna bar

Trávníky na Vsetíně. Pravě
sem přijíždíme v 8:45 hodin a
teploměr ukazuje -170C. Jak za
chvilku zjistíme, je to jen
maličký problém v porovnání s
tím co zjišdujeme po vystoupe-
ní z auta. Celé auto původně
bílé barvy je i přes suché silni-
ce celé černé. Příčinu není
těžké odhalit. Stačí se malinko
předklonit a vidíme černý olej
běžně ukrytý v motoru odkapá-
vat přímo na zem. Čas kvapí a
tak současně s chystáním šip-
kových terčů na první Master
turnaj ve Zlínském kraji rozjíž-
díme velkou volací akci na
opravu auta. Jak to vypadá, tak
se nám pobyt na Vsetíně o
nějaký den prodlouží. I laikovi
je jasné, že auto bez oleje doje-
de tak maximálně za nejbližší
zatáčku natož do 100km vzdá-
leného Prostějova. Ochota
Vsetínských hráčů pomoci nám
s opravou či zajištěním servisu
je úžasná a tímto všem ještě
jednou děkujeme. 

Turnaj je zanedlouho tech-
nicky připraven a hráči a hráč-

OSTRAVA - muži.

OSTRAVA - ženy.

OSTRAVA - dvojice muži.

OSTRAVA - dvojice ženy.

PLAV - muži.
PLAV - dvojice muži.

PLAV - mládež.

PLAV - ženy.

VSETÍN - muži.

VSETÍN - dvojice ženy.

VSETÍN - dvojice muži.

VSETÍN - dvojice ženy.

VSETÍN - nejvyšší zavření.

DVOJICE:
Plav: Trojáček - Ondo

Konopásková - Dvořáková
Chrudim: Spálenský - Pašta

Soukupová - Madarasová
Železnice: Dočekal - Talavášek

Procházková - Schedivá
Travčice: Šulc - Staško

Bžochová - Badhová
Nové Sedlo: Křivka - Kantor

Ledvinová - Ledvinová
Chomoutov: Šroubek - Nitka

Spurná - Vinklárková
Vsetín: Baroš - Karlík

Chvistková - Bayerová

Hořovice: Bartoš - Šedivý
Ostrava: Dedek - Schneider

Fukalová - Staníková
Praha: Hoffmann - Drtil

Komorová - Šauerová
Starý Klíčov: Sovek - Kantner
Plzeň: Brejcha - Krtička
Brno: Kočík - Abadžiev

Farná - Vojtková
Liberec: Červinka - Mikulský

JEDNOTLIVCI:
Plav: Jaroslav Trojáček

Renata Hucková
Liberec: Pavel Červinka

Chrudim: Martin Kapucián
Lucie Wolfová

Železnice: Daniel Záruba
Alena Procházková

Travčice: Martin Popelka
Vlacka Bžochová

Nové Sedlo: Petr Křivka
Petra Chalupová

Chomoutov: Koleniak Marek 
Hrubá Kateřina 

Vsetín: Peter Martin
Kamila Válková

Hořovice: Jan Fejsák
Marta Heřmanová

Ostrava: Pavel Prokop

Marcela Fukalová
Praha: Martin Hoffmann

Petra Šebková
Starý Klíčov: Josef Kantner

Sandra Ouřadová
Plzeň: Luboš Krtička

Monika Vanišová
Brno: Petr Zalaba

Markéta Mrňková

MLÁDEŽ:
Travčice: Václav Tichý

Václav Přibyl
Přibyl - Šatoplet

Železnice: Marek Vávra

GALERIE VÍTĚZŮ REGIONÁLNÍCH MASTERŮ

(Pokračování ze str. 5)
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ky se postupně přihlašují do
soutěže dvojic. Sedmnáct párů
mužů a sedm dvojic žen je
zaprezentováno a po zopako-
vání si nezbytných technických
informací začínáme. V turnaji
mužů se nejlépe daří dvojici
Vladimír Baroš a Jiří Karlík,
která se bez porážky dostává až
do celkového finále, Tam čeka-
la na úspěšnější dvojici z duelu
Stančík - Marák a Esteřák -
Jašek. Tou dvojicí se stala
prvně jmenovaná, která však v
celkovém finále na dvojici
Baroš, Karlík nestačila. 

V turnaji žen se nejlépe daři-
lo dvojici Kateřina Chvistková
a Jana Bayerová, která ve finá-
le porazila dvojici Kamila
Válková a Jana Ščerbová. Třetí
místo obsadila Marcela Pinka-
vová a Denisa Čuriková. 

Je 13.30 hodin a zahajujeme
prezenci do turnaje jednotlivců.
S končící dobou prezentace při-
chází jedna lepší zpráva než
druhá. První v podobě výborné-
ho oběda (řízeček a bramborový
salát), druhá  se tý-ká odtahovky
- je už na cestě pro naše porou-
chané auto. A do třetice všeho
dobrého pro nás jede náhradní
auto. Turnaj jednotlivců je v
plném proudu, před barem
zastavuje odtahovka a já odchá-
zím spolu s naším technikem
Markem naložit auto. Než se
vrátíme má už Ondra Plšek na
svém kontě druhé hozené Bingo
a tímto výsledkem se řadí na
druhé průběžné místo žebříčku
BINGO 2010 (spolu s dalšími
šesti hráči). Kromě Ondry se do
žebříčku zapisuje dalších osm
hráčů a také jedna žena -
Kateřina Chvistková. Turnaj
mužů nám přinesl pěkné finále
mezi Peterem Martinem a
Romanem Chudějem. Prvně
jmenovaný utkání vyhrává a
stává se tak prvním vítězem tur-
naje Master ve Zlínském kraji.
Druhé i třetí místo zůstává na
Vsetíně zásluhou Romana
Chuděje a Ondřeje "Šakala"
Plška. V kategorii žen na nej-
vyšší příčku vystoupala Kamila
Válková, která ve finále porazi-
la Kateřinu Chvistkovou. Třetí
místo patří Renátě Vaculíkové.

O nejvyšší zavření v katego-
rii mužů se postaral svým
výkonem 130 bodů Vlastimil
Jašek a 135 body pečetila svůj
triumf Kamila Válková. Říká
se konec dobrý všechno dobré.
S tímto pocitem sedáme do
kabiny náhradního auta a odjíž-
díme směrem k Prostějovu.
Odjezdu předchází poděkování
hráčům za jejich účast a vzorné
chování na prvním turnaji
Master ve Zlínském kraji,
poděkování kolektivu Baru
Trávníky a majiteli panu
Rýzovi, poděkování všem za
pomoc s autem a už tec se těší-
me na další pokračování u tur-
naje Master s pořadovým čís-
lem dva.

(ZŠ)

HOŘOVICE
Příště už i s juniory

Tradičně v restauraci U Ná-
draží se sešli šipkaři z blízkého i
vzdálenějšího okolí, aby zde v
příjemné atmosféře strávili
sobotní den v šipkařském zápo-
lení. Z Hořovicka, Berounska,
Příbrami, Rakovnicka, ale i z
Prahy a Kladna přijelo přes tři-
cet šipkařů a šipkařek.

Bylo zde vidět mnoho úplně
nových tváří, ale i šipkaře, kteří
hrají sice již delší dobu, ale sem
zavítali poprvé. V turnaji dvojic
opět potvrdili svoji výkonnosti
příbramští šipkaři z družstva DC
Qýčepu - Roman Bartoš a Josef
Šedivý. Tentokrát si došli pro
metu nejvyšší přes kladenský
tandem Zdeněk Zapletal a Jan
Fejsák. Na třetím místě se umís-
tili právě ti, kteří až ze Slaného
přijeli úplně poprvé: Tomáš Čáp
a Pavel Sedláček.

V jednotlivcích ale bylo
všechno jinak. Již zmiňovaný
Jan Fejsák z levé strany poráží
ve finále nejlepšího domácího
hráče Beadáků Hořovice Vla-
dislava Nováka a jeho kolega z
páru, Zdeněk Zapletal, uhájí 3.
pozici. Vítěz z dvojic Roman
Bartoš je až čtvrtý a Josef Šedi-
vý na sedmý.

Ženy pro menší účast si
zahrají systémem každá s kaž-
dou. V tomto turnaji vítězí
Marta Heřmanová z Prahy,
která si sem přijela zahrát rov-
něž poprvé. Na druhé místo
odsunula rakovnickou Janu
Ilenčíkovou a třetí pozici uháji-
la Jana Žádníková také z Prahy.

Bing padlo hodně přes deset,
ale i tak mnoho cen nenašlo své
majitele... Tak se příště polepšete.

O cenu (v podobě sladké
rolády přes celý plech) za nej-
vyšší zavření v podobě 160 se
postaral tentokrát Roman
Jindra z Mendosina Praha.

Příští Regionální Master bude
mít jednu novinku. Před soutěže-
mi dospělých budou hrát v
Hořovicích poprvé i junioři. V
místních turnajích se jich tec začí-
ná objevovat hodně, tak jim dáme
samostatný prostor v turnaji juni-
orského RM. Mezi svými vrstev-
níky tak mohou konečně ukázat
co v nich doopravdy je. 

Martin Hruška

OSTRAVA
Double pro
Fukalovou

V restauraci Ural se sešlo na
osm desítek šipkařek a šipkařů.
Kromě okolních, tradičních
návštěvníků, dorazila i početná
skupina hráčů z Opavska a
Krnovska. Bylo připraveno osm
strojů, prémie za binga a samo-
zřejmě jídlo a pití. Zpočátku sice
zlobilo ozvučení, ale zkušený
zvukař Jirka Mik vše napravil.

Začínalo se již zavedenými
turnaji dvojic. Mužských párů
se sešlo krásných třicet a ženy

daly dohromady sedm dvojic.
V mužském turnaji nechyběl
nikdo z favoritů. Očekával se
souboj vedoucí dvojice oblast-
ního žebříčku (Pavlík - Pastr-
ňák) s druhým párem v pořadí
(Dedek - Schneider). Byly tady
ovšem i dvojice, které jim to
chtěly znepříjemnit (Jílek -
Miczka, Witala - Příhoda, Stří-
brný - Prokop, Čožík - Válek
nebo Barbořák - Drobík). 

Pravou stranou pavouka shora
hladce procházejí Dedek se
Schneiderem a k nim se zdola
prokousává pár Jílek-Miczka.
Ve finále pravačky je lepší
prvně jmenovaná dvojice.
Vlevo zatím svádí kruté boje
Pavlík s Pastou, kteří nechtějí
ztrácet body a snaží se probíjet
zleva. Jejich snaha nestačí, a tak
se ve finále levačky utkávají
Jílek-Miczka s dvojicí Witala-
Příhoda. Utkání se rozhoduje ve
třetím legu, kdy u třech hráčů
svítí na displeji číslo 2 a u jed-
noho číslo 3. Každý z hráčů má
minimálně tři kola na to, zápas
ukončit. Ale bez výsledku. Tím
šdastným byl nakonec Ital
(Tomáš Miczka) a jeho dvojice
míří do celkového finále. Před
ním hlásí Šampón (Dušan Jílek)
"to musíte 2x vyhrát že?". A je
mu odpovězeno "jo první a
druhý leg!". A tak se taky stalo.
První leg si D20 bere v 6. kole
Dušan a druhý stejně tak D15
Prcek (Petr Schneider) a stávají
se celkovými vítězi.

Do turnaje jednotlivců se
zapsalo dvaašedesát mužů.
První dvě kola se hrála souběž-
ně s dvojicemi, aby se nehrálo
až do půlnoci. Mezi osmičkou
vpravo nechyběl nikdo z favo-
ritů. Štajgr (Pavel Prokop)
však prokazuje největší fazónu
a napravo nedává nikomu
šanci. Vlevo turnaj postupně
opouštějí Pastrňák, Barbořák,
Schneider, Dušan. V boji o
bednu je Radim lepší než Fery,
který si odnáší bramboru (no
po tom co předváděl ve dvoji-
cích jsem to nečekal). V
Ripperském finále levačky
nakonec Radim nestačí na
Šampóna, který jde do celkové-
ho finále proti Štajgimu. Štajgr
nakonec přemožitele nenašel a
stal se celkovým vítězem.

V obou finálových zápasech
soutěží žen měla prsty opět
Marcela Fukalová a vyhrála jak
jednotlivce, tak dvojice společ-
ně s Editou.

Co na závěr. Od posledního
Céčka přibylo osvětlení nad terči,
což ocenil především Radim.
Turnaj se protáhl déle než obvy-
kle - finále dvojic končilo před 17.
a finále jednotlivců před 20.
hodinou - napříště bych doporu-
čoval o dva stroje navíc.
Ventilace sice fungovala, ale
cigaretový kouř nás nekuřáky pře-
sto obtěžoval. Jídlo výborné a pití
dostatek. Účast splnila očekávání
a na bedně zas samí Rippeři (sem
tam Profin a Rubín). 

ŽELEZNICE - nejlepší muži 1. Šipkohraní: 
nahoře J. Talavášek, R. Kuric, H. Dočekal,

J. Dlab, dole P. Pospíšil, D. Záruba.

ŽELEZNICE - dvojice ženy:
dole A. Procházková, L. Schedivá (1.),

nahoře H. Bělobrádková, M. Seidlová (2.), 
I. Zálabská, chybí B. Petrová (3.).

ŽELEZNICE - ženy: 
I. Zálabská (2. místo), A. Procházková (1.) 

a H. Chmelíková (3.).

ŽELEZNICE
Nejlepší hráči mládežnických turnajů.

PRAHA - muži.

PRAHA - dvojice muži.

PRAHA - ženy.

PRAHA - dvojice ženy.

TRAVČICE - dvojice muži.

TRAVČICE - dvojice mládež.TRAVČICE - dvojice ženy.

TRAVČICE - dvojice muži.

TRAVČICE - junioři. TRAVČICE - ženy.
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Bull´s Superliga
1 Scorpions Plzeň 10 60:40 21
2 KIX Jindřichův Hradec 10 57:43 20
3 Rakol Trimetal Brno A 10 60:40 20
4 Royal Pardubice 10 58:42 20
5 Kousal Twist Trutnov 10 55:45 20
6 Ložisková mafie B Pšov 10 58:42 19
7 Fanda Nikola Kraslice 10 51:49 15
8 Maséři z Veselky Jičín 10 55:45 15
9 Ripper Ostrava 10 48:52 12

10 Letná DC Praha 10 49:51 11
11 Hornets Adamov 10 48:52 10
12 OK Pardubice 10 46:54 9
13 Sportingbet.cz Olomouc 10 44:56 9
14 Mexiko Chomutov 10 40:60 8
15 Zákeřňáci Praha 10 38:62 7
16 Royal Pardubice II 10 33:67 5

1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Rakol Trimetal Brno A 17 228:79 50
2 Rakol Trimetal Brno B 17 194:113 43
3 Drak Brno 16 189:101 42
4 Pardálové z Bigbítu Brno 16 167:122 31
5 Lémoni z Gamesbaru 16 167:123 31
6 SB Bystrc Brno 15 133:140 24
7 Nářez Bull´s Brno 17 145:163 24
8 Mečouni Přibice 16 150:142 23
9 Old Boys Brno 15 131:143 20

10 Štír Brno 16 127:163 18
11 (j)elita Brumovice 15 111:162 15
12 Šilingrák Team Brno 17 123:183 15
13 Darts club Bull´s Brno 16 112:177 11
14 Jariny Štír Brno 15 110:161 10
15 Yo-Yo Zastávka 16 87:202 1

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "A"
1 Bufál Bohunice 15 194:76 45
2 Alejak Boskovice. 15 177:95 39
3 Bystrcký karneval Brno 14 156:97 32
4 Games Bar Abstinenti Brno 13 133:102 29
5 Sokec Bozak Boskovice 15 142:129 25
6 Cerberus Brno 14 127:127 19
7 Darts club Y Brno 15 115:157 18
8 Grácie Darts Brno 12 109:109 17
9 Wolves Brno 13 110:126 15

10 Rakol Trimetal Brno C 14 119:135 15
11 Morenda Brno 13 83:152 8
12 Morendakmets Brno 14 93:161 8
13 Jahodový Škvarky Bílovice 13 71:163 0

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "B"
1 Rakol Trimetal Brno D 15 177:94 41
2 Frogs Žabčice A 15 166:107 32
3 Bílý drak Brno 15 164:106 30
4 Hasička Komárov 15 136:135 29
5 Kondoři Rajhradice 15 143:128 28
6 Outsiders Brno 14 132:125 22
7 Bobby Velatice 15 145:127 21
8 Prokop Brno 14 112:142 21
9 Juniorky Brno 15 123:151 19

10 Kýbl krve Brno 14 112:144 15
11 Pohodáři z chajdy Brno 14 115:140 10
12 Kénik Brno B 15 105:168 9
13 Psohlavci z konce světa Rajhradice 14 95:158 8

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "A"
1 Zmoklej cirkus U Fasurů Ořechov14 159:95 35
2 Tagenti 007 Brno 14 151:103 31
3 Sama Doma Brno 13 139:97 29
4 Borci ze štatlu Brno 14 150:102 27
5 Šilingrák Team Brno B 13 133:104 26
6 Bufál Bohunice B 14 140:113 22
7 Kamčatka Rajhrad 12 113:107 20
8 7T - Rychlá rota Brno 14 124:131 15
9 Ztracená letka Brno 14 108:148 14

10 Neštěstí Brno 12 92:126 14
11 Červený míč Brno 14 81:171 7
12 Wiwalwaky Stadion Ořechov 14 80:173 1

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "B"
1 Bowling bar Brno B 13 136:101 26
2 Skurut Hai Brno 13 130:105 25
3 Drak Darts Team Brno 12 123:96 24
4 Lhota Rapotina 11 108:93 20
5 U Srdcí Brno 12 119:101 20
6 Letka Darts Brno 12 113:106 19
7 Dragons Brno 12 103:113 18
8 Rozruch Bílovice n/Svit. 13 129:107 17
9 Pipuška Horákov 12 106:111 17

10 Bowling bar Brno A 13 95:141 8
11 Mlácata Blansko 11 55:143 2

1. liga Kroměřížsko
1 Orli Kojetín 13 195:39 39
2 DC Racek Chropyně 13 156:78 33
3 ŠK Brablenci Kojetín 12 152:64 30
4 Twister Kroměříž 13 121:114 25
5 Draci TJ Počenice-Tetětice 12 114:103 20
6 Mix club Chropyně 13 107:128 17
7 SK Morávia Stars Chropyně 13 120:117 16
8 Šipkaři Sokol Morkovice A 12 95:125 15
9 Moštárna Kojetín 13 99:135 12

10 Žraloci Kroměříž 13 59:175 3
11 Šipkaři Sokol Morkovice B 13 47:187 0

1. liga Olomoucko
1 Sportingbet.cz Olomouc 17 238:68 51
2 Dobří bobři Olomouc 17 207:99 45
3 Miagi Mohelnice 17 192:114 42
4 Sharks Radegast Olomouc 18 204:120 39
5 Študáč Olomouc 17 186:120 36
6 SKC Žabaři Olomouc 17 174:133 32
7 Zvonaři Olomouc 17 153:154 31
8 Popeye Olomouc 17 117:192 18
9 O Dírko Maroko Olomouc 18 132:194 18

10 P-Stav Těšetice 17 122:186 13
11 Sharks Dášeňka Olomouc 17 129:179 13
12 Kupec Tážaly 17 124:185 13
13 Slovani ŠSM Olomouc 17 103:206 7
14 Hattrick Olomouc 17 88:219 1

1. liga Prostějovsko
1 ČDS Pitbulls Prostějov 16 235:53 45
2 Vetřelci Prostějov 16 220:68 45
3 Vzduchloc II. Prostějov 16 165:123 33
4 Jiřina Black Bears Prostějov 15 152:119 32
5 Krtek Bohuslavice 15 100:171 19
6 Raptors Hamry 16 142:146 18
7 U Jiřiny KOKI Prostějov 16 122:170 16
8 Berini Ivanovice na Hané 16 129:161 15
9 KRLEŠ Kralice na Hané 16 85:205 12

10 Plzeňka Prostějov 16 78:212 2

1. liga Přerovsko
1 Sharks Atlantis klub Přerov 16 177:112 41
2 Indiáni z Větrova Přerov 16 180:109 35
3 Ajta Krajta Hrabůvka 16 155:133 33
4 Hornets Hranice 16 174:117 31
5 Esa z Atlantisu Přerov 16 161:131 30
6 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 16 143:147 23
7 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov16 141:147 18
8 Kobra Hrabůvka 16 110:179 11
9 Krtci Bar Leguán Přerov 16 121:168 10

10 Rychlé šípy Lipník nad Bečvou 16 85:204 8

1. liga Šternbersko
1 Victoria Kamenná 12 183:34 35
2 Poslanci Bělkovice-Lašdany 13 136:99 32
3 Pumpaři od Hráze Babice 13 152:84 31
4 Šipkový klub Bludov 12 116:102 27
5 Tornádo Šumperk 12 124:92 21
6 No Fear Šternberk 12 115:103 20
7 Tygři Šternberk 13 120:115 16
8 Dream team Řídeč 12 99:120 13
9 Gold Brook Řídeč 13 77:157 6

10 Aligators Šternberk 12 51:166 1
11 Perfect bodies Slovan Šternberk 12 58:159 1

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky 14 192:60 42
2 Maníci z Jasenky Vsetín 14 150:103 35
3 Buc a nebo Huslenky 14 178:74 33
4 Bull Club Hošdálková 14 155:97 32
5 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 14 129:125 26
6 A je to! Vsetín 14 125:127 21
7 Bez nervů Vsetín 14 122:131 16
8 Kačeři Paragraf Vsetín 14 100:154 15
9 Sedm zbytečných Vsetín 14 92:160 15

10 TM Stav Vsetín 14 94:158 6
11 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov14 84:170 4
12 Hrbáci Vsetín 14 78:176 0

1. Liga žen Vsetínsko
1 Ďáblice Vsetín 4 34:6 12
2 Štičky Vsetín 4 27:13 9
3 Sedm zoufalých Vsetín 4 18:23 5
4 Miami Vsetín 4 15:26 4
5 Baby Team Vsetín 4 7:33 0

2. liga Prostějovsko
1 All Stars II. Prostějov 15 204:68 42
2 Zavadilka Prostějov 15 175:98 36
3 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 15 150:124 29
4 Mexičani Čelčice 14 135:120 28
5 Asi Prostějov 15 146:125 25
6 O tečku Prostějov 15 149:122 25
7 Námořníci Prostějov 15 130:140 21
8 Rafani Čelčice 15 123:149 17
9 Sport bar-Zelené peklo Prostějov 15 104:168 12

10 Pumy Prostějov 15 101:171 11
11 Rangers Dobromilice 14 101:152 10
12 Darts Bernard Prostějov 15 96:177 9

2. liga Přerovsko
1 Newbie Nadsklepí Lipník na Bečvou 15 180:91 41
2 Corrida team Přerov 15 171:100 37
3 Bašta Team Přerov 15 147:124 31
4 Yellow Eagles Prosenice 15 148:125 29
5 Na Konci Henčlov 15 157:115 28
6 Kluziště Drahotuše 15 138:136 21
7 Pijany Orlice Přerov 15 129:143 20
8 Lucerna bar "A" Přerov 15 130:143 20
9 Tučňáci Tučín 15 121:153 16

10 Zákeřáci Dluhonice 15 122:151 15
11 Cobran U Bufy Přerov 15 92:178 6
12 Barbaři Přerov 15 98:174 6

2. liga Vsetínsko
1 Alfa Team Vsetín 14 166:86 39
2 Kohůti Juniors Vsetín 14 159:93 36
3 Hell Boys Karolinka 13 146:89 32
4 Oštěpy Halenkov 14 133:125 24
5 Adriana Bar Vsetín 14 140:115 23
6 Black Dart Karolinka 13 130:107 23
7 Outsiders Vsetín 13 121:114 20
8 Bazilišci Vsetín 14 127:126 17
9 Videokavárna Janová 14 103:149 15

10 Aliens Kateřinice 14 105:148 10
11 Bororo Team Halenkov 13 81:153 5
12 Adriana Bar "B" Vsetín 14 73:179 0

2.A. liga Olomoucko
1 Čiperky Z. D.O. Olomouc 15 171:99 42
2 Pelikáni od Koule Olomouc 15 167:104 38
3 Šipkaři Střeň 15 157:114 32
4 Scorpions Hnojice 14 140:113 29
5 Leda Štěpánov 15 133:141 23
6 Devils Olomouc 15 135:136 22
7 Panthers Haná Olomouc 15 128:143 19
8 Roofman Tážaly 14 118:134 18
9 Miagi Kobra Mohelnice 15 124:147 14

10 Dorespoši Lošov 15 108:162 12
11 Opati Senice na Hané 15 115:157 12
12 Kohúti Velký Týnec 15 112:158 6

2.B. liga Olomoucko
1 Helios Olomouc 14 152:102 37
2 Hanácká šipka Olomouc 15 154:117 32
3 Bombarcáci z Hospůdky Olomouc 13 131:103 27
4 Henry Olomouc 13 118:119 27
5 Punat Olomouc 14 142:111 25
6 Specnas Olomouc 14 133:120 25
7 Olomoučtí orli 13 129:105 21
8 El Diablo Olomouc 14 120:134 17
9 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 15 105:167 9

10 Sherwood Mariánské údolí 14 99:155 5
11 Slza Olomouc 13 93:143 3

3. liga Prostějovsko
1 Skalní Na Nové Doloplazy 14 170:82 30
2 Soběsuky 49 14 129:124 28
3 U Žida Ivanovice na Hané 14 130:123 26
4 Pod Kopcem Mostkovice 14 130:125 25
5 Chválkovičtí Pavouci 14 132:122 24
6 Seniors Hamry 14 118:137 17
7 Dobromilická střela 14 98:155 9
8 Zavadilka II. Prostějov 14 107:146 8

3. liga Přerovsko
1 Vikingové Přerov 12 145:72 35
2 Pavoučci Hranice 12 136:80 33
3 U Horáků Přerov 12 110:109 21
4 Hugo team Orlice Přerov 12 108:110 18
5 Havana Club Přerov 12 109:108 17
6 A je to Tršice 12 119:100 16
7 Horny Darts Nadsklepí Lipník 12 109:109 14
8 Lucerna bar "B" Přerov 12 91:126 10
9 Snipers Milenov 12 78:139 8

10 Arrows Přerov 12 83:135 7

3. liga Vsetínsko
1 Ospalá vrátnice Vsetín 16 205:83 45
2 Fenix Bar Valašské Meziříčí 16 210:78 42
3 Čelisti Vsetín 16 196:94 42
4 Janovské hlavy Janová 15 182:91 37
5 Maxi Team Valašské Meziříčí 16 145:144 26
6 Paragraf Bar Vsetín 16 146:143 25
7 Rakedáci Vsetín 14 123:131 22
8 Rosé Bar Vsetín 16 130:159 20
9 A co jako? Huslenky 15 117:154 16

10 Triple Team Huslenky 16 105:184 14
11 Černá Hora Vsetín 16 131:159 14
12 Rangers Vsetín 16 100:189 11
13 Pittbull Team Vsetín 16 107:184 9
14 Stella Koliba Zděchov 16 93:197 5

3.A. liga Olomoucko
1 Sharks Radegast B Olomouc 16 179:111 37
2 Rabbits Mohelnice 16 186:103 37
3 Fogl Třebčín 16 167:122 34
4 Zvonaři B Olomouc 16 159:131 34
5 Ranaři Olomouc 16 180:108 33
6 Aston Dášeňka Olomouc 16 147:144 26
7 Floriši Náklo 17 158:148 24
8 Fiasko Štěpánov 15 129:142 23
9 Moravská hospoda Olomouc 15 121:153 21

10 Bertíci Třebčín 16 127:162 20
11 Domino Rebels Olomouc 15 115:156 13
12 Master Olomouc 16 108:184 5
13 Jonášovi piráti Olomouc 16 89:201 1

3.B. liga Olomoucko
1 Maroko United Olomouc 16 203:85 42
2 Olomoučtí vlci 15 163:110 35
3 Šenkéři Blatec 16 182:107 35
4 Haluzáci z pizzerie Olis B Olomouc 16 163:128 32
5 Vinárna Sedlisko 16 145:149 24
6 Stříkačka Radíkov 15 135:136 23
7 Študáč Stars Olomouc 15 139:134 22
8 Moravští orli Olomouc 16 139:152 22
9 Gbelici Doloplazy 15 136:135 22

10 Letka Olomouc 16 123:169 18
11 Nabi-to Olomouc 16 129:161 17
12 Tučňáci z Venuše Olomouc 16 99:191 9
13 Baron Prášil Olomouc 16 95:194 4

1. liga Domažlicko
1 Bunda Starý Klíčov 16 224:64 48
2 Bistro bar Všeruby 15 205:65 42
3 Krásná těla  Klenčí p.Č. 16 175:113 33
4 Skleník Domažlice 16 158:131 29
5 Sport bar Kobra  H.Týn 15 130:140 26
6 Konec světa Hyršov 16 146:142 24
7 Bunda Starý Klíčov B 16 136:154 21
8 Holýšov 16 137:153 20
9 Rafani Hluboká 15 109:164 17

10 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 16 128:163 16
11 Skleník Domažlice "B" 16 102:188 10
12 Bunda Starý Klíčov C 15 95:178 10
13 Konec světa Hyršov B 16 99:189 9

Liga - Ženy
1 Amazonky Royal Domažlice 5 38:12 15
2 Hyršovský Esa 5 26:26 8
3 Peggy Bunda Starý Klíčov 5 25:27 7
4 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 4 19:21 6
5 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn 5 14:36 0

2. liga Domažlicko
1 Otov 16 188:104 37
2 Třebnice 16 159:129 30
3 Bistro bar Všeruby B 15 153:118 29
4 Capaciti Starec 16 153:137 29

5 Holýšov "B" 15 144:129 26
6 Krásná těla Klenčí p.Č. B 16 145:146 26
7 Sport bar Kobra H.Týn B 15 131:142 22
8 Lucky Strike Zahořany 16 136:152 21
9 EV - AS Horšovský Týn 15 129:142 20

10 007 Luženičky 16 122:169 16
11 Nanuk Horšovský Týn 16 125:166 14
12 CaspyTeam - Patriot Domažlice 16 119:170 11

3. Liga Domažlicko
1 1.Prapořiště 16 178:112 39
2 Kamikadze Oprechtice 17 164:144 33
3 Kdyně 16 173:118 32
4 Chodov 16 148:147 26
5 Space Club Domažlice 17 157:154 23
6 RUM Spáňov 16 110:181 10
7 "Dig out" Holýšov 16 109:183 8

Extraliga KHK o titul
1 Truhles Hradec Králové 8 91:53 21
2 Marvin Hradec Králové 8 83:61 21
3 Maséři z Veselky Jičín 8 103:42 19
4 Kousal Twist Trutnov 8 86:58 18
5 Republika Úpice 8 67:79 9
6 Kobry Trutnov 8 57:87 9
7 Lokálka Hradec Králové 8 68:76 9
8 Úletáři Hradec Králové 8 67:77 6
9 Rosengart Jičín 8 49:96 5

10 Bumbálka Rusek 8 51:93 3

Extraliga KHK o udržení (jih)
1 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 8 87:58 14
2 The Sharks Hradec Králové 8 72:74 14
3 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové 8 77:70 14
4 Zippo team Chlumec n/C. 8 67:78 10
5 ŠK Běleč nad Orlicí B 8 61:84 7

Extraliga KHK o udržení (sever)
1 Baník Žacléř 16 133:156 20
2 U Bicana Hostinné 16 141:149 19
3 Černý Sup Hajnice 16 104:186 9
4 Skol Cafe Žacléř 16 72:216 0

Hradec Králové I.liga
1 Čertovi švagři Hradec Králové 18 209:116 46
2 DC Pod strání A Hr. Králové 18 200:126 44
3 U Bajerů Předměřice 18 197:129 36
4 DC Piráti Pouchov 18 174:150 36
5 DATWYLER Dartes Nový Bydžov 18 181:145 36
6 Severní vítr Hradec Králové 18 177:148 35
7 Tygři z Neznášova 18 178:150 34
8 Condors Malšovice 18 172:155 32
9 DC Löwen Hradec Králové 18 167:160 24

10 Plechový Sokol 18 158:170 23
11 Darters Pod strání Hradec Králové 18 163:164 23
12 Buc A.L.F. Nechanice 18 138:187 16
13 ŠK Morava Hradec Králové 18 136:188 15
14 Omnirecord Hradec Králové 18 129:197 11
15 Emírovci Hradec Králové 18 114:212 10
16 DC Vrtule Hradec Králové 18 96:228 6

Hradec Králové II.liga
1 White Mouses Hradec Králové 18 210:116 45
2 Pavouci Hradec Králové 18 194:130 42
3 Ferbek Nechanice 18 204:123 41
4 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 18 191:134 40
5 FCC Librantice 18 186:140 39
6 Těsně vedle Hradec Králové 18 194:132 36
7 Hrádek Boys 18 191:134 35
8 Ruda team Hradec Králové 18 148:179 31
9 Bumbálka Rusek II 18 164:163 24

10 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 18 143:184 19
11 ŠK HOJDA Újezd 18 130:196 16
12 Fousáči  Cerekvice 18 130:194 15
13 Maryje Hradec Králové 18 134:194 15
14 Rychtáři Nové Město n.C. 18 144:184 15
15 Závisláci z Oázy Smiřice 18 125:202 13
16 GV Likvilidi Cerekvice 18 122:205 6

Hradec Králové III.liga A
1 Rebelové Pšánky A 18 213:111 51
2 Turbodírkaři Roudnice 18 208:117 46
3 U Kocoura Hradec Králové 18 192:132 42
4 Pohodáři Hradec Králové 18 178:149 37
5 ŠK Běleč nad Orlicí A 18 174:153 34
6 Biřička Hradec Králové 18 180:147 33
7 Soptíci Hradec Králové 18 181:146 32
8 Údolí hladu 91 Hradec Králové 18 155:171 27
9 Rychtářka Věkoše II. 18 174:152 26

10 Pardáci Hradec Králové 18 147:180 20
11 Bludný šípy XXL Hradec Králové 18 143:186 20
12 ŠK Malšovice 18 134:192 19
13 Modří lvi Hradec Králové 18 154:170 15
14 ŠK Hrobař Hradec Králové 18 133:193 12
15 Vlčáci z Podůlšan 18 122:203 10
16 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 18 120:206 8

Hradec Králové III.liga B
1 Bludný šípy XXL B Hradec Králové 18 224:102 46
2 H-CLUB Smiřice 17 197:114 38
3 HSK U Mardase Hradec Králové 16 173:117 38
4 Rychtářka Věkoše 18 191:136 37
5 U Čechů Malšovice 18 166:165 30
6 Bumbálka Rusek III. 18 146:180 27
7 NK Harakiri Hradec Králové 18 145:182 26
8 Libišanka Libišany 18 165:163 26
9 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 18 171:158 24

10 Na Kovárně Malšova Lhota 18 157:172 23
11 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 18 153:174 22
12 Titanic Hradec Králové 17 134:175 20
13 Staré Bjelidlo Hradec Králové 17 138:170 20
14 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 18 156:174 18
15 AK Kamikadze Hr. Králové 18 128:197 13
16 ŠK Pod strání Hradec Králové 17 122:187 13

Hradec Králové Divize A
1 ŠK Šanta Hradec Králové 18 238:88 52
2 DC Stará hospoda Březhrad 18 211:114 46
3 ŠK Lhota pod Libčany 18 195:132 41
4 ŠK Neděliště 18 198:126 39
5 DC No Score Kosice 18 190:136 34
6 Dragons Hradec Králové 18 162:165 29
7 Glasurit Hradec Králové 18 156:169 28
8 Harrows Vidocq Hradec Králové 18 167:158 28
9 Votroci Běleč nad Orlicí 18 152:176 25

10 Medley´s Hradec Králové 18 155:172 22
11 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové18 141:184 20
12 Severní vítr B Hradec Králové 18 152:173 19
13 ŠK Běleč nad Orlicí C 18 143:183 18
14 DC Sniper Librantice 18 139:188 12
15 Klucy Hradec Králové 18 113:212 10
16 Union Stars Hradec Králové 18 95:231 7

Hradec Králové Divize B
1 Mistři Hradec Králové 18 229:97 49
2 Norci Vysoká n/Labem 18 196:130 40
3 Lišdáci z Bjelidla Hradec Králové 18 196:130 39
4 Benzina Boys Hradec Králové 18 186:140 36
5 Pod strání Hradec Králové 18 179:148 35
6 Richard Angels Hr.Králové 18 186:139 34
7 Umpa Lumpové Chlumec n/C 18 170:157 31
8 A-Jedáci Hradec Králové 18 158:166 30
9 DC Smiřice 18 165:162 28

10 South Park Cows Hr.Králové 18 144:180 24
11 Tygři z Neznášova B 18 156:168 24
12 Bouřliváci 69 Hradec Králové 18 148:178 19
13 Predátoři Hradec Králové 18 136:189 16
14 Junior Beseda Hradec Králové 18 137:191 10
15 DC Marvinky Hradec Králové 18 103:223 9
16 Omnirecord B Hradec Králové 18 117:208 8

Hradec Králové Přebor A
1 U Hada A Hradec Králové 18 204:121 46
2 Havana Club Hradec Králové 18 208:118 45
3 Vestečtí Hraboši Vestec 18 196:131 44
4 Galaxy Hradec Králové 18 196:130 38
5 U Skokana Hradec Králové 18 192:133 38
6 Perunští Lvi Hradec Králové 18 170:157 37
7 Zanzibar Hradec Králové 18 179:148 27
8 DC Devils Hradec Králové 18 171:155 24
9 Plechový Sokol  Stěžery B 18 143:182 24

10 Stíny Hradec Králové 18 157:171 23
11 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 18 152:176 19
12 Syčáci Hradec Králové 18 148:177 19
13 The Sharks C Hradec Králové 18 147:181 18
14 Haluz Hradec Králové 18 141:184 16
15 Bumbálka Rusek IV. 18 114:211 10
16 Beseda Kukleny 18 91:234 1

Hradec Králové Přebor B
1 Perun Hradec Králové 17 222:85 47
2 Dobřeňáci Dobřenice 17 204:103 45
3 No comment Hradec Králové 17 192:114 45
4 Kováři Malšova Lhota 16 170:120 34
5 Mardánci Hradec Králové 17 177:131 34
6 Tygři z Neznášova C 16 143:147 27
7 ŠK Pohřebačka 17 167:143 27
8 Nostalgie Hradec Králové 16 126:165 21
9 Raci Račice 17 148:162 20

10 Praskačka 17 139:168 19
11 El Rancho Hradec Králové 16 117:173 16
12 Barracuda Hradec Králové 17 120:187 14
13 Žíznivej pes Hradec Králové 16 126:165 12
14 Captains no.1 Hradec Králové 17 99:207 6
15 Harpuny Hradec Králové 17 114:194 4

Liga žen Královéhradecka
1 Fčely z Baníku Žacléř LSŽ 4 29:11 12
2 Vrtulky Hradec Králové LSŽ 4 26:14 6
3 Jurášky Horní Olešnice LSŽ 4 5:35 0

1. liga Jičínska
1 The Devills Dolní Bousov 13 153:82 38
2 Pohodáři z Paříže Jičín 13 157:78 32
3 Loupežníci z Řáholce Jičín 13 136:100 29
4 Starokatapramen Jičín 13 139:97 29
5 Sabotage 05 Jičín 12 121:97 22
6 Tučňáci Kopidlno 13 119:116 19
7 ŠK Rovensko 13 105:131 12
8 ŠK Semily 13 97:140 11
9 Divočáci z Nemyčevse 12 74:144 7

10 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 13 96:141 7
11 Nesejdemse.cz Jičín 12 73:144 4

1. liga Náchodska
1 Cukrárna Náchod A 14 171:82 40
2 Hobl Horní Kostelec 14 179:73 36
3 Honey Bears Česká Skalice 13 138:97 29
4 Kremlíci Josefov 14 141:111 27
5 Scorpions Česká Skalice 1 14 150:102 27
6 Dřevěnka Plus Broumov A 14 143:110 26
7 Dřevěnka Broumov 14 134:119 22
8 Noví koně Velká Jesenice 14 103:149 15
9 Tipsport Josefov 14 101:151 12

10 Scorpions Česká Skalice 2 13 91:143 9
11 Dřevěnka Plus Broumov B 14 91:161 3
12 Cukrárna Náchod B 14 54:198 3

1. liga Trutnovska o postup
1 Vítkov Jilemnice 6 81:27 18
2 Dvoračka Trutnov 6 68:40 15
3 Loko Trutnov 6 65:43 15
4 U Námořníka Dvůr Králové 6 52:56 9
5 Azyl Kocléřov 6 46:62 6
6 U Vlčků Rtyně 6 42:67 5
7 Sklípek Vrchlabí 6 37:71 3
8 Bejci z Výsluní Trutnov 6 42:67 1

1. liga Trutnovska o udržení
1 Baník Žacléř B 6 74:34 18
2 U Soudku Arnultovice 6 60:49 14
3 DC Vlčice 6 56:53 11
4 ATM Sklípek Vrchlabí 6 58:50 9
5 Pistolníci Dolní Kalná 6 46:63 7
6 Máj Hostinné 6 53:55 6
7 Sparta Úpice 6 41:68 5
8 Kučerovo Oko Poříčí 6 47:63 2

2. liga Trutnovska o postup
1 Tento Kocléřov 6 56:53 11
2 U Albíny Vysoké 6 60:50 11
3 Dvoračka Trutnov B 6 60:50 11
4 Stará hora Horní Maršov 6 50:58 9
5 Podskaláci Úpice 6 54:55 8
6 Baník Žacléř C 6 54:55 8
7 Lancetta Trutnov 6 55:54 8
8 Loko Trutnov B 6 47:61 6

2. liga Trutnovska o udržení
1 A je to Kocléřov 6 62:48 12
2 Black Angels Trutnov 6 60:48 12
3 Rally bar Vrchlabí 6 59:50 11
4 Rychlý šípy Mladé Buky 6 54:56 11
5 Klub 51 Rudník 6 57:52 10
6 Na Chmelnici Úpice 6 57:52 8
7 Zifčák Úpice 6 47:62 5
8 DC Chotěvice 6 40:68 3

3. liga Trutnovska o postup
1 Jura Horní Olešnice 6 77:31 18
2 Lumírkovci Úpice 6 75:33 18
3 Kelláči Rudník 6 56:52 12
4 Hampejz Rtyně 6 54:55 11
5 Orli Trutnov 6 48:62 6
6 U Soudku Arnultovice B 6 42:66 3
7 Planet Games Jilemnice 6 41:67 3
8 Tygři od Machače Trutnov 6 41:68 1

3. liga Trutnovska o udržení
1 Lancetta Trutnov 2 4 39:33 9
2 Grizzli Chotěvice-Čermná 4 39:35 8
3 Výletní hospůdka Kocléřov 4 39:35 6
4 Černý Sup Starý Rokytník 4 33:39 6
5 Juráši Horní Olešnice 4 33:41 4
6 El Pisada Trutnov 4 36:36 3

Divize Trutnovska
1 Černý Sup Hajnice B 12 142:74 33
2 Máj Hostinné B 12 123:93 30
3 U Dubu Dvůr Králové 12 120:97 23
4 Modré růže Trutnov 13 112:123 16
5 Čarodějky Trutnov 13 130:104 15
6 Zifčák Úpice B 12 97:121 12
7 Lumírkovci Úpice B 12 52:164 0

Heineken liga Jesenicko
1 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 15 183:89 39
2 Red Devils Mikulovice 14 161:95 35
3 Modrý Jelen Vidnava 14 150:103 31
4 Non Stop Zlaté hory 14 163:91 30
5 Sting Bernartice 15 124:150 21
6 ŠK Baník Kobylka Kobylá n. Vidnávkou 13 122:114 18

7 BAHESA Žulová 14 125:130 18
8 Pavouci Uhelná 13 78:157 8
9 Sniper Nová Červená voda 13 94:141 7

10 SSK Mrtvej línej Bílá Voda 13 52:182 0

1. liga Karlovarska UŠO
1 Fanda Nikola Kraslice 16 227:62 46
2 ADAK Mírová 17 179:131 38
3 Žíla Chodov 16 187:103 36
4 Racek B52 Karlovy Vary 15 154:122 33
5 ŠK Cheb 15 149:121 30
6 Hradní páni Loket 16 154:137 29
7 Dravci Fedor Sokolov 14 136:116 27
8 Fedor Sokolov A 15 136:137 21
9 Lišáci Bukovany B 17 139:167 21

10 Na Rynku Javorná 15 115:159 15
11 Vokurky XXL M.Lázně 17 118:193 14
12 Nádraží Chodov 16 120:171 13
13 Žíla Chodov B 17 124:183 7
14 BACARDI Karlovy Vary 16 77:213 3

Liga žen Karlovarska UŠO
1 Katuše Horní Slavkov 7 39:37 12
2 Racek SLOULED K.Vary 7 39:37 12
3 Kosatky z RENA M. Lázně 7 39:38 11
4 Zelenohorky Kraslice 7 39:38 11
5 Lázeňačky  M. Lázně 7 38:39 10
6 Čarodějky Nejdek 7 38:39 10
7 Bažinky Sokolov 7 37:39 9
8 Žílovky Chodov 7 37:39 9

2.A liga Karlovarsko UŠO
1 U Slunce Loučky A 10 118:63 26
2 RENO Mariánské Lázně 11 117:82 26
3 Úlet Novosedly 12 115:102 19
4 Dalibor šíp Chodov 11 111:87 18
5 Chalupáři Staré Sedlo 11 107:93 18
6 Bar Sauna Horní Slavkov 12 102:115 17
7 Pohodáři Horní Slavkov 11 91:109 15
8 A je to Loket 10 80:101 13
9 Až v sobotu Horní Slavkov 11 86:113 7

10 Kosy Horní Slavkov 11 69:131 6

2.B liga Karlovarsko UŠO
1 Alfa Bar Cheb 11 131:67 33
2 Bobři Dasnice 11 121:77 30
3 Alex Sokolov B 11 112:88 22
4 ŠK Cheb C 11 109:91 19
5 CLUB Svatava 12 108:109 13
6 ŠK Cheb B 12 103:116 13
7 Mlynáři Habartov 11 87:111 12
8 Lišáci Bukovany A 11 88:110 9
9 Ašští lipani 10 65:115 7

10 Hamburg Sokolov 10 71:111 5

2.C liga Karlovarsko UŠO
1 Nikola Kraslice B 11 137:62 29
2 Nikola Kraslice C 11 126:75 27
3 Pařil Stará Role 11 112:89 22
4 DOMINO Chodov 11 92:109 13
5 Skleník Chodov 11 99:100 13
6 Irská ZOO  Karlovy Vary 11 98:103 13
7 Žíla Chodov C 11 94:105 13
8 Pub Toys Karlovy Vary 11 84:115 13
9 Lucky Rotava 11 82:116 12

10 Formanka Nová Role 11 75:125 10

3.A liga Karlovarsko UŠO
1 Nikola Kraslice D 12 138:78 33
2 Ragulin Lomnice 12 125:91 27
3 Fedor Sokolov C 11 121:78 22
4 Yvruk Chlun Svaté Maří 11 118:83 21
5 Vogador Zelená Hora 12 113:106 20
6 Bažina Sokolov 12 100:117 19
7 Hrobaři Citice A 12 99:118 14
8 Slovan Rotava 11 90:109 13
9 Na Tajchu Šindelová 12 99:118 13

10 Bažanti Bukovany 11 76:123 5
11 Hrobaři Citice B 12 80:138 5

3.B liga Karlovarsko UŠO
1 Škodíci Ostrov 11 127:72 32
2 60 sro Nejdek 12 137:80 29
3 Buldoci 88 Chodov 12 129:88 28
4 Klokani Nejdek 12 117:102 23
5 NRG Chodov 12 103:113 18
6 Buldočci 44 Chodov 11 101:99 15
7 Kačeři Jáchymov 12 107:110 13
8 Žíla Chodov E 11 88:112 12
9 Devil Dogs Chodov 12 98:121 10

10 U Slunce Loučky B 11 83:117 9
11 Žíla Chodov D 12 70:146 3

3.C liga Karlovarsko UŠO
1 Pastejři Cheb 13 177:58 38
2 Linda Staré Sedlo 13 121:117 26
3 Hamburg 2005 Sokolov 13 133:102 25
4 Čekárna Citice 13 131:105 25
5 Zombie rakev Sokolov 13 113:122 23
6 Jedová Chýše Loket 13 114:123 19
7 Alex Sokolov C 13 108:127 19
8 Čerti Čertův mlýn Loket 13 111:125 15
9 Vnoučata Královské Pořičí 13 111:124 13

10 Promile Slovanka Sokolov 13 99:135 12
11 KD Hvězda Sokolov 13 96:140 11
12 Fedor Sokolov B 13 100:136 7

3.D liga Karlovarsko UŠO
1 Šrodáci Krásné Údolí 13 159:76 37
2 Krajcech Krásno 12 133:85 28
3 A proto Mariánské Lázně 13 139:97 27
4 Návrat Kafki  H. Slavkov 12 115:101 24
5 RENO Mariánské Lázně B 13 135:100 23
6 Permoni Krásno 13 126:109 22
7 Čahouni Teplá 13 128:106 21
8 RENO Mariánské Lázně C 13 109:125 15
9 ROXY Mariánské Lázně 12 75:142 10

10 Sršni Novosedly 13 98:136 9
11 Proč Mariánské Lázně 13 100:134 9
12 Větráci  Útviná 12 55:161 3

1.Krajská liga Pardubice základní část
1 Royal Pardubice 19 233:109 57
2 Royal Pardubice II 19 235:108 50

3 Palma Chrudim 18 206:118 39
4 Trefa "21" Chrudim 18 179:147 31
5 Tigers Vysoké Chvojno 18 161:165 29
6 Ambiente Pardubice 19 170:174 26
7 OK Pardubice 18 152:173 26
8 GT Palmička Pardubice 18 152:173 22
9 Sokol Ostřetín 19 144:198 15

10 Red Wings Pardubice 18 91:233 6
11 Seno Přelouč 18 100:225 2

2.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Hi - Tec Chrudim 8 96:48 24
2 Trim Ohio Ohrazenice 8 85:60 20
3 Kleopatra Chrudim 8 77:67 15
4 Horní Roveň 8 82:63 13
5 Kocouři Moravany 8 67:78 11
6 Šipkaři Lány 8 71:73 9
7 Špice 1 Holice 8 65:79 9
8 Netrefa Pardubice 8 63:82 7
9 Penguins Choltice 8 58:86 6

10 U Capoušků Pardubice 8 58:86 6

2.liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 U Josefa Pardubice 8 82:64 18
2 Las Palmas Pardubice 8 74:71 16
3 Palmička Pardubice 8 80:66 15
4 Oštěpaři Dašice 8 78:66 15
5 Havaj Pardubice 8 74:72 12
6 Kozlovna Brozany 8 69:76 10
7 Milénium Přelouč 8 71:75 9
8 Krtci Chrudim 8 65:81 9
9 Zzypky Chrudim 8 71:74 8

10 Čertíci Pardubice 8 63:82 8

3.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Pašáci Pardubice 8 90:54 21
2 Vječná Žízeň Dřenice 8 88:58 21
3 Pernštejn Pardubice 8 81:64 17
4 Ve Dvoře Morašice 8 73:75 11
5 Bar "21" Chrudim 8 78:67 11
6 Nonstop Chvojenec 8 65:81 11
7 Rošdáci Přelouč 8 62:85 10
8 Fanfáni Staré Hradiště 8 66:79 8
9 Viděltos Pardubice 8 65:81 6

10 Typos Pardubice 8 60:84 3

3.liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 Vokotrop Pardubice 4 41:31 6
2 Bobr Pardubice 4 38:34 6
3 Ozzky Chrudim 4 29:43 6
4 Mušketýři Horní Jelení 2 21:16 4
5 TJ Čechie Pardubice 2 16:21 2

4.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Palma Pardubice 18 198:126 42
2 Žraloci Labské Chrčice 18 195:131 39
3 Crew Darts Lány 18 186:139 38
4 U Koublů Vejvanovice 18 175:151 36
5 Trim Ohio Ohrazenice B 18 175:151 32

4.liga Pce - Cr o trofej pralesní ligy
1 Kosdáci Kostěnice 18 143:182 26
2 U Džbánu Chrudim 18 152:176 23
3 Masters Darts Lány 18 150:175 19
4 Litětiny 18 136:194 10
5 Red Devils Choltice 18 121:206 5

Rychnov I.liga
1 Notorklub Sopotnice 8 99:45 24
2 The Badgers Kostelec nad Orlicí 9 103:59 21
3 SK Tacl Letohrad 8 74:70 12
4 ŠK Skořenice 8 75:70 11
5 45 DC Rychnov n/Kněžnou 8 67:78 10
6 Rytíři paní Danuše Zdelov 9 69:93 9
7 Rafani Kostelec n/O 8 62:82 9
8 Brasil Častolovice 8 46:98 3

1.liga Skutečsko o titul
1 Elklima Trhová Kamenice 16 217:73 45
2 Darda Radim 16 208:82 45
3 Sport Bar Hlinsko 16 168:121 32
4 Alea Hrochův Týnec 16 165:124 31
5 Parní Válec Radčice 16 127:162 20

1.liga Skutečsko o udržení
1 Zvoníci Krásné 16 114:176 15
2 Jarda Krouna 16 112:178 10
3 Elklima Trhová Kamenice B 16 104:184 9
4 Štamgasti Luže 16 87:202 8

2.liga Skutečsko o postup
1 Alea Hrochův Týnec B 16 153:139 33
2 Extrém Šilinkův Důl 16 155:137 31
3 Smolaři Hlinsko 16 155:136 29
4 Expres Radčice 16 168:121 26
5 Sport Bar Hlinsko B 16 143:147 25

2.liga Skutečsko o udržení
1 Základna Luže 16 140:149 23
2 NowiS Studnice 16 140:149 20
3 Rychtář Hlinsko 16 133:157 20
4 Shadows Skuteč 16 118:170 9

3.liga Skutečsko o postup
1 Sport Bar Hlinsko C 14 169:84 41
2 Darda Radim B 14 148:105 32
3 Břídilci Vojtěchov 14 146:109 27
4 Dub Vraclav 14 123:131 22
5 Vejboráři Česká Rybná 14 116:137 17

3.liga Skutečsko o trofej pralesní ligy
1 Čížovka Vraclav 14 121:133 15
2 Pod lípou Dolní Bezděkov 14 107:147 11
3 Štamgasti Luže B 14 84:168 3

Extraliga Svitavska
1 Trosky Litomyšl 16 206:82 45
2 SPS Hradecká žízeň A 16 188:101 37
3 Maniac Svitavy 14 160:92 30
4 AK Komáři Koclířov 16 170:119 26
5 Žraloci Svitavy 16 147:141 24
6 Typos Ústí nad Orlicí 16 93:196 10
7 DC Calibra Č. Třebová 17 97:209 9
8 Mrtvoly Jevíčko 13 57:178 4
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1. Liga Svitavska - Západ
1 Borci  Česká Třebová 15 168:106 38
2 Skokani Polička 15 158:114 32
3 Komáři B Koclířov 13 130:105 23
4 Liga Vyjímečných Svitavy 14 127:127 22
5 DC S.L.Z.A. Němčice 14 108:148 14
6 Ponorka VVV Litomyšl 13 108:128 13
7 SK Mikuleč 14 91:162 5

1. Liga Svitavska - Východ
1 Dart Club Domanin 13 156:79 35
2 Mates Dogs Svitavy 14 138:115 26
3 Zombie Jevíčko 11 106:92 21
4 No Fear Chornice 12 116:103 19
5 Kopečkáři Dětřichov 12 105:114 16
6 Bizoni Stašov 13 123:113 15
7 Brouci Koclířov 13 53:181 -1

2.Liga Svitavska
1 Těsně Vedle Strakov 12 163:55 33
2 Za vodou 12 142:75 28
3 Rychlé špunty M.Třebová 12 122:96 25
4 Misfits  Svitavy 12 112:104 12
5 SPS Hradecká Žízeň  B 12 112:105 10
6 Buldoci Městečko Trnávka 12 0:216 -12

1.liga Vysočina O Titul
1 Ponorka Jihlava 18 224:100 51
2 Formanský Dravci Jihlava 18 228:97 47
3 Arrows Světlá nad Sázavou 18 185:139 42
4 Tajfun Havlíčkův Brod 18 189:136 35
5 Jokers Horní Cerekev 18 162:164 24

1.liga Vysočina o udržení
1 Démons Jezdovice 18 160:166 21
2 Cerberos Netín 18 117:208 20
3 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 18 123:201 18
4 Tygři Jihlava 18 118:209 7
5 Zezulkárna Jihlava 18 121:207 5

2.liga Vysočina o postup
1 Alvarez Ostrov nad Oslavou 8 82:63 17
2 Ponorka Jihlava B 8 78:66 15
3 Alcatraz Humpolec 8 71:74 14
4 Křižáci Jihlava 8 72:73 13
5 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 8 77:68 13
6 Asfaltéři Jihlava 8 74:70 12
7 Řezníci Dobronín 8 70:74 12
8 Formanský Dravci Jihlava B 8 65:81 8
9 Démons Jezdovice B 8 67:78 8

10 Rex Jihlava 8 69:78 8

2.liga Vysočina o trofej pralesní ligy
1 Fčely Střítež 4 39:34 8
2 Cunami Panská Lhota 4 39:33 6
3 U Slovana Polná 4 31:42 4
4 Zezulkárna Jihlava B 2 18:18 3
5 Rebels Rozsochatec 2 18:18 3

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Pivovar Černá Hora Blansko 11 150:48 33
2 Asfalt  Boskovice 11 124:75 29
3 Alzo Drnovice 10 128:52 24
4 GLG Velešovice 12 119:97 21
5 Luleč A 11 86:112 12
6 Chabrus Bučovice 10 70:112 12
7 Kadáci Bučovice 12 84:134 10
8 Lizards Team Letonice 9 64:100 8
9 Rafani Hodějice 11 76:123 7

10 Ježci Ježkovice 9 57:105 3

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Vážany 16 183:106 44
2 Tribuna Darts Vyškov 16 186:103 43
3 Sokol Topolany B 16 192:97 40
4 U Kolejků Vyškov 16 181:107 36
5 UDO Holštejn 16 168:121 32
6 Styl klub Vyškov 16 153:137 27
7 IN BLOOD Hodějice 14 140:112 21
8 Sedmička Milonice 15 127:145 21
9 HLT Klub Dobročkovice 16 146:143 20

10 Na plovárně Hodějice 15 106:166 12
11 SRO Holštejn 15 106:165 10
12 Bohadalice team Vidláci 15 90:182 8
13 Jitrnice Račice 16 96:193 7
14 Luleč B 16 96:193 5

1. Jihočeská liga
1 KIX Jindřichův Hradec 15 211:59 30
2 Laser České Budějovice 13 159:75 23
3 TVT Písek 14 151:101 23
4 Matouš Team Dobrkovská Lhotka 15 162:108 22
5 Šviháci Fans Strakonice 15 155:115 20
6 Peta Tábor A 14 125:127 17
7 Crazy Č. Budějovice A 15 114:156 11
8 Sigma České Budějovice 15 111:159 10
9 Wikings Loučovice A 15 123:147 9

10 Jižani České Budějovice 15 115:155 9
11 Dravci Český Krumlov 14 98:154 7
12 DC Cannabis Tábor 14 84:168 5
13 DC 90210 Prachatice 14 84:168 2

1. Jihočeská liga žen
1 Do roka a do dne Jindřichův Hradec 8 52:28 21
2 Z.A.B. České Budějovice 8 48:33 20
3 Jardovo andílci Český Krumlov 8 47:34 16
4 Dream team České Budějovice 8 39:43 9
5 Kosatky České Budějovice 8 32:50 6
6 Kájovská Trojka 8 25:55 0

2. Jihočeská liga A
1 AQ Sparta Velešín 12 104:40 23
2 Pantera Větřní 13 101:55 20
3 Zlatá šipka Český Krumlov 12 90:54 18
4 Tygers team Nesměň 13 90:66 18
5 Sparta Loučovice 12 84:60 16
6 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě12 80:64 14
7 Řezníci Údolí 13 69:87 9
8 Rychlé šípy Vyšší Brod 13 60:96 8
9 Pohodáři Kájov A 12 50:94 7

10 Sahara Český Krumlov 13 53:103 3
11 Citrus Team Rožmitál na Šumavě 13 47:109 2

2. Jihočeská liga B
1 Freestyle České Budějovice 13 112:44 23
2 Jambo PB České Budějovice 13 94:62 23
3 Jílovický bingaři 13 94:62 19
4 Crazy Č. Budějovice B 13 92:64 16
5 DC Bryčka České Budějovice 13 79:77 15
6 Farao team Trhové Sviny 12 67:77 12
7 Miletínský jezevci 11 63:69 10
8 Predators Miletín 12 64:80 10
9 ŠK Záboří 13 59:97 5

10 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 13 58:98 4
11 Georgia Atlanta České Budějovice 12 46:98 1

2. Jihočeská liga C
1 Amasport Strakonice B 13 101:55 25
2 Fair play Písek 14 102:66 21
3 Amasport Strakonice A 14 104:64 21
4 AGI bar Strakonice 14 95:73 19
5 Černý orel Horažcovice 14 91:77 16
6 Kapr Vodňany 14 83:85 14
7 Classici Strakonice 14 83:85 13
8 Rychlá rota Pištín 14 78:90 10
9 Jouza team Horažcovice 14 76:92 10

10 Šviháci Strakonice 14 72:96 9
11 Bentons Zalužany 13 68:88 6
12 Bubáci Strakonice 14 43:125 2

2. Jihočeská liga D
1 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 13 103:53 23
2 Vodouchové Kardašova Řečice 13 110:46 22
3 DC Náhocáci Jindřichův Hradec 13 105:51 21
4 Ratata Hospříz 12 86:58 17
5 XXXL Sezimovo Ústí 13 76:80 13
6 Rafani Dírná A 12 82:62 12
7 ŠK Pojbuky A 12 66:78 9
8 DC Skeleton Pelhřimov 12 54:90 7
9 DC Nový Ráj Tábor 13 64:92 7

10 Peta Tábor B 12 29:115 2
11 ŠK Veselí nad Lužnicí A 11 41:91 1

3. Jihočeská liga A
1 Jelita Hořice na Šumavě 14 114:54 24
2 Sanches Team Český Krumlov 14 113:55 22
3 Chrousti Chroboly 14 109:59 22
4 Casper Chvalšiny 13 103:53 21
5 Letka Hořice na Šumavě 14 90:78 15
6 Tequila team Hořice na Šumavě 14 81:87 14
7 Pohodáři Kájov B 13 61:95 10

8 Vltava Vyšší Brod 14 60:108 9
9 ŠK Světlík 14 70:98 8

10 Wikings Loučovice B 14 61:107 7
11 Mohykán Frymburk 13 63:93 6
12 Paštiky Větřní 13 59:97 6

3. Jihočeská liga B
1 Koník České Budějovice B 14 126:42 28
2 Mortal Kolbyko České Budějovice 13 121:35 23
3 Vlčáci České Budějovice 14 100:68 20
4 Umělci Nová Ves 14 99:69 19
5 Rafani České Budějovice 13 106:50 19
6 Fíci PB České Budějovice 14 84:84 13
7 Crazy Č. Budějovice C 14 69:99 11
8 Chlístárna Č. Budějovice 14 72:96 10
9 Gumáci České Budějovice 14 59:109 8

10 Chlapci z Ria Č. Budějovice 14 63:105 6
11 Stings Netolice 14 53:115 5
12 Supi Čejkovice 14 44:124 2

3. Jihočeská liga C
1 Jedovka Team Úsilné 12 102:42 22
2 Frisco Dobrá Voda 12 99:45 20
3 Pampi team České Budějovice 12 91:53 18
4 A je to! Daskabát Třeboň 13 84:72 18
5 Furt lejt Miletín 12 76:68 14
6 U Kadleců Hrdějovice 11 64:68 11
7 Žabáci Dubičné 12 65:79 9
8 HBC Falcon České Budějovice 13 62:94 8
9 Wagon club České Budějovice 13 52:104 6

10 Brzdy Hůry 13 66:90 6
11 Drazda Doudleby 11 43:89 2

3. Jihočeská liga D
1 Nic moc! Hluboká u Borovan B 13 127:29 25
2 Happy bar Kaplice 13 102:54 22
3 ŠK Ledenice 13 97:59 20
4 Hotel Černá 14 92:76 17
5 Bourbon Bar Nové Hrady 13 90:66 16
6 DC Plzeňka Velešín 14 92:76 15
7 Hotel Černá B 14 78:90 12
8 Tereza Nové Hrady 14 77:91 11
9 Draci Přídolí 13 66:90 10

10 Nic moc! Hluboká u Borovan A 14 59:109 6
11 Vrcovský šakali 13 50:106 4
12 Démonky Nové Hrady 14 42:126 2

3. Jihočeská liga E
1 Dřeváci z AGI Strakonice B 14 108:60 26
2 U Svatošů Vlachovo Březí 14 109:59 23
3 Draci Katovice 14 104:64 21
4 Šupina Vodňany 14 88:80 17
5 Rovná Letka 14 95:73 17
6 Neřádi Strakonice 13 86:70 16
7 Dřeváci Strakonice 14 89:79 12
8 Asfalti Písek 14 79:89 11
9 Krahulíci Sedlec 13 66:90 9

10 Šumáci Strakonice 12 57:87 5
11 Lety mimo Velký Bor 12 49:95 3
12 Živelná pohroma Strakonice 14 42:126 2

3. Jihočeská liga F
1 CHKO Záložna Mladá Vožice 11 100:32 22
2 ŠK Pojbuky B 11 63:69 14
3 Kaštani Měšice 11 69:63 13
4 KH Kufr Černovice 10 64:56 12
5 Pekelníci Tábor 11 68:64 11
6 Lampas Pacov B 11 64:68 10
7 Lampas Pacov 11 63:69 10
8 DC Lokomotiva Stádlec 10 59:61 8
9 Calibos Tábor 11 50:82 4

10 Lidmaňská pětka 11 48:84 4

3. Jihočeská liga G
1 Nautilus Sviny 13 129:27 26
2 DC Ypsilonka Jindřichův Hradec 13 108:48 21
3 Maséři Týn nad Vltavou 12 76:68 17
4 Cobra Týn nad Vltavou 12 86:58 14
5 Rafani Dírná B 12 82:62 14
6 Bójové Zbuzany 13 75:81 14
7 Pijavice J. Hradec 13 65:91 11
8 Nemo Sviny 12 62:82 10
9 Aréna Team Soběslav 13 61:95 7

10 Švejci Doňov 12 44:100 3
11 DC Ypsi team J. Hradec 13 40:116 1

Extraliga JMOŠS
1 DC Mustang Bar A Brno 16 211:77 48
2 Hornets Adamov 16 216:72 42
3 DC Drak C Vlčáci Brno 16 183:105 39
4 DC Knajp Riders Letovice 16 172:117 37
5 Šenkýři A Brno 16 153:136 29
6 DC Bystřice nad Prnštejnem 15 161:109 27
7 PPaO Tuřany 16 139:152 25
8 STS Bulldogs Hodonín 16 148:141 23
9 DC Sport Barbarians Třebíč 16 124:165 17

10 Rychdáci Mikulčice 16 123:166 14
11 DC Kolečko Brno 15 90:180 12
12 DC Bráši B Bosonohy 16 115:175 11
13 DC Šejkr elita Popice 16 102:186 6
14 ŠK Bystrc 16 66:222 3

1. liga A JMOŠS
1 DC Burýšci Dolní Kounice 14 181:72 40
2 Strmeň Kohoutovice 14 139:116 30
3 SPIDI Team Tišnov 15 146:127 29
4 DYK HÚÚÚ Brno 15 141:130 26
5 Dragon Darts Kolečko Brno 14 144:112 26
6 ŠK South Stars Opatovice 15 126:144 21
7 DC Fako Tuřany 15 126:145 20
8 DC Kolečko CATS Brno 15 122:150 19
9 DC Aligátoři Benešov 14 118:136 18

10 ŠK Grasshoppers Brno 15 128:145 16
11 Laguna Boskovie 15 116:155 14
12 DC Hurricane Adamov 14 111:142 13
13 ŠK Sport Ratíškovice 15 125:149 13

2. liga A JMOŠS
1 ŠK BK Pivovar Č.H. 15 133:47 42
2 Frčáci ŠP Ivančice 16 130:63 40
3 Šipky Střelice 16 119:75 35
4 DC Zrcadlo Bystřice n. P. 16 123:71 34
5 HoHoHo Bulldog Brno 14 102:66 33
6 DC Asfaltéři z Texasu Brno 16 108:86 30
7 DC Kolečko NT Brno 16 107:88 23
8 DC Blind Dogs Budišov 16 91:102 22
9 DC El Rancho Třebíč 16 83:111 18

10 DC Rychlé šipky Bosonohy 16 81:114 17
11 DC Kolečko Osmička Brno 16 75:119 15
12 Excalibur Team Brno 15 72:109 14
13 ÚDH Letkovice 16 63:131 6
14 DC Kolečko Nikde Brno 16 44:149 1

2. liga B JMOŠS
1 ŠK Popovice 16 131:66 40
2 Bulldog Rozdrojovice 16 111:89 34
3 Sokol Sokolnice 16 108:89 32
4 Bulldog Šlapanice A 16 107:88 32
5 DC Kavárka Brno 16 106:90 31
6 DC Minibaroni A Brno 16 104:93 29
7 Půl na půl Křenovice 15 99:86 26
8 Easy Company Brno 16 101:97 22
9 DC Drak Brno 16 93:103 21

10 ŠK Tatra Brno 15 90:95 19
11 DC Magic Brno 16 88:107 15
12 DC Bráši A Bosonohy 16 70:124 14
13 Bulldog Šlapanice B 16 83:114 12
14 DC Minibaroni B Brno 16 71:121 6

2. liga C JMOŠS
1 DC Terasa VO Tečku Kínice 9 100:64 24
2 DC Aligators Horní Štěpánov 10 103:79 23
3 Expres Sokolovna Boskovice 10 99:83 22
4 DC Mário Boskovice A 10 95:87 16
5 DC SILT Letovice B 10 87:95 14
6 DC Pivnice Asfalt Boskovice 10 96:87 14
7 DC Aligátoři Benešov B 10 92:89 13
8 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 10 81:100 8
9 DC Exekutors Letovice 9 67:96 7

10 DC Slatina - Nedoma Team 10 71:111 6

3. liga A JMOŠS
1 DC Č.A.F.C. Brno A 15 123:59 41
2 LO(C)K Team Chrlice A 15 129:52 38
3 DC Dráčci Brno 15 117:65 36
4 DC Ropotamo Brno 15 105:76 29
5 Ligoví odpadlíci Brno 15 107:77 28
6 LO(C)K Team Chrlice B 14 85:86 22
7 Hearts Brno 15 80:101 22
8 DC Hastrman Jedovnice 13 83:75 18
9 Anakonda Syrovín 14 83:86 17

10 BarBar Brno 14 67:102 14
11 Siga Brno 15 74:108 12
12 CI Bulldog Vojkovice 15 55:127 8
13 DC Č.A.F.C. Brno B 15 43:137 0

3. liga B JMOŠS
1 Štěpán Team A Třebíč 15 116:66 36
2 Bulldog Brno 15 107:75 36
3 DC Milénium Rosice 15 103:81 30
4 Darts Střelice 15 103:79 29
5 DC Kolečko Džunior Brno 15 101:80 29
6 DC Pavouk R.U.M. Stařeč 15 110:73 29
7 Tricksters Židenice 14 88:83 26
8 Štěpán Team B Třebíč 14 88:81 23
9 Komedianti z Ivančic 15 81:102 15

10 Jednička Orion Brno 15 82:100 15
11 FoFo Dělňák Brno 15 76:107 15
12 DC Legie Brno 14 56:113 1
13 DC Kolečko Ydar Brno 15 55:126 1

3. liga C JMOŠS
1 DC Nadoraz Jevíčko 10 86:35 25
2 DC Vandals Těchov 10 69:51 21
3 ŠK BISTRO Stvolová 10 71:52 21
4 ŠK pivaři Deštná Letovice 10 71:50 19
5 DC Poškoláci Valchov 10 69:54 18
6 DC Tropic Boskovice 10 63:61 14
7 DC Triple X Letovice 10 51:70 13
8 Bulldog Gaudeamus Sněžné 10 54:67 11
9 DC Mário Boskovice B 10 44:78 8

10 Pivnice Asfalt VF Boskovice 10 30:90 0

1.Extraliga SČOŠS
1 Ložisková mafie B Pšov 17 232:74 49
2 Mexiko Chomutov 17 204:102 45
3 Formani Duchcov 17 183:123 38
4 Asfalt Hills Lhotka 17 160:146 35
5 Bohémové Most 17 169:137 29
6 Tigers Lenešice 16 142:146 25
7 Pijonýři A Litvínov 17 146:160 21
8 Red Tytan Roudnice nad Labem 16 128:160 18
9 Domino A Chomutov 17 145:161 17

10 Bombeři Libčeves 17 123:183 10
11 Bombarder Střelná 17 103:203 9
12 Torzo Bílina 17 83:223 0

1.Východní SČOŠS
1 Krásný Les 22 228:80 63
2 Tequila Hrádek 22 175:136 51
3 Pumáci A Jablonec nad Nisou 22 177:133 46
4 Vlčáci Liberec 22 159:151 42
5 Hadi A Smržovka 22 173:137 37
6 Pumáci Las Vegas Jablonec n/N. 22 167:145 37
7 Lovci Jablonec 22 151:158 31
8 Piráti Liberec 22 130:178 27
9 Black Panthers A Liberec 22 144:166 26

10 Jezevci Tipsport Liberec 22 122:190 14
11 The Best Nové Město p/S. 22 112:199 11
12 Condors Liberec 22 123:188 8

2.Východní SČOŠS
1 Plavčíci A Hodkovice n. M. 22 209:104 60
2 Fermacell-áci Nový Bor 22 187:124 51
3 Scorpio Jablonec 22 190:122 48
4 Hadi B Smržovka 22 181:134 47
5 The Renegades Team A Frýdlant 22 160:149 40
6 Čerti Liberec 22 149:162 28
7 Špalíčci Liberec 22 141:171 26
8 Nové Město pod Smrkem 22 150:160 26
9 Čmeláci Jablonec 22 126:186 24

10 Křoupci Kokonín 22 130:179 22
11 Špílkaři Liberec 22 131:179 18
12 Kobry z Gólu Liberec 22 112:196 6

3.Východní SČOŠS
1 Pumáci B Jablonec nad Nisou 20 185:98 46
2 Black Panthers B Liberec 20 177:104 46
3 Beko Frýdlant v Čechách 20 156:127 40
4 Las Vegas Jablonec 20 163:119 40
5 Hecíři Hrádek n. N. 20 158:127 32
6 Excalibur Liberec 20 148:138 30
7 Black Panthers C Liberec 20 127:153 27
8 Smajlíci Liberec 20 123:159 20
9 Goldstar Nové Město 20 130:154 20

10 Stovosum Kokonín 20 89:195 15
11 Medvědi Hodkovice n. M. 20 101:183 8

4.Východní SČOŠS
1 Black Panthers D Liberec 20 201:80 58
2 Pitbull Bažiny Hrádek n. N. 20 178:102 45
3 Draci Liberec 20 166:115 41
4 Plaváček 68 Chrastava 20 152:129 41
5 Fermacell-býci Nový Bor 20 158:125 41
6 Black Panthers E Liberec 20 126:154 24
7 Rumáci Liberec 20 123:160 22
8 Harley A Smržovka 20 124:161 22
9 Mack Jablonec 20 114:170 15

10 Siesta Tanvald 20 111:172 11
11 The Renegades Team B Frýdlant 20 99:184 10

4A Jižní SČOŠS
1 Kamikaze Siřejovice 22 170:94 55
2 Zlatí Tygři Úštěk 22 163:101 50
3 Ztraceni Nový Bor 22 161:103 40
4 Bukaři Konojedy 22 116:148 24
5 Marný Lovosice 22 107:157 23
6 Zladáci od Dana B Roudnice 22 114:150 21
7 Bojkot Litoměřice 22 119:145 19
8 Grinhorn Úštěk 22 106:158 16

4A Severní SČOŠS
1 Gladiátoři Koloseum Krupka 22 197:67 64
2 Kamikadze u Zámečku Dubí 22 166:98 47
3 Jílové - Děčín 22 144:120 43
4 FC Santos A Teplice 22 132:132 31
5 Karlovky Teplice 22 136:128 28
6 Rychlé pípy Jeníkov 22 124:140 26
7 Seven Point's B Teplice 22 92:172 14
8 Lions Teplice 22 65:199 -3

4A Západní SČOŠS
1 Drtičky z Ředkvičky Postoloprty 22 168:96 55
2 Medvědi Postoloprty 22 168:96 51
3 Skrblice Bítozeves 22 145:119 38
4 Amazonky Louny 22 139:125 33
5 Profous Louny 22 127:137 26
6 Bestie Louny 22 115:149 24
7 Prdata Postoloprty (jun.) 22 123:141 23
8 Ložisková mafie F Pšov 22 71:193 3

4B Severní SČOŠS
1 XXL Bílina 18 155:61 51
2 Broadway Bar Most 19 122:106 36
3 Pramen B Řetenice 19 115:113 28
4 Totarovci Libochovice 19 119:109 28
5 Kavárna - bar 602 Most 19 113:115 26
6 Tajtrdlíci Vodárna Háj 19 104:124 20
7 Komici z Pramenu Teplice 19 64:164 3

4B Západní SČOŠS
1 dc Kadaň B 22 232:32 66
2 Blue Sharks Libočany 22 169:95 52
3 No problems Kryry 22 138:126 40
4 Sokolíci Synot Žatec 22 129:135 32
5 Vydláci C Žíželice 22 102:162 20
6 Synodačky Žatec 22 99:165 19
7 Piškoti Žatec 22 91:173 14
8 Náhocačky Podbořany 22 96:168 11

1.Jižní SČOŠS o postup
1 Arrows Litoměřice 10 70:50 21
2 Fešáci Třebenice 10 68:52 20
3 King Size Straškov 10 63:57 17
4 Black Bears Benešov n. P. 10 62:58 15
5 Formani A Liběchov 10 59:61 15
6 Sever Litoměřice 10 58:62 14
7 Gambrinus žraloci Pokratice 10 58:62 13
8 Denisa Bohušovice 10 57:63 10
9 Černí tygři Úštěk 10 56:64 9

10 Pohodáři B Horní Počaply 10 49:71 7

1.Jižní SČOŠS o udržení
1 Palermo Štětí 10 77:43 25
2 Sitris Litoměřice 10 72:48 22
3 Speed Libčeves 10 72:48 19
4 Formani B Liběchov 10 62:58 18
5 Pohodáři A Horní Počaply 10 63:57 15
6 Bílí Tygři Úštěk 10 62:58 15
7 Dřeváci A Budyně n/O. 10 61:59 14
8 Asterix Nový Bor 10 49:71 10
9 Ryky A Centrál Česká Lípa 10 44:76 3

10 Evaňka Evaň 10 38:82 3

1.Severní SČOŠS o postup
1 Spordáci Most 10 81:39 26
2 Čerti Trnovany 10 78:42 24
3 Klikaři Loutkárna Litvínov 10 72:48 21
4 Fénix A Most 10 64:56 15
5 Pramen A Řetenice 10 57:63 14
6 Zámeček Dubí 10 60:60 13
7 Očko Ústí nad Labem 10 53:67 9
8 Tep Darts Teplice 10 49:71 8
9 Satani Lom 10 50:70 5

10 Vodárna Háj 10 36:84 3

1.Severní SČOŠS o udržení
1 Piráti Čáslavka Teplice 10 68:52 20
2 Proti fšem u Žižky Most 10 64:56 18
3 Korf Dubí 10 61:59 18
4 Danielli Most 10 64:56 16
5 North Stars Most 10 60:60 15
6 Bizoni Most 10 60:60 14
7 Zelenáči Prosetice 10 58:62 12
8 Koruna A Hrob 10 61:59 11
9 Maxíci Duchcov 10 50:70 10

10 Perla Ústí n.L. 10 54:66 8

1.Západní SČOŠS o postup
1 Pivrnci Kadaň 10 74:46 20
2 Havrani A Louny 10 71:49 20
3 Šipková Růže Jirkov 10 71:49 19
4 Synot Žatec 10 67:53 18
5 DC Kadaň A 10 69:51 17
6 Kozlové A Postoloprty 10 61:59 13
7 Ložisková mafie A2 Pšov 10 46:74 12
8 Tristár Klášterec n/O. 10 53:67 11
9 V2 Postelberg 10 52:68 9

10 Důchodci Synot Žatec 10 36:84 4

1.Západní SČOŠS o udržení
1 Markéta Jirkov 10 70:50 23
2 Ložisková mafie C Pšov 10 73:47 19
3 Domino B A je to Chomutov 10 58:62 16
4 Sršni Slavětín 8 45:51 13
5 Václavák Černčice 8 46:50 11
6 Bernard Výškov 8 48:48 10
7 R.O.S. Chomutov 9 57:51 9
8 13. pramen Žatec 8 40:56 7
9 F.V. Camino Kadaň 9 43:65 5

2.Jižní SČOŠS o postup
1 Bodláci Želkovice 10 75:45 24
2 Krtčí tlupa Nový Bor 10 67:53 20
3 Ostré Hroty Třebenice 10 71:49 19
4 Nu pagadi X Litoměřice 10 67:53 19
5 VP Evaň A 10 64:56 16
6 Red Tomatoes Nový Bor 10 57:63 12
7 Oranžoví Tygři Úštěk 10 59:61 12
8 Zladáci od Dana A Roudnice 10 54:66 8
9 Hazmburské Saně Lkáň 10 45:75 7

10 Brajglové Siřejovice 10 41:79 2

2.Jižní SČOŠS o udržení
1 Radnice A Třebenice 10 69:51 19
2 Profi Tytan Roudnice nad Labem 8 56:40 19
3 Rozmetadlo Písty 10 64:56 18
4 Sosako Soběnice 8 59:37 15
5 Maséři Luna Litoměřice 8 50:46 11
6 Bulldogs 06 Libochovice 9 53:55 10
7 Hrobaři Charvatce 10 55:65 10
8 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 8 41:55 8
9 Pivoni Čížkovice 9 33:75 3

2.Severní SČOŠS o postup
1 Snajpři Hrobčice 10 65:55 19
2 Rebel B Most 10 66:54 17
3 Oceloti Most 10 70:50 17
4 Žicáci Lbín 10 60:60 17
5 Tipaři Most 10 54:66 13
6 Kotelníci 700 A Most 10 60:60 12
7 Hrobáci Hrob 10 50:70 11
8 Sportklub Ohníč 10 56:64 11
9 Pošdáci Dubí 10 61:59 10

10 ZOO Lahošd 10 58:62 10

2.Severní SČOŠS o udržení
1 Kaduše Teplice 10 70:50 20
2 Nezmaři Panda Bílina 8 53:43 18
3 Jäger Ústí nad Labem 9 58:50 15
4 Piráti na Růžku Bystřany 10 55:65 12
5 Netovka Litvínov 8 49:47 11
6 Wildesäue Vodárna Háj 8 49:47 11
7 Drink Teplice 10 56:64 10
8 Rokáč Most 8 44:52 9
9 Dubňáci Lahošd 9 46:62 6

2.Západní SČOŠS o postup
1 Matrix Domoušice 10 75:45 24
2 Na rozcestí Podbořany 8 54:42 18
3 Vydláci A Žíželice 10 66:54 18
4 Black Cat Výškov 9 59:49 15
5 Duha A Jirkov 8 51:45 12
6 Skrblíci A Bítozeves 10 56:64 12
7 Skrblíci B Bítozeves 9 44:64 7
8 Camino Kadaň 8 40:56 4
9 Kavárna Kryry 8 35:61 4

2.Západní SČOŠS o udržení
1 Šípaři Bulls Liběšice 9 63:45 19
2 Predators Chomutov 10 64:56 19
3 Vydláci B Žíželice 10 63:57 18
4 Nezávislí Louny 10 60:60 16
5 Podboráci Hořany 10 60:60 14
6 Flamengo C Jirkov 9 59:49 13
7 Beseda Pivrnec Chomutov 10 57:63 12
8 Ložisková mafie A1 Pšov 10 62:58 11
9 Lišanská žízeň 10 59:61 10

10 Mlýnecký Zerra Mlýnce 10 41:79 3

3.Jižní SČOŠS o postup
1 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 10 98:22 27
2 Močálníci A Lkáň 10 72:48 22
3 Crazy Budyně n.O. 10 67:53 18
4 Grizzly Litoměřice 10 55:65 13
5 Hrozen A Ploskovice 10 55:65 12
6 Bulldog 04 Libochovice 10 57:63 11
7 Radnice B Třebenice 10 56:64 9
8 Modří tygři Úštěk 10 48:72 8
9 Dřeváci B Budyně n/O. 10 47:73 8

10 Black Dragons Benešov n. P. 10 45:75 8

3.Jižní SČOŠS o udržení
1 Chachaři Bohušovice 10 81:39 24
2 Zlomený šípy Kostomlaty 9 61:47 19
3 Cowhand A Dušníky 10 69:51 17
4 Kamýčtí Rytíři Kamýk 8 52:44 14
5 Rudí Tygři Úštěk 8 48:48 13
6 Klub přátel Merboltic 8 48:48 12
7 Levousy City 10 52:68 9
8 Victory Verneřice 8 47:49 7
9 Blue Darts Lovosice 9 22:86 0

3.Severní SČOŠS o postup
1 Tetřívci Krupka 10 75:45 21
2 Vungr Jeníkov 10 66:54 19
3 Kotelníci 700 B Most 10 67:53 18
4 Šlencovi Teplice 10 65:55 17
5 Templáři Osek 10 63:57 16
6 Ťapíci Pošta Dubí 10 53:67 11
7 Koruna B Hrob 10 53:67 11
8 L.K. Satelit Unčín 10 50:70 10
9 Šutráci Kamenný pahorek 10 57:63 10

10 Neuděláš nic 1185 Most 10 51:69 8

3.Severní SČOŠS o udržení
1 Seven Point's A Teplice 6 44:28 15
2 Samotáři Most 9 58:50 15
3 Sokolovna Lom 9 59:49 14
4 Školkaři  Most 9 49:59 12
5 Pijonýři B Litvínov 10 52:68 12
6 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 9 55:53 8
7 Zlomený šípy 02 Kostomlaty 6 37:35 7
8 U Herzinů Unčín 6 30:42 5

3.Západní SČOŠS o postup
1 Zhulený veverky Blatno 10 68:52 20
2 Tykváci Chomutov 10 73:47 20
3 Ložisková Mafie E Pšov 10 65:55 16
4 Ježibabí děti Kadaň 10 60:60 15
5 Piráti A Louny 10 62:58 14
6 Ložisková mafie D Pšov 10 51:69 13
7 Pepa Boys Maštov 10 60:60 13
8 Ředkvičky Postoloprty 10 58:62 12
9 Havrani B Louny 10 53:67 8

10 Kozlové B Postoloprty 10 50:70 7

3.Západní SČOŠS o udržení
1 Vydle Jirkov 8 64:32 22
2 Sací komando Smolnice 10 71:49 19
3 Mustangové Louny 9 67:41 17
4 Ježek Chomutov 8 54:42 17
5 Ložisková mafie Pohocačky Pšov 9 49:59 13
6 Zálesáci Chomutov 8 43:53 9
7 Piráti B Louny 10 49:71 9
8 Duha B Jirkov 8 47:49 7
9 All Stars Louny 10 36:84 3

1.liga A SMOŠS
1 Profin Ostrava 21 284:94 60
2 BC Casey Poruba 22 269:128 58
3 Jestřábi 99 Ostrava 22 263:134 56
4 Pegas II Ostrava 22 220:177 43
5 PEGAS  Ostrava 21 211:170 41
6 Ducla Music Club Ostrava 22 208:192 33
7 Tazman 0strava 21 174:206 28
8 BC Casey two Poruba 22 184:215 28
9 Tornádo Kings Ostrava 21 184:198 28

10 Billiard Bar Ostrava 22 193:206 27
11 Mukade Ostrava 22 152:250 19
12 Bulldog Ostrava 22 135:262 14
13 Animals Ostrava 22 133:265 11
14 Tenisák Ostrava 22 143:256 10

1.liga B SMOŠS
1 Ripper  Ostrava 21 292:87 62
2 Rubín Red Stones Ostrava 21 245:135 52
3 Chance Kings Český Těšín 21 220:160 47
4 Frecouši Darkovičky 21 232:147 43
5 Skulls Partyzán Bohumín 21 225:156 42
6 Brooklyn Havířov 21 204:176 41
7 Virus  Opava 21 185:194 37
8 Hornet's Apollo Bohumín 21 176:203 26
9 PC Café Šenov 21 160:220 25

10 Šasopasa Kozlovice 21 173:206 25
11 Radek Třinec 21 164:216 24
12 Lékárna Cvrčci Havířov 21 135:243 9
13 Lucky Boys Palkovice 21 129:251 6
14 Rubín Red Stones B Ostrava 21 117:263 2

2.liga skupina A SMOŠS
1 Bulldog II Ostrava 17 178:131 41
2 Pegas IV Demoni Ostrava 17 190:116 39
3 Sportdarts Ostrava 17 186:121 37
4 Rebelové Ostrava 17 192:117 36
5 Target Ostrava 17 179:132 34
6 Karlos B Ostrava 17 172:138 30
7 PEGAS III Ostrava 16 156:136 29
8 Senátoři Ostrava 17 160:151 25
9 Simpsons Ostrava 17 152:156 24

10 Skvělý.CZ Ostrava 17 160:150 21
11 Karlos Ostrava 17 128:181 18
12 Danger Club Ostrava 17 113:194 10
13 Animals B Farm Ostrava 17 100:207 7
14 Kostiřezové Ostrava 16 77:213 0

2.liga skupina B SMOŠS
1 Gardner Jablunkov 18 213:114 48
2 Šviháci Libhošd 18 210:114 48
3 Mexiko Frýdlant 17 197:110 41
4 Bourbon Kopřivnice 18 179:150 34
5 Fortuna Frýdek-Místek 18 174:154 33
6 Tango Třinec 17 174:133 32
7 Moravia Frýdek-Místek 18 191:134 31
8 Bertíci Vojkovice 18 163:164 29
9 Bumbala boys  Frýdek-Místek 18 157:169 26

10 Sniper Horní Bečva 18 150:178 20
11 Šasopasa B Kozlovice 18 141:185 18
12 PC Cafe C Nezávislí Šenov 18 143:185 17
13 U.F.O.  Zelinkovice 18 124:202 15
14 Robini Tomis Palkovice 18 133:193 14
15 Gardner B Jablunkov 18 116:209 10
16 Matice Kopřivnice 18 128:199 10

2.liga skupina C SMOŠS
1 Supi Dolní Benešov 18 240:84 54
2 Melounek Karviná 18 230:94 51
3 Růžový Dvůr Kružberk 17 187:121 40
4 Intevo Karviná 18 180:146 39
5 Střelci Orlová 18 166:160 34
6 Zátiší Orlová 18 176:150 30
7 Ripper B Ostrava 18 156:169 29
8 Hornet's Apollo B Bohumín 18 166:161 28
9 Pracanti Havířov 18 151:176 21

10 Isora Hotel Koblov Ostrava 18 154:172 21
11 Pracanti Lukkas Havířov 18 136:189 20
12 Lékárna B Chrobáci Havířov 17 135:173 18
13 Devils´ Ostrava 18 123:203 15
14 Málka Orlová 18 136:188 12
15 PC Cafe B Šenov 18 127:197 9
16 Profin B Orlová 18 123:203 8

3.liga skupina A SMOŠS
1 Karlos C Ostrava 20 271:89 60
2 Chalupáři Ostrava 20 243:117 54
3 Stalingrad Ostrava 20 221:142 46
4 Sokolíci Ostrava 20 203:162 45
5 Max Poruba 20 187:176 36
6 PEGAS V Ostrava 20 195:165 36
7 U Káňů Radvanice 20 196:166 34
8 Mukade II Ostrava 20 177:188 31
9 Karlos D Ostrava 20 177:189 27

10 PANTER Prima plus Ostrava 20 165:196 26
11 Motel Snipers Ludgeřovice 20 172:193 24
12 Senátoři II Ostrava 20 159:203 23
13 Prima Semena Ostrava 20 163:199 22
14 Pat.rick Poruba 20 152:210 21
15 Sportdarts B Ostrava 20 163:199 21
16 KLD Ostrava 20 147:216 17
17 Čertice casey Ostrava 20 152:209 17
18 Billiard Bar B Ostrava 20 118:242 0

3.liga skupina B SMOŠS
1 Harcovna Rožnov 15 194:77 44
2 Hučka Frýdek-Místek 15 183:88 41
3 Krokodýl Frýdek-Místek 16 175:114 34
4 Alfa Frýdek-Místek 16 161:131 34
5 Sniper B Horní Bečva 15 165:106 34
6 Gošáci Závišice 16 144:146 25
7 Dukla Komorní Lhotka 15 139:133 23
8 PC Cafe D Šenov 16 126:164 20
9 Sharks Nošovice 16 130:160 17

10 Ranec Frýdek-Místek 15 136:136 16
11 Nagáno Václavovice 16 131:159 15
12 Moravia B Frýdek-Místek 16 123:168 13
13 Bertíci B Vojkovice 16 114:177 11
14 U Lípy Pržno 15 54:216 0

3.liga skupina C SMOŠS
1 Len sa trela Havířov 18 233:92 47
2 U Jardy Třinec 18 229:97 45
3 Haycmani Petrovice 18 192:133 44
4 Many Třinec 18 206:120 44
5 Sosna Třinec 18 171:155 39
6 Španeři Třinec 18 191:135 37
7 Slunko Karviná 18 175:151 26
8 Schi Fu Osůvky Třinec 18 149:179 24
9 Sydney Havířov 18 148:177 23

10 U Rybáře Karviná 18 132:192 21
11 Melounek B Karviná 18 142:184 19
12 Kahanec Karviná 18 139:187 17
13 Chance Kings B Český Těšín 18 119:205 15
14 Slunko B Karviná 18 141:185 15
15 Kryptokoriáni Havířov 18 133:193 12
16 U Jardy B Třinec 18 105:220 4

3.liga skupina D SMOŠS
1 SSK Opava 15 195:76 43
2 Apache Orlová 16 184:106 40
3 Zátiší B Orlová 15 169:102 38
4 Vagon Havířov 16 167:125 33
5 Pracanti B Béčka Havířov 16 159:131 32
6 Frecouši B Beéčka Darkovičky 15 148:123 26
7 Eagles Orlová 16 162:129 25
8 Supi B DOLNÍ BENEŠOV 15 144:126 24
9 Zlomené Šípy Havířov 16 131:158 17

10 Bingo Club Starý Bohumín 15 125:149 14
11 Brooklyn B Havířov 16 113:177 12
12 Isora Hotel Koblov B Ostrava 14 91:163 9
13 Brooklyn C Havířov 16 101:191 9
14 Rubín Red Stones C Ostrava 15 69:202 2

1. Středočeská liga JIH
1 Letná DC Praha 12 170:46 24
2 Pralesní Praha 13 157:77 23
3 Agonie Praha 12 146:70 20
4 Sázava 13 118:116 15

5 Auta bez DPH . cz Praha 12 110:106 14
6 STS Chvojkovice Brod Praha 13 108:126 10
7 Beer Sharks Praha 13 107:127 10
8 Bonus Bendovka Praha 13 106:128 9
9 Moskyt 1 Praha 13 83:151 7

10 Otupělé hroty Praha 13 92:142 6
11 Smetanka Praha 13 63:171 2

1. Středočeská liga SEVER
1 Sgt. Pepik´s Band Praha 14 181:71 27
2 FraJa Neratovice 14 186:66 26
3 Tatranky Praha 14 147:105 20
4 PM Nabulsen Praha 14 127:125 16
5 Čako Devils Praha 13 138:96 16
6 Top Citrus Čachovice 13 111:123 15
7 Plzeňka Praha 14 128:124 12
8 Velký Borek Kangaroos 13 99:135 11
9 Votečku Praha 14 100:152 8

10 Texas Oilers Lysá nad Labem 13 88:146 7
11 Kvakoš Mladá Boleslav 14 84:168 4
12 Helou&Wen Praha 14 87:165 2

1. Středočeská liga VÝCHOD
1 Žraloci Cerhenice 14 176:76 23
2 No Stress Kutná Hora 14 154:98 22
3 Střelky Veltruby A 14 171:81 22
4 U Spardana Poděbrady 14 147:105 20
5 Šantrůčkové Třebovle 14 172:80 20
6 Viktoria Radim 14 142:110 20
7 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 14 127:125 13
8 Gold Men Uhlířské Janovice 14 87:165 9
9 Kosako Konárovice 14 97:155 8

10 Savci Dobřeň 14 101:151 7
11 Střelky Veltruby B 14 82:170 4
12 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 14 56:196 0

1. Středočeská liga ZÁPAD
1 Podlesáci Králův Dvůr 14 187:65 28
2 Zákeřňáci Praha 14 184:68 24
3 Trosky Roztoky 13 147:87 20
4 Pavon Hořovice 14 138:114 19
5 Qýčepu Příbram 14 140:112 19
6 Hvězda Kladno 14 122:130 13
7 Albion Chlumec 14 103:149 10
8 Máchalové XXL Kladno 14 102:150 9
9 Sobín Vysočany Praha 13 102:132 8

10 Řenčováci Řevničov 14 96:156 7
11 Beadáci Hořovice 14 100:152 6
12 Sokolníci Praha 14 73:179 1

2. Středočeská liga A
1 Podlesáci Králův Dvůr B 17 219:87 32
2 Vonoklasy 26 17 186:120 27
3 Club Fanda Praha 17 182:124 25
4 Hroch Team Hudlice 17 171:135 23
5 Albion Chlumec B 17 187:119 22
6 Podlesáci Králův Dvůr C 17 169:137 21
7 Šemík Neumětely 17 172:134 21
8 Cíl Praha 17 151:155 18
9 Surtep Hýskov 17 136:170 13

10 TDK III Karlštějn 17 145:161 12
11 Zbraslav 17 128:178 10
12 Pacienti Sobín 17 105:201 4
13 Kalašnikovci Hořovice 17 92:214 3
14 Bouškováci Tmaň 17 99:207 3

2. Středočeská liga B
1 Máchalové XXL Kladno C 17 229:77 33
2 Sirotci Dřetovice 17 199:107 29
3 Mirage Úhonice 17 192:114 28
4 Rozdělovský Péčko Kladno 17 167:139 23
5 Figury Libčice nad Vltavou 17 172:134 22
6 Křídla Bufetů Slaný 17 176:130 21
7 Falcon Praha 16 142:146 18
8 Pavouci Stochov 17 152:154 16
9 New Bubu Team Nové Strašecí 17 124:182 12

10 Kyklop Praha 17 125:181 11
11 Sport Team Nové Strašecí 17 118:188 9
12 Figury Libčice nad Vltavou B 16 113:175 7
13 Porkys Dřetovice 17 111:195 4
14 Kántri s.h.o. Praha 17 104:202 3

2. Středočeská liga C
1 Mendosino Praha 17 201:105 29
2 Akademie DC Praha 17 183:123 26
3 Bažina 4077 Praha 17 166:140 22
4 Bílá Hora Praha 17 170:136 21
5 Sebranka 99 Praha 17 169:137 20
6 Panapr Praha 17 162:144 20
7 Barbars Praha 16 145:143 19
8 Nikater Praha 17 156:150 16
9 Bocman Club Praha 17 140:166 14

10 Infarkt Praha 17 142:164 12
11 Worm Gang Praha 17 141:165 12
12 Rats Praha 16 131:157 11
13 Hadi Úvaly 17 129:177 10
14 Moskyt 2 Praha 17 89:217 4

2. Středočeská liga D
1 Valérie team Mělník 17 205:101 29
2 Ostré hroty Svémyslice 17 196:110 28
3 Chlumecká Praha 17 174:132 25
4 Bernard Sibřina 17 171:135 24
5 JPR Praha 17 148:158 18
6 Fraja Neratovice C 17 159:147 17
7 Sport club 1930 I Praha 17 165:141 17
8 Ostré hroty Radonice C 17 143:163 17
9 Gambáč Mělník 17 139:167 17

10 Fraja Neratovice B 17 148:158 15
11 Kačamba Praha 17 142:164 13
12 Infarkt Praha B 17 126:180 8
13 Wild Darts Sluhy 17 124:182 7
14 Byškovice 17 102:204 3

2. Středočeská liga E
1 Delta Praha 16 188:100 28
2 Nat Club Stránčice 16 172:116 24
3 Letky Staročeská Sedlčany 16 152:136 20
4 Ptáci Radlík 16 154:134 17
5 Sedmá Rota Praha 15 142:128 16
6 Fontána Praha 15 132:138 16
7 Alcatraz DSC Praha 16 141:147 16
8 Ježek Praha 16 144:144 15
9 Farníci Stříbrná Skalice 15 137:133 15

10 Golden Shooters Zlatníky 14 125:127 14
11 Krušovický Kelti Sedlčany 16 136:152 10
12 Špína Praha 15 97:173 6
13 Sázava Liborovi vepři 16 98:190 5

2. Středočeská liga F
1 Barberovy Wjecy Milovice 17 188:118 30
2 Čilecká šlechta Čilec 17 186:120 26
3 Cobra MC Plazy 17 168:138 24
4 Benátky 17 175:131 23
5 XXL MB B Mladá Boleslav 17 171:135 21
6 Top Citrus Čachovice B 17 168:138 21
7 Kvakoš Mladá Boleslav B 17 157:149 18
8 Džemala Kozačky Milovice B 17 157:149 18
9 ŠIKL Lysá nad Labem 17 151:155 16

10 Čilecká šlechta Čilec B 17 140:166 13
11 Kvakoš Mladá Boleslav C 17 140:166 12
12 Džemala Kozačky Milovice 17 141:165 11
13 Texas Oilers Lysá nad Labem B 17 114:192 3
14 Čilecká šlechta Čilec C 17 86:220 2

2. Středočeská liga G
1 Semtex Poděbrady 15 211:59 30
2 Poděbradka Poděbrady 16 196:92 28
3 Kaskadéři Libice 15 180:90 26
4 Chodovická šupina 16 165:123 22
5 SDH Black schody Sadská B 16 160:128 20
6 SDH Black schody Sadská 16 161:127 19
7 U Spardana Poděbrady B 16 115:173 13
8 Essa Libice 16 117:171 12
9 Plechovky Pečky 16 118:170 11

10 180 Chemik Polabec B 16 114:174 8
11 Q6 Veltruby 15 104:166 7
12 Cirkus Citrus Pečky 16 104:184 5
13 Wotrocy  Kánín 15 91:179 3

2. Středočeská liga H
1 Slavoj Vrdy 16 174:114 29
2 Letci Kolín 17 195:111 25
3 Slavoj Vrdy B 17 187:119 25
4 LTC Litošice 17 176:130 25
5 Magistři Skvrňov 17 154:152 19
6 Letci Kolín B 17 154:152 18
7 Borci Chotusice 16 148:140 15
8 F.K. Borci Chvaletice 17 138:168 15
9 Korunky Kolín 17 145:161 14

10 Hospůdka na Vinici 17 142:164 14

LIGOVÉ SOUTĚŽE UŠO
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11 Střelky Veltruby C 17 143:163 11
12 Bachor Církvice 17 141:165 10
13 Netopýři Záboří nad Labem 17 113:193 7
14 Sport Bar Kolín 17 114:192 5

3. Středočeská liga A
1 Restart Křivoklát 13 163:71 26
2 Eldorado Jarov Beroun 13 143:91 24
3 Cannabis 666 Žebrák 13 150:84 22
4 Šemík Neumětely B 13 121:113 14
5 Surtep Hýskov B 12 99:117 11
6 Mosquitos DC Komárov 13 113:121 11
7 Pavon Hořovice B 12 114:102 11
8 Jitřenka Praskolesy 12 92:124 7
9 Blueberry Řevnice 12 98:118 6

10 Devils BKL Králův Dvůr 13 90:144 5
11 Beadáci Hořovice B 12 59:157 -3

3. Středočeská liga B
1 Marná snaha Slaný 13 158:76 25
2 Máchalové XXL Kladno B 13 133:101 19
3 Barrandov Trilobit Praha 13 141:93 16
4 Sto Promile Řeporyje 12 119:97 15
5 Pavouci Stochov B 12 112:104 15
6 Barrandov Korlin Praha 12 111:105 15
7 Áčko Slaný 13 110:124 11
8 Kozinec Stodolas 13 117:117 11
9 Lišáci Lišany 13 92:142 6

10 Rakovničtí raci Rakovník 13 96:138 6
11 Porkys Dřetovice B 13 71:163 -1

3. Středočeská liga C
1 Willi Hubert Praha 14 175:77 27
2 Ovčáry 14 164:88 22
3 Maniac Darts Praha 14 156:96 21
4 U Ještěra Mělník B 14 158:94 20
5 Solidní jistota Neratovice 14 135:117 17
6 Školička Praha 14 129:123 15
7 Double Wedle Mělník 14 120:132 14
8 Satani Mělník 14 109:143 12
9 Kalováci Dřísy 14 90:162 10

10 Prosek Praha 14 123:129 8
11 Myšáci Praha 14 88:164 2
12 Dřevák Líbeznice 14 65:187 -2

3. Středočeská liga D
1 Kmeti Kmetiněves 14 165:87 25
2 Stouni Praha 14 182:70 25
3 No Stress Praha 14 154:98 23
4 Stop X Praha 14 160:92 23
5 Country club Praha 14 149:103 16
6 Almicork Praha 14 132:120 15
7 Moskyt Naeks Praha 14 122:130 15
8 Stará promiň Praha 14 118:134 10
9 Asfalt Ž Praha 14 94:158 5

10 Darts Club K 26 Praha 14 89:163 5
11 Stouni Letná Praha 14 69:183 4
12 Smile Praha 14 78:174 2

3. Středočeská liga E
1 Crazy dart Praha 14 160:92 24
2 Dvanda Praha 14 166:86 22
3 Brilliant darts Praha 14 143:109 18
4 Kavalírka Praha 14 138:114 18
5 Nervous Praha 14 141:111 17
6 Na Vršku Praha 14 133:119 16
7 Club Fanda Praha C 14 126:126 15
8 Drak Praha 14 138:114 12
9 Kryplos Praha 14 119:133 10

10 Panděras Praha 14 84:168 6
11 ŠKVOR Praha 14 94:158 6
12 Amatéři Praha 14 70:182 2

3. Středočeská liga F
1 Wallabies Praha 17 185:121 29
2 Zlatý Barbaři Praha 17 205:101 29

3 Sport club 1930 II Praha 17 169:137 23
4 XXXL Praha 17 171:135 22
5 Proti proudu Praha 17 143:163 19
6 Corso Praha B 17 157:149 17
7 U Mě dobrý Říčany 17 155:151 17
8 Vysočany Praha B 17 147:159 16
9 PSKN Praha 17 151:155 14

10 Klub Rybička Praha 17 148:158 14
11 Výsost Vysočany Praha 17 136:170 13
12 Pohodáři Lštění 17 154:152 13
13 Semišky Radlík 17 128:178 8
14 The Worker Praha 17 93:213 -2

3. Středočeská liga G
1 Zelenáči Praha 15 182:88 26
2 Květnické pípy Sibřina 16 166:122 24
3 Divoké kachny Praha 16 166:122 23
4 Maniac Darts Bohnice Praha 16 179:109 22
5 Plzeňka Praha B 16 159:129 20
6 Ostré hroty Svémyslice B 16 157:131 19
7 Frncáci Žernovka 16 152:136 16
8 Šakalíci Třebohostice 15 145:125 16
9 Chlumecká Praha B 15 146:124 14

10 PS Plzeňka Praha 16 123:165 14
11 Los Číčos Praha 16 102:186 5
12 Sport club 1930 III Praha 16 115:173 5
13 Strašpytlíci z Kačamby Praha 15 44:226 -4

3. Středočeská liga H
1 Jiskra Zruč nad Sázavou 16 226:62 32
2 Pekelný šípy Praha 16 193:95 28
3 No Angels Senohraby 15 171:99 23
4 Standard 40 Sázava 16 168:120 22
5 Stará Hospoda Kapustňáci Nespeky 16 143:145 18
6 Pekelný šípy Praha B 16 156:132 17
7 Piráti z Krušek Sedlčany 15 138:132 16
8 GT Cuk Praha 15 128:142 12
9 Rebelové Dolní Břežany 15 117:153 10

10 Termosky Sázava 15 101:169 8
11 Magic Planet Dolní Břežany 16 101:187 5
12 Abyss Praha 15 114:156 5
13 Corso Praha C 16 62:226 0

3. Středočeská liga I
1 Žraloci Cerhenice B 14 164:88 26
2 Team Chvaletice 14 172:80 24
3 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 14 153:99 21
4 Pepíno Chodánky 14 138:114 18
5 CéDé Kánín 14 135:117 16
6 Viktoria Radim B 14 130:122 15
7 Piráti Český Brod 14 141:111 14
8 Týnečtí Bulls 14 122:130 11
9 Plechovky Pečky B 14 111:141 11

10 Savci Dobřeň B 14 113:139 10
11 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky D 14 79:173 2
12 Brocáci Český Brod B 14 54:198 -4

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Bizonky z Ajeta Praha 13 104:39 26
2 Příšerky sro Praha 12 86:46 20
3 Moskyt Ladies Praha 14 101:53 20
4 Slepičí úlet Libčice nad Vltavou 14 78:76 16
5 Jezinky z Kačamby Praha 13 75:68 14
6 Bludičky z Podlesa Králův dvůr 13 69:74 12
7 Sestřičky z Mash 4077 Praha 14 62:92 10
8 Cestovatelky z Pavonu Hořovice 13 64:79 10
9 Hadimršky Praha 14 67:87 8

10 Čarodějnice Neratovice 13 57:86 6
11 Tady se nedá hrát Praha 13 40:103 4

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Kachny z Kačamby Praha 13 103:40 24
2 Noční můry z Ajeta Praha 12 95:37 20
3 Vofotrosky Ladie's Říčany 13 92:51 20
4 Ivanhoe's Models Milovice 14 88:66 20
5 Pacandy Praha 14 68:86 16

6 Kajmanky z Plzeňky Praha 13 71:72 14
7 Berušky Praha 14 80:74 14
8 Silverky Stříbrná Skalice 14 66:88 10
9 Lady's Rats Praha 14 60:94 8

10 Bo-Bullky ze Sto piv Praha 13 46:97 2
11 Pacandy Praha B 14 45:109 0

1. liga ZČOŠS
1 Scorpions Plzeň 14 187:66 41
2 Zámecký ŠK Horažcovice 14 139:116 31
3 Sport Darts 22 14 150:102 30
4 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 14 132:121 26
5 Vagabond Rokycany 14 140:116 24
6 Fit a Bar Rokycany 14 135:120 22
7 Soběkury 14 124:129 20
8 Býčí oko  DC Plzeň 14 117:137 18
9 Kameňák Plzeň 14 114:138 18

10 FK Nýřany 14 110:143 14
11 Úlet Křimice 14 88:165 7
12 Poster Guys Plzeň 14 85:168 1

2. A liga ZČOŠS
1 ARGO Plzeň 13 154:82 31
2 Draci Svojšín 12 140:77 31
3 Běsnící komáři Lužany 11 116:85 25
4 BSOD 334 01 12 127:90 25
5 Argentum Stříbro 12 123:93 24
6 Eagles Plachovka Plzeň 13 132:103 22
7 Mušketýři Stříbro 12 99:121 13
8 Odpadlíci Stříbro 13 97:139 11
9 Soběkury "C"-ity 12 76:141 8

10 OD Brázda 12 71:145 6
11 Oplot 12 79:138 5

2. B liga ZČOŠS
1 BON Nezvěstice 14 176:78 40
2 West Club Dobřany 14 164:90 32
3 Ševci "Green Power" 14 138:119 27
4 Plachovka "B" 13 148:86 27
5 Roky Rokycany 14 125:130 23
6 Slavoj Masna 14 119:136 22
7 Rozvědčíci 14 112:143 19
8 HEGEŠ 01 14 120:135 19
9 VSB Bolevec 14 123:131 14

10 Beseda Dobřany 14 111:145 13
11 Spartak Strašice 13 90:145 7
12 VŠ Asfaltéři 14 82:170 6

3. A liga ZČOŠS
1 F.J. Sokol  Vejprnice 14 158:95 35
2 Soběkury "B" 14 146:108 29
3 BSOD 334 01 "Z" 14 140:115 28
4 Úlet Křimice "B" 14 145:109 28
5 FK Nýřany "B" 14 141:113 25
6 Rychlé šípy 14 135:117 24
7 Gladiátoři Stříbro 13 124:111 22
8 Slováci Plzeň 14 131:123 21
9 Plachovka 14 120:134 18

10 Šest strun D.C. 14 101:154 7
11 Junák Plzeň 12 92:126 6
12 COPAJAWYM 13 53:181 3

3. B liga ZČOŠS
1 Darts Club Holoubkov 11 151:47 33
2 Spartak Strašice "B" 12 140:77 29
3 Sport Darts 22 "B" Plzeň 13 143:93 29
4 Monty Plzeň 12 134:83 26
5 Mistři vrhu Nepomuk 11 97:103 21
6 Vlčí doupě 11 110:88 18
7 SK Neslyšících Plzeň 12 98:120 15
8 VSB Bolevec "B" 12 89:127 9
9 KSP Jamajka Borovno 13 90:148 9

10 Smůla Nezvěstice 12 72:144 6
11 Podbrdští medvědi 11 52:146 0

INZERCE
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1 Hoffmann Martin 6250
2 Záruba Daniel 5830
3 Bali Ondřej 5430
4 Réda Martin 5370
5 Kočík Michal 5330
6 Pavlík Radim 5190
7 Trojáček Jaroslav 5010
8 Popelka Martin 4990
9 Sedláček Karel 4870

10 Pašta Petr 4810
11 Vorsa Jiří 4790
12 Král Vratislav 4750
13 Dedek Dušan 4610
14 Mrva Aleš 4530
15 Danda Jiří 4450
15 Kristin Luděk 4450
17 Kapucián Martin 4300
18 Martin Peter 4150
19 Prokop Pavel 4050
20 Šroubek Pavel 4030
21 Schneider Petr 3990
22 Jílek Dušan 3690
23 Zalaba Petr 3670
24 Kantor Jaroslav 3630
25 Hradecký David 3570
26 Krtička Luboš 3550
27 Zapletal Zdeněk 3460
28 Madej Miroslav 3450
29 Křivka Petr 3440
30 Turinský Petr 3350
31 Witala Michal 3330
32 Chlumský Ondřej 3290
32 Kosík Pavel 3290
32 Ondo Michal 3290
35 Hlavatý Tomáš 3270
36 Příhoda František 3210
37 Škůrek Zdeněk 3180
38 Fořt David 3150
39 Flíček Petr 3100
40 Drtil Pavel 3080
41 Abadžiev Richard 3070
42 Loukota Petr 3050
43 Pospíšil Pavel 3010
44 Kuric Robert 2930
44 Pastrňák Michal 2930
46 Fejsák Jan 2910
47 Kantner Josef 2890
48 Dlab Josef 2880
49 Lieser Jiří 2830
50 Rozsypal Miroslav 2790
51 Hejna Jaromír 2770
51 Machata Petr 2770
53 Ventura René 2750
54 Šinfelt Jiří 2730
55 Hynčica Petr 2710
56 Zmelík Otto 2700
57 Holeček Zdeněk 2690
58 Brejcha Jiří 2650
59 Stříbný Tomáš 2630
60 Kahoun Lukáš 2610
60 Kyndl Zdeněk 2610
62 Křepelka Čestmír 2590
63 Hochman Martin 2550
63 Paur Milan 2550
63 Spálenský Josef 2550
66 Ryneš Milan 2510
67 Zdeněk Jan 2480
68 Dočekal Hynek 2450
69 Hübner David 2410
70 Lichtenberg Miloslav 2400
71 Bujáček Pavel 2390
72 Badín Jaroslav 2380
72 Miczka Tomáš 2380
74 Říčař Miroslav 2370
75 Novotný Filip 2320
76 Kozel Pavel 2310
76 Šeba Martin 2310
78 Dudáš Milan 2300
79 Bartoš Roman 2250
79 Dobrovolný Miroslav 2250
79 Krejčí Pavel 2250
79 Řezníček Zdeněk 2250
79 Schober Alfred 2250
84 Kyndl Tomáš 2210
84 Ulrych Jindřich 2210
86 Koubek Michal 2190
86 Mokrý Roman 2190
86 Moravec Jiří 2190
89 Hrubý Lukáš 2150
89 Pokorný Miloš 2150
89 Šulc Ladislav 2150
92 Chrobok Radek 2140
93 Vachta René 2110
94 Souček Petr 2100
95 Talavášek Jiří 2090
96 Andresík Radek 2070
97 Dvořák Jiří 2050
97 Kišner Antonín 2050
97 Pátek Jaroslav 2050

100 Kovačík Martin 2030
100 Lochman Václav 2030
102 Lukš Josef 2010
103 Fischer Pavel 1990
103 Kozmon František 1990
105 Davídek Antonín 1980
106 Hruša Jaromír 1970
107 Karlík Jiří 1940
108 Komyšák Martin 1930
108 Sehnal Jiří 1930
110 Zeman Josef 1920
111 Anderle Václav 1910
111 Boček Ladislav 1910
111 Bohony Daniel 1910
114 Slepička Petr 1860
115 Cejzlar Pavel 1850
115 Hrubeš Marek 1850
115 Chadim Jan 1850
115 Jurák Miroslav 1850
115 Patera Patrik 1850
115 Šerc Jaroslav 1850
115 Šimeček Jan 1850
122 Zbojek Lukáš 1840
123 Polach Marek 1830
124 Miklas David 1820
125 Dominik Roman 1810
125 Hájek Zdeněk 1810
127 Červinka Pavel 1800
128 Plšek Ondřej 1790
129 Chuděj Roman 1780
130 Maleček Ondřej 1770
131 Kysela Roman 1750
131 Vaisar Zdeněk 1750
133 Pomichálek Zdeněk 1730
134 Přidálek Lukáš 1720
135 Koleniak Marek 1710
135 Matějovic Josef 1710
135 Uvíra Lukáš 1710
135 Zigmund Marek 1710
139 Alexandrovič Michal 1700
139 Chládek Martin 1700
139 Plítek Ondřej 1700
139 Stoklasa Jan 1700
143 Čáp Tomáš 1690
144 Dvořák Jan 1680
144 Pružinec René 1680
146 Gaidečka Petr 1670
146 Granov Radek 1670
146 Häusler Tomáš 1670
146 Konečný Bedřich 1670
146 Novák Vladislav 1670
151 Nitka Jiří 1650
151 Rožek Petr 1650
151 Šanc Josef 1650
151 Šimandl Kamil 1650
155 Chvála Tomáš 1640
156 Špaček Miroslav 1610

157 Bareš Ondřej 1590
157 Jiroušek Petr 1590
157 Prouza Martin 1590
157 Rada Petr 1590
157 Skryja Pavel 1590
162 Chmelík Jiří 1570
162 Kolář Libor 1570
162 Pospíchal Tomáš 1570
162 Váňa Jaromír 1570
166 Hlaváč Michal 1560
167 Březina Rostislav 1550
167 Kovařík Jaroslav 1550
167 Záruba Jan 1550
170 Horna Miloslav 1540
171 Jakš Petr 1530
171 Reischl Ondřej 1530
173 Daněk Lukáš 1520
173 Kašpárek Karel 1520
173 Šmid Roman 1520
173 Válek Dalimil 1520
177 Sedláček Pavel 1500
178 Absolon Tomáš 1490
178 Hejna Luboš 1490
178 Rýpar Martin 1490
178 Slavík Filip 1490
178 Vyhlíd Ladislav 1490
183 Labík Marián 1480
184 Berka Roman 1470
185 Bělina Petr 1460
185 Jašek Vlastimil 1460
185 Tulach Pavel 1460
188 Homola Jiří 1450
188 Kolář Pavel 1450
188 Malach Petr 1450
188 Vráblík Michal 1450
188 Žilka Jan 1450
193 Čaňo Marek 1430
193 Hřib Petr 1430
193 Ksandr Václav 1430
196 Malinovský Zdeněk 1420
196 Mňuk Miroslav 1420
198 Hanich Vladimír 1410
198 Moser Michal 1410
198 Štulajter Josef 1410

1 Nagyová Katarína 4460
2 Šebková Petra 4410
3 Komorová Dagmar 4270
4 Bruská Iveta 4150
5 Mrňková Markéta 3950
5 Procházková Alena 3950
7 Schedivá Lenka 3700
8 Vojtková Blanka 3450
9 Konopásková Petra 3350

10 Kotláriková Lada 3300
11 Zálabská Iva 3230
12 Bělobrádková Hana 3110
13 Fukalová Marcela 3030
14 Císařová Jitka 3010
15 Abadžievová Markéta 2980
15 Dvořáková Šárka 2980
17 Gondeková Vlasta 2850
18 Staníková Edita 2840
19 Chmelíková Hana 2750
20 Hucková Renata 2650
21 Obručová Kateřina 2550
22 Šauerová Pavla 2370
23 Leciánová Petra 2250
24 Ilenčíková Jana 2170
25 Chudá Martina 2130
26 Wolfová Lucie 2080
27 Buczková Dáša 2070
28 Babicová Štěpánka 2050
29 Jandová Radana 1930
30 Slavíková Lucie 1850
31 Venturová Karolína 1830
32 Cejzlarová Jitka 1810
33 Kolářová Jiřina 1730
33 Nová Tereza 1730
35 Bočková Lenka 1710
36 Šinfeltová Andrea 1680
37 Giertlová Petra 1610
38 Studničková Michaela 1590
39 Emlerová Pavla 1570
40 Kermer Andrea 1560
41 Moučková Jiřina 1550
41 Mráčková Jana 1550
43 Andresíková Michala 1460
44 Farná Karolína 1450
44 Jirkalová Milena 1450
44 Mráčková Hana 1450
47 Lindová Olga 1390
47 Uhříčková Lenka 1390
49 Venclová Ludmila 1330
50 Doležalová Andrea 1310
51 Mládková Kateřina 1250
52 Šponiarová Tadána 1230
53 Válková Kamila 1210
54 Heřmanová Marta 1190
55 Patakiová Milena 1180
56 Benčíková Šárka 1170
57 Macharová Eva 1140
58 Vinklárková Radana 1120
59 Vaňurová Věra 1110
60 Cejzlarová Veronika 1100
60 Kothánková Simona 1100
62 Michalčíková Barbora 1090
63 Dolénková Soňa 1070
64 Vránová Dana 1050
65 Mátlová Věra 990
65 Seidlová Marcela 990
67 Hessová Zuzana 980
67 Chalupová Petra 980
69 Michalčíková Vendula 970
70 Bžochová Vladislava 950
70 Kolářová Gabriela 950
70 Soukalová Dagmar 950
73 Rohmová Jitka 910
73 Zelinková Veronika 910
75 Heinzlová Jana 890
75 Šírová Jana 890
77 Kulíšková Jana 870
78 Katrenová Iva 860
79 Faktorová Michaela 850
79 Horňáčková Dagmar 850
81 Prokopová Šárka 830
81 Rödlová Žaneta 830
81 Ronžina Anastázie 830
81 Žádníková Jana 830
85 Beránková Naděžda 810
85 Kalinová Hana 810
87 Němečková Dagmar 800
87 Ouřadová Sandra 800
89 Vaculíková Renata 790
89 Venturová Lucie 790
91 Tetjujeva Svitlana 780
92 Krejčíčková Jarmila 770
93 Hrubá Veronika 760
94 Badhová Helena 750
94 Holečková Iveta 750
94 Chvístková Kateřina 750
94 Koudelková Dagmar 750
94 Marešová Stanislava 750
94 Tobolová Patricie 750

100 Fidrmucová Pavla 740

1 Spálenský Josef
Pašta Petr 4350

2 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 3650

3 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 3550

4 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 3510

5 Kristin Luděk
Turinský Petr 3450

6 Pastrňák Michal
Pavlík Radim 3210

7 Kočík Michal
Abadžiev Richard 2950

8 Schneider Petr
Dedek Dušan 2810

9 Réda Martin
Mrva Aleš 2750

10 Talavášek Jiří
Dočekal Hynek 2660

11 Drtil Pavel
Hoffmann Martin 2550

11 Fischer Pavel
Kosík Pavel 2550

11 Křivka Petr
Kantor Jaroslav 2550

14 Bujáček Pavel
Král Vratislav 2450

15 Holeček Zdeněk
Madej Miroslav 2440

16 Alexandrovič Michal
Machata Petr 2390

17 Trojáček Jaroslav
Ondo Michal 2320

18 Moravec Jiří
Pomichálek Zdeněk 2250

19 Nitka Jiří
Šroubek Pavel 2200

20 Dlab Josef
Kuric Robert 2190

21 Prokop Pavel
Stříbný Tomáš 2170

21 Witala Michal
Příhoda František 2170

23 Sovek Jiří
Kantner Josef 2120

23 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk 2120

25 Dudáš Milan
Zmelík Otto 2100

25 Pospíšil Pavel
Záruba Daniel 2100

27 Chadim Jan
Miklas David 2050

28 Ryška Petr
Zalaba Petr 1940

29 Rozsypal Miroslav
Hanich Vladimír 1920

30 Tulach Pavel
Dominik Roman 1890

31 Jílek Dušan
Miczka Tomáš 1770

32 Andresík Radek
Zdeněk Jan 1750

32 Dobšíček Jan
Chvála Tomáš 1750

34 Plítek Ondřej
Novotný Filip 1730

35 Hejna Jaromír
Špaček Miroslav 1720

36 Lichtenberg Miloslav
Šobr Miloslav 1710

36 Šinfelt Jiří
Bělina Petr 1710

38 Dvořák Jan
Flíček Petr 1700

38 Paur Milan
Rajman Richard 1700

38 Sedláček Karel
Kapucián Martin 1700

38 Vokřál Richard
Pružinec René 1700

42 Danda Jiří
Šerc Jaroslav 1660

43 Krejčí Pavel
Kovařík Jaroslav 1650

44 Malý Petr
Popelka Martin 1580

45 Hübner David
Ventura René 1560

46 Čožík Karel
Válek Dalimil 1500

47 Uvíra Lukáš
Gaidečka Petr 1490

48 Fořt David
Šimandl Kamil 1460

49 Kišner Antonín
Zbojek Lukáš 1420

49 Váňa Jaromír
Stoklasa Jan 1420

1 Komorová Dagmar
Šauerová Pavla 3560

2 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 2950

3 Procházková Alena
Schedivá Lenka 2550

4 Staníková Edita
Fukalová Marcela 2250

5 Dvořáková Šárka
Konopásková Petra 1990

6 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 1700

7 Obručová Kateřina
Venturová Karolína 1650

8 Mrňková Markéta
Chudá Martina 1500

9 Moučková Jiřina
Kolářová Jiřina 1370

10 Leciánová Petra
Emlerová Pavla 1340

11 Gondeková Vlasta
Hucková Renata 1310

12 Císařová Jitka
Kothánková Simona 1300

12 Nagyová Katarína
Kvasničková Petra 1300

14 Uhříčková Lenka
Cejzlarová Jitka 1260

15 Šebková Petra
Jirkalová Milena 1180

16 Buczková Dáša
Pešková Markéta 1130

17 Koudelková Dagmar
Cejzlarová Veronika 1020

17 Mráčková Jana
Mráčková Hana 1020

17 Studničková Michaela
Nová Tereza 1020

20 Farná Karolína
Fidrmucová Pavla 1010

20 Patakiová Milena
Nedvědová Drahomíra 1010

20 Zálabská Iva
Chmelíková Hana 1010

1 Abadžievová Markéta
Abadžiev Richard 2900

2 Farná Karolína
Sedláček Karel 2500

3 Konopásková Petra
Trojáček Jaroslav 2100

3 Kvasničková Petra
Martin Peter 2100

5 Bruská Iveta
Popelka Martin 1700

5 Malý Petr
Kotláriková Lada 1700

5 Staníková Edita
Čožík Karel 1700

5 Vojtková Blanka
Réda Martin 1700

9 Bělina Petr
Šauerová Pavla 1430

10 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 1300

10 Fukalová Marcela
Prokop Pavel 1300

10 Komorová Dagmar
Záruba Daniel 1300

10 Křivka Petr
Bělobrádková Hana 1300

10 Macharová Eva
Kozmon František 1300

10 Nagyová Katarína
Ondo Michal 1300

10 Zálabská Iva
Kuric Robert 1300

17 Uvíra Lukáš
Bočková Lenka 1200

18 Dvořáková Šárka
Křepelka Čestmír 1170

19 Emlerová Pavla
Mokrý Roman 1160

19 Lindová Olga
Chlumský Ondřej 1160

19 Nová Tereza
Dvořák Jiří 1160

22 Patakiová Milena
Šimeček Jan 1140

23 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 1130

24 Hucková Renata
Moser Michal 1100

25 Dlab Josef
Procházková Alena 1050

1 Tichý Václav 1950
2 Vávra Marek 1930
3 Zahradník Vlastimil 1390
4 Hochman Martin 1190
5 Horčík Vojta 1030
6 Heinzl Tomáš 900
7 Kozmon František 670
8 Blecha Michal 650
9 Horčík Daniel 570

10 Dušek Patrik 500
11 Hercl Jiří 470
12 Jíránek Dvid 460
13 Bůžek Josef 420
14 Januš Václav 280
14 Roflík David 280
16 Šatoplet Bohumil 250
17 Malinovský Martin 180
18 Novotný Jakub 80
19 Benecký Roman 50
19 Friedrich Radek 50
19 Gronych Jiří 50
19 Chalupa Jiří 50
23 Haas Sebastian 30
23 Laba Libor 30

1 Vávrová Natálie 1100
2 Vaisarová Leona 590
3 Poláková Lucie 550
4 Pourová Kateřina 450
5 Kunčíková Anna 380
6 Bůžková Denisa 360
6 Malinovská Markéta 360
8 Hochmanová Karolína 300
9 Motaliková Gabina 280

10 Mašková Dagmar 50
11 Mikundová Aneta 30

1 Přibyl Václav 2570
2 Šebesta Filip 2300
3 Suchý Patrik 1790
4 Bátovský Dominik 1770
5 Brynych Šimon 1740
6 Přibyl Vladimír 1530
7 Žilka Jan 1450
8 Lysý Jan ml. 1350
9 Kugler Patrik 1060

10 Parnay Marek 1040
11 Faktor Filip 980
12 Jansta Lukáš 900
13 Hájek Tomáš 890
14 Patera Michael 820
15 Hájek Jiří 750
15 Ledl Tomáš 750
17 Pejcha Martin 640
18 Verner Jan 600
19 Oberländer Harald 580
20 Fedor David 550
21 Bittner Filip 500
21 Gramblička Filip 500
23 Malhaus Ladislav 480
24 Tůma Adam 430
25 Kreuzig Tomáš 420
26 Groh Robin 380
26 Kulhánek Roman 380
28 Krejčí Tomáš 360
29 Pastucha Pavel 350
29 Pour Lukáš 350

1 Jindrová Kateřina 1110
2 Bezděková Tereza 1060
3 Pečená Jana ml. 570
4 Kozáková Šárka 450
5 Holubová Eva 360
6 Ščevíková Klára 350
7 Štěpánková Veronika 320
8 Odvárková Tereza 260
8 Tilzová Markéta 260

10 Hálová Hana 250
10 Šatopletová Martina 250
12 Křižovská Kristýna 180
13 Daňková Kateřina 160
14 Michalcová Jana 140
15 Kotková Tereza 130
16 Jedličková Michaela 120
16 Vránová Denisa 120
18 Smištíková Petra 80
19 Mrtvá Věra 60
19 Poláková Kateřina 60
21 Havrdová Simona 50
21 Pazderková Renata 50
23 Šromková Nikola 30
23 Turoňová Michaela 30

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 769)

ČP UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC
POŘADÍ K 1. 3. 2010

MUŽI
JEDNOTLIVCI

(celkem 3668)

ŽÁKYNĚ
(celkem 11)

JUNIOŘI
(celkem 83)

JUNIORKY
(celkem 24)

ŽÁCI
(celkem 24)

MUŽI
DVOJICE
(celkem 841)

ŽENY
DVOJICE
(celkem 151)

DVOJICE
MIXY

(celkem 320)

Další pořadí 
naleznete na

www.sipky.org



Zimní liga Willcapu druž-
stev má za sebou 13. ročník.
V sobotu 6. února se v restau-
raci U Kašny ve Vítězné u
Dvora Králové uskutečnilo
velké finále, v němž se před-
stavilo dvanáct nejlepších
týmů základních skupin.
Finálové klání, které uspořá-
dala tělovýchovná jednota
ČAKS-SVČ, podpořil Plzeň-
ský Prazdroj ODC Hradec
Králové, Willcap Trutnov a
restaurace U Kašny Vítězná-
Kocléřov.

Nemilosrdný úvodní los
utvořil dvě zcela výkonnostně
odlišné skupiny. V první s
označením "X" nebylo outsi-
dera. Vedle mistra posledních
dvou ročníků DC Vrchlabí
hrál v této skupině přezdívané
"skupina smrti" i tradiční
medailista Baník Žacléř I a
také jeden z horkých favoritů
Loko Trutnov. Toto ambici-
ózní trio doplnila další kvalit-
ní družstva jako Depo
Trutnov, Sokol Dvůr Králové
a Sparta Úpice. První zápasy
naznačily, že postup z této
skupiny může vybojovat kdo-
koli, a že dva silné celky se do
čtvrtfinále jistojistě nepodíva-
jí. Špatný vstup do soutěže
mělo především Loko, které
nestačilo na Depo a Baník. V
následujících třech duelech
ale již nezaváhalo a následo-
valo své dva přemožitele do
čtvrtfinále. Vítězem skupiny

se stalo i přes prohru s Loko
DC Vrchlabí. Pomyslný
Černý Petr tedy zbyl v rukou
Sokola a Sparty.

Vedle skupiny "X" působila
druhá skupina nesoucí ozna-
čení "Y" podstatně jednodu-
šeji. Svoji roli favoritů potvr-
dili domácí Samcy (účelově s
tvrdým), kteří jako jediní
postupovali bez ztráty bodu.
Suveréna následovali do
čtvrtfinále Baník Žacléř II,
DC Chotěvice a loni bronzo-
vá Stará hora Horní Maršov.

Samotné čtvrtfinále bylo ve
všech případech skvělou
podívanou. V derby Baníků
byla nakonec lepší favorizo-
vaná jednička, avšak řádně se
při zápase zapotila (prohráva-
la již 2:6). Ještě vyrovnanější

byl zápas Vrchlabí se Starou
horou. Papírově slabší celek z
Maršova dotáhl utkání k
údivu všech do prodloužení,
ve kterém se ale štěstí přiklo-
nilo k obhájci titulu. Největ-
ším překvapením čtvrtfinále
tak byl postup Chotěvic, které
zaskočily druhý celek skupi-
ny smrti Depo. Výrazný rozdíl
ve skóre byl zaznamenán para-
doxně v souboji prvního se
čtvrtým. V něm čtvrté Loko
smetlo zaskočené vítěze skupi-
ny "Y" Samce výsledkem 13:5.

V prvním semifinále na
sebe narazili černý kůň turna-
je DC Chotěvice a největší
aspirant na titul Loko.
Uspokojení chotěvických a
nažhavenost Loka vyústilo v
jednoznačné vítězství Trut-
nova 13:4. To druhé semifi-
nále bylo podstatně zajíma-
vější. Utkali se v něm finalisté
dvou předchozích ročníků
Vrchlabí a Baník I. Skvělý
začátek mělo Vrchlabí, které
vedlo již 9:3. Baník ovšem
nesložil zbraně a dokázal
srovnat krok. Stejně jako v
předešlých letech ale bylo i
tentokrát v závěru šdastnější
Vrchlabí a po výsledku
13:11 potřetí v řadě stanulo
ve finále.

Poslední utkání letošní
Zimní ligy bylo v režii repre-
zentantů Loka. Výsledkem
13:6 ukončili dvouletou nad-
vládu DC Vrchlabí a mohou
se zaslouženě pyšnit titulem
zimních šampionů.

(ov)

V sobotu 6. února se
odehrál v hotelu Astra
šipkový Mejdan III. Přes
nepříznivý termín prázd-
nin se sešlo celkem pade-
sát šipkových nadšenců.
Hrálo se opět o trofeje a
věcné ceny (odměněno
bylo celkem 39 hráčů). 

V ženách vyhrála (už
potřetí) Dáša Komorová
(Chlumec nad Cidlinou),
před Pavlou Šauerovou
(Duchcov) a Alenou Do-
břichovskou (Cholovice).

Kategorii mužů zvládnul
nejlépe Petr Stejskal (Cho-
lovice), druhý skončil Pa-

vel Veselý (Hradec Králo-
vé) a třetí Petr Bělina
(Bílina). Ženské dvojice
ovládly Komorová se Šau-
erovou, druhé byly Dobři-
chovská se Stegbauerovou
(Poděbrady) a třetí Šinfel-
tová (Litoměřice) s Per-
syovou (Pardubice).

Turnaj dvojic mužů
vyhráli Bělina se Šinfeltem
(Litoměřice) před Dobři-
chovským se Stejskalem a
třetími Bašusem (Libice n.
C.) se Strychem (Poděbrady).

Příjemným zakončením
šipkového dne byla hra
Tripl mix, kde si první místo

odnesla rodina Komoro-
vých (Martin, Dáša a Mar-
tin junior). 

Všem hráčům tímto
děkujeme za účast na tře-
tím ročníku, za jejich
výkony a příjemný šipkový
sobotní den a budeme se
těšit na Mejdan IV.
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K R Á L O V É H R A D E C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ SEVER:
Vylíčil Ondřej
603 104 220
sipky@willcap.cz
Willcap, spol. s r.o.
Za Školou 178, 541 01 Trutnov 

SEKRETÁŘ JIH:
Bernard Vladimír
602 116 364
omnirecord@omnirecord.cz
Omnirecord TOC
Tř. E. Beneše 1534, 500 00 HK

Ještě před zahájením soutěží Regionálních
Masterů (o RM více na str. 5) se v Železnici U
Jindry odehrál 2. hrací den krajské ligové soutě-
že ženských družstev, která je už ve své polovi-
ně. Na čele se usadily trutnovské Fčely z
Baníku, které ve dvou doposud odehraných
dnech ještě neztratily ani bod. Naopak s nulou
se na konci tabulky krčí Jurášky z Horní
Olešnice. Druhé hradecké Vrtulky Fčelám
zatím konkurují marně. I když ve vzájemných
duelech byly poraženy vždy tím nejtěsnějším
rozdílem 4:6. Uvidíme tedy, jak se vyvinou
zbylé dva hrací dny a v nich další dvě vzájemná
střetnutí. 

Další termín je 20. března a bude to opět ve
spojení s Regionálními Mastery. Pořadatelem
tentokrát bude „jižní“ sekretariát a tak lze před-

pokládat, že hrací místo bude v okolí nebo
přímo v Hradci Králové. 

Pro hráče ze severní části Královéhradecka je
naplánováno spíše 2. Šipkohraní, v jehož pro-
gramu budou zvýhodněné turnaje Mistrovství
SVČ a Luna Tour-Pohár W Sportu smíšených
dvojic, a které se uskuteční v sobotu 27. března
v Trutnově.
VÝSLEDKY ZÁPASŮ 2. hracího dne:
Fčely z Baníku Trutnov - Jurášky Horní Olešnice    6:0
Jurášky Horní Olešnice - Vrtulky Hradec Králové   0:6
Vrtulky Hradec Králové - Fčely z Baníku Trutnov   4:6

PRŮBĚŽNÁ TABULKA 
KRAJSKÉ LIGY ŽENSKÝCH DRUŽSTEV:
1. Fčely z Baníku Trutnov 4    24:11    12
2. Vrtulky Hradec Králové 4    20:14      6
3. Jurášky Horní Olešnice 4      5:24      0

ZPRAVODAJ BULL 
Vzhledem k situaci se Šipkařem, který nebude už vycházet pravidel-
ně každý měsíc a informace nemůže každý čerpat z internetu, se vra-
címe k vydávání občasníku Bull. Bude vycházet vždy, když dojde ke
změnám v ligové soutěži a vždy po přestupním termínu.
Poštou se bude posílat kapitánům na jejich vlastní žádost. Jinak bude
rozesílán na email a vystaven bude i na internetových stránkách
http://www.sipky.org/cs/caks-asa/kralovehradecko/,  kde bude pravi-
delně aktualizován.

LIGOVÉ ZPRÁVY
Pivní smršR Přebor B
odstoupila ze soutěže, všechna odehraná utkání se anulují!!!

Hostování:
Kramář Miloš DC Pod Strání - Úletáři
Balcar Martin Plechový Sokol - Plechový Sokol B
Stavropoulos Dimitrios Severní vítr B - Pohodáři
Kovář Miroslav ŠK Neděliště - ŠK Stapaz Ježek (do 16.3.)

Změna kapitána:
Pohodáři: Kousal Zdeněk, 605 202 372
White Mouses: Zasadil Zdenek, 739 822 780
Datwylers NB: Krivošík Pavel, 603 909 516

Změna hracího místa:
III. liga B Hradec Králové:
U Čechů Malšovice do Café bar Albert HK (termíny utkání se nemění)

Změna termínů utkání
Divize A Hradec Králové:
ŠK Běleč n/O C (hrací místo Bistro U Štěpánků)

- u těchto termínů došlo ke změně termínů a posunu hracího dne
z úterý na pondělí: 20. kolo: pondělí 8. 3. 2010 (začátek 17:30) ,
24. kolo: pondělí 12. 4. 2010 (17:30), 26. kolo: pondělí 26. 4. 2010 (17:30)

Extraliga o titul a o udržení
Rozlosování naleznete na stránkách www.sipky.org čaks/aša
Hradec Králové
Družstva hrající o titul si mohou vyzvednout příspěvek na cestovné
na Sekretariátu TJ ČAKS - oblast KHK JIH a to každý den do 16:00.

Finálová část o titul
- tvoří ji 10 kol (8 zápasů)
- hrají týmy na 1. - 5. místě (Sever 5 + Jih 5 = celkem 10 týmů) 
- týmu se do tabulky "finálové části" započítávají výsledky dosa-
žené jen s týmy, se kterými postoupil ze "základní části"
- tým hraje systémem každý s každým 2x (= doma x venku) s týmy,
se kterými se neutkal v "základní části" => se skupinou Sever
Postup na MČR družstev: 1. - 4. místo finálové části o titul
Postup na Prezidentský pohár družstev (v rámci MČR): 
5. - 6. místo finálové části o titul

O udržení
- družstva na 6. - 10. místě konečné tabulky základní části hrají
znovu každý z každým o udržení 2x (doma x venku) body ze
základní části se započítavají do tabulky o udržení.
Družstva na konečném 9. - 10. místě = sestup I. liga
Družstvo 1. místo Rychnovsko - postup Extraliga

POHÁR UŠO DRUŽSTEV
Výsledky IV. kola
The Badgers Kostelec - Lokálka HK 12:21; Modří lvi HK - SK Tacl
Letohrad 3:21; Bouřliváci - Rebelové Pšánky 11:21; Omnirecord - ŠK
Běleč B 18:21; HSK U Mardase - ŠK Zuř.Tereza 7:21; The Sharks -
DC Marvin 20:21; 45 DC Rychnov - Rafani Kostelec 21:16; Lišdáci z
Bjelidla - Severní vítr 21:14; Závisláci - Dartwyler NB 10:21; ŠK
Skořenice - Bumbálka Rusek 8:21; Pohodáři - Notorklub Sopotnice
K:21; Ferbek - Truhles K:21; Soptíci - Whitemouses 14:21; Richard
Angels - Turbodírkaři 17:21; Mistři - Plechový Sokol 20:21; DC
Löwen - Čertovi švagři 21:K

Los V. kola
Rebelové Pšánky - Truhles HK (hrací místo: Pšánky U Rebela)
White Mouses HK - Notorklub Sopotnice (HK Na Bjelidle)
SK Tacl Letohrad - Datwyler Nový Bydžov (Letohrad U kapříka)
Lišdáci z Bjelidla HK - DC Marvin HK (HK Na Bjelidle)
Turbodírkaři Roudnice - ŠK Běleč n.O. B (Roudnice U Formana)
DC Löwen - Lokálka HK (HK Na Růžku)
Plechový sokol HK - ŠK Zuřivá Tereza HK (HK U letců)
45 DC Rychnov n. Kn. - Bumbálka Rusek (Rychnov n. Kn. Jolly Joker)

INFO PRO OBLAST JIH

HLAVNÍ LIGOVÁ
SOUTĚŽ

Změny v týmech
DC Vlčice (1. liga Trutnovska)
- změna kontaktní osoby družstva
Nově: Drábek Josef, 732 358 553, 
joskadrabek@seznam.cz

Jura Horní Olešnice (3. liga TU)
- změna telefonního spojení na družstvo: 
Nově: Křivánek Jan, 720 217 547
- změna hracího místa družstva
Nově: Restaurace Máj, Na sídlišti 741, Hostinné

ŠK Semily (1. liga JČ)
- změna telefonního spojení na družstvo
Nově: Machačka Jiří, 773 242 488

Honey Bears Česká Skalice (1. liga NA)
- změna hracího místa u družstva
Nově: Bar Saigon, B. Němcové 6, Česká Skalice

Scorpions Česká Skalice 1 (1. liga NA)
- změna kontaktní osoby družstva
Nově: Dvořáček Jan, 731 781 081, 
hanz-potkan@seznam.cz

Vyloučení družstev ze soutěže
Tipéři Dolní Bousov (1. liga JČ)
Juráši Horní Olešnice B (Divize TU) 
Na základě letošní třetí kontumace utkání
hlavní ligové soutěže byla tato družstva
vyloučena ze soutěže UŠO pro sezónu
2009/2010. Všechny jejich výsledky se dle
pravidel anulují. 

Statistika nenahlášených výsledků
Za disciplinární trest "3x nenahlášený
výsledek" (ligy, dablligy i poháru) se ode-
čítá z kauce či případné finanční odměny za
konečné umístění v ligovém ročníku 50 Kč
a za každý další nenahlášený výsledek nad
počet 3 se odečítá taktéž 50 Kč.
Statistika k 23. 1.:
1x ATM Sklípek Vrchlabí; 1x Divočáci z Nemyčevse; 1x
Juráši Horní Olešnice B; 1x Klub 51 Rudník; 2x Scorpions
Česká Skalice 2; 1x Tento Kocléřov

Statistika pozdě doručených zápisů
Za disciplinární trest "3x pozdě doručený
zápis" (ligy, dablligy i poháru) se odečítá z
kauce či případné finanční odměny za
konečné umístění v ligovém ročníku 100
Kč a za každý další pozdě doručený zápis
nad počet 3 se odečítá taktéž 100 Kč.

Statistika k 23. 1.:
1x A je to Kocléřov (kola: 13. ZČ); 2x Azyl Kocléřov (kola:
10. a 12. ZČ); 3x Baník Žacléř C (kola: 6. a 9. ZČ a 1.
Poháru); 1x Cukrárna Náchod B (kola: 10.); 2x Černý Sup
Hajnice A (kola: 6. a 10. ZČ); 1x Grizzli Chotěvice-Čermná
(kola: 8. ZČ); 2x Hobl Horní Kostelec (kola: 1. Poháru, 13.
ZČ); 1x Juráši Horní Olešnice B (kola: 5.); 2x Klub 51
Rudník (kola: 9. ZČ a 1. Poháru); 1x Kremlíci Josefov (kola:
10.); 3x Kučerovo Oko Poříčí (kola: 9. ZČ, 1. a 2. Poháru); 1x
Lumírkovci Úpice B (kola: 13.); 3x Máj Hostinné A (kola: 2.
a 4. ZČ a 1. Poháru); 2x Máj Hostinné B (kola: 3. a 5.); 2x Na
Chmelnici Úpice (kola: 10. a 13. ZČ); 2x Nesejdemse.cz Jičín
(kola: 8. a 1. Poháru); 2x Rosengart Jičín (kola: 8. a 16. ZČ);
1x The Devills Dolní Bousov (kola: 8.); 6x Tipéři Dolní
Bousov (kola: 1., 3., 4., 6., 8. a 10.); 1x U Albíny Vysoké
(kola: 13. ZČ); 2x U Dubu Dvůr Králévé (kola: 10. a předko-
lo Poháru); 1x U Námořníka Dvůr Králové (kola: 2. Poháru);
1x U Vlčků Rtyně (kola: 2. ZČ)

Případné připomínky či reklamace týkající
se statistik budou přijímány do 23. května

2010 včetně. Poté již nebude možné v
seznamu nic opravit a všechny částky za
prohřešky budou z kaucí popřípadě finanč-
ních odměn provinilcům nenávratně odeč-
teny a přesunuty do losované prémie.

DABLTÝM LIGA
1. LIGA KHK SEVER
- počet družstev 9, hra 501 DO a 3. dílčí
zápas Cricket Cut Throat na 1 displej (zápis
z utkání najdete na webu)
- hraje se systémem každý s každým 2x
(doma X venku), celkem 18 kol (16 zápasů)

KRAJSKÉ FINÁLE
- termín a místo konání: neděle 24. 10.
2010 Městský sál Úpice
- počet finalistů 8 (4x Sever, 4x Jih), hra
501 DO a 3. dílčí zápas Cricket Cut Throat
na 1 displej
- hrací systém a další podrobnější info bude
upřesněno před termínem finále

Postupový a sestupový klíč
1. LIGA KHK SEVER - Postup do
Krajského finále: 1. - 4. místo; jistota 1.
ligy pro příští ročník: 1. - 9. místo

Poznámka: Pro DTL platí naprosto stejná
pravidla a vypsaná doplnění jako pro hlav-
ní ligovou soutěž = včetně všech povinnos-
tí domácích týmů (např. nahlašování
výsledků), přestupních termínů, trestů či
sankcí za kontumace atd.

INFO PRO OBLAST SEVER

Sobotní šipkový
MEJDAN III. 

I. ŠIPKOHRANÍ 2010
2. hrací den ligové soutěže ženských družstev

ZIMNÍ LIGA WILLCAPU 2010

Suveréna posledních dvou 
ročníků zastavilo Loko

Finalisté Zimní ligy Willcapu 2010
Loko Trutnov a DC Vrchlabí.

Bronzoví medailisté Zimní ligy Willcapu 2010 
DC Chotěvice a Baník Žacléř.

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap



Dne 22. května 2010 se uskuteční play off o
postup na MČR UŠO družstev.
Do tohoto play off postoupí první čtyři druž-
stva z Extraligy JMOŠS, dále pak první tři
družstva z 1. ligy AŠA Brněnsko + vítěz 1. ligy AŠA Vyškovsko.

Výše zmíněná družstva budou nalosována do dvou čtyřčlenných sku-
pin následovně:

Skupina A: Skupina B:
1. místo  - AŠA Brněnsko 1. místo - JMOŠS
4. místo - JMOŠS 1. místo - AŠA Vyškovsko
3. místo - AŠA Brněnsko 2. místo - AŠA Brněnsko
2. místo - JMOŠS 3. místo - JMOŠS

Družstva se utkají ve skupinách systémem každý s každým. Z každé
skupiny postupují první dvě družstva na MČR UŠO. Obě skupiny
budou odehrány na stejném hracím místě, které bude teprve určeno.
Jelikož je potřeba určit pořadí na 1. - 4. místě (důležité pro losování
na MČR UŠO)  zahrají si vítězové skupin o 1. místo a druzí ze skupin
o místo třetí.
Družstva, kterých se play off bude týkat obdrží bližší informace ihned
po skončení ligové soutěže.

Pohár UŠO - oblast Jižní Morava
Z naší oblasti postoupila do celostátního finále tato družstva:

1) Rakol Trimetal  Brno „A“
2) DC Bystřice nad Pernštejnem
3) DC Sport Barbarians Třebíč

4) Cerberus

Na turnaji Master v Klubu
Gejzír v Chomoutově byla
předána finanční odměna
třem nejlepším hráčům, kteří
v uplynulém roce 2009 doká-
zali vhodit nejvíce „BINGO“
na turnajích Master v
Olomouckém kraji. První
místo v této individuální dis-
ciplíně patří Petru Hynčicovi
před společným druhým mís-
tem Martina Novotného a
Jaroslava „Dědka“ Kovaříka.
K pěknému sportovnímu
výsledku Vám blahopřejeme

a vám, kterým ještě soutěž
„Bingo“ nic neříká, doporu-
čujeme navštívit stránky
www.sipky.org  sekce česko-
moravský šipkový svaz. 

Lídrem soutěže Bingo 2010
je po prvním turnaji Master
Pavel Šroubek (4x).
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JIHOMORAVSKÝ KRAJ

SEKRETÁŘ:
Pokorný Michal
602 510 965
jmoss@volny.cz

OLOMOUCKÝ KRAJ

SEKRETÁŘ:
Špička Zdeněk
608 300 111
sipkycmss@cds-sipky.cz
ČDS Trading, Prostějov
Vrahovice - Trpínky 7

Bingo 2009

Soutěž Bingo 2009:
zleva Martin Novotný (6x),
Petr Hynčica (11x),
Jaroslav Kovařík (6x).

Sobota 16. ledna 2010 
KRAJ PARDUBICKÝ    
"Dabltýmy" si vylosovaly

pozice ve skupinách a mohlo se
začít. Dvě skupiny po čtyřech a
z každé do semifinále postupu-
jí dva nejlepší. To věděli všich-
ni, ale v úvodních zápasech to
nikdo neřešil. Druhé kolo pro-
bíhalo ve stejném duchu, ale o
posledních zápasech se to
napsat už nedá. Taktika však k
podobným soutěžím patří, i
když ne vždy se vyplácí.

Ve skupině A si dvojice
Novotný - Plítek poradila postup-
ně se všemi svými soupeři: Šne-
jdar - Hamrník (11:3), Šprojcar -
Šprojcar (9:5), Kopecký - Blaho
(8:6). Jmenované tři dvojice se
však porazily navzájem a o postu-
pu rozhodovalo skóre ze vzájem-
ných zápasů. Duo Kopecký -
Blaho z těchto počtů vyšlo nejlé-
pe a zajistilo si postup. 

Skupinu B suveréním způso-
bem ovládli Hruša a Vyprach-
tický. Postupně porazili dvojice

Vosyka - Šiller (11:3), Sobotka -
Fikejsl (11:3) a Sobotka - Pilař
(8:6). O druhém postupujícím
rozhodl duel mezi dvojicemi z
Trhové Kamenice. Po výhře 9:5
postupují z druhého místa Fikejsl
- Sobotka Leoš ml.

Semifinále
Fikejsl - Sobotka
Novotný - Plítek 1:9
Hruša - Vyprachtický 8
Kopecký - Blaho 2

o 3. místo
Fikejsl - Sobotka 9
Kopecký - Blaho 5

Finále
Novotný - Plítek 9
Hruša - Vyprachtický 3

Neděle 17. ledna 2010 
KRAJ VYSOČINA

Stejně jako v Chrudimi si
"Doubleteamy" vylosovaly
pozice ve skupinách samy.
Bohužel se dvojice Neruda -
Munduch kamsi ztratila a nedo-
razila. Tím byla částěčně zne-

hodnocena skupina B, která si
zahrála pouze ve třech. Z každé
skupiny postupovali do semifi-
nále rovněž nejlepší dva páry.

Ve skupině A byla suverénní
dvojice Váňa - Nykl, když
porazila všechny své soupeře:
Bareš - Wolfová (9:5), Vereš -
Hlávka - Macek (12:2), Prokop
- Votava (10:4). Smíšený pár
Bareš - Wolfová remizoval v
obou dalších duelech 7:7 a měl
tedy pouhé dva body a ze hry o
postup vypadl. Rozhodoval
tedy souboj trojice Vereš -
Hlávka - Macek s párem
Prokop - Votava. Zápas skončil
5:9 a posunul do semifinále
Prokopa s Votavou. 

Skupinu B ovládli Dostál a
Zadražil Martin. Dvojici
Janošdák - Křípal porazili 11:3,

bratři Majerové nad touto dvoj-
kou zvítězili 9:5, ale v utkání o
první místo ve skupině podleh-
li 6:8 Dostálovi se Zadražilem.

Semifinále
Majerové 9
Váňa - Nykl 5
Votava - Prokop 4
Dostál - Zadražil 8

o 3. místo
Votava - Prokop 4
Váňa - Nykl 8

Finále
Majerové 4
Dostál - Zadražil 8

PARDUBICKÝ KRAJ A VYSOČINA
SEKRETÁŘ:
Netolický Milan
608 121 306
pardubicko@sipky.org
Dynamic Sport s.r.o.
Havlíčkova 100, 537 01 Chrudim

Na závěr loňského roku se
uskutečnil tradiční turnaj v
Luži, pořádaný klubem
Základna Luže, který pro tři-
apadesát účastníků turnaje
jednotlivců a dvaadvacet
dvojic zajistil šipkové trofeje
a zajímavé ceny. Ještě před
zahájením turnaje se zdárně
podařilo vyřešit problém s
nefunkčním automatem. 

Po losu se turnaj rozběhl
na plné obrátky. Hned v
úvodním kole na sebe narazi-
li někteří favorité. Mezi nej-
lepší z nich se na pravé stra-
ně pavouka dostal Vlastimil
Zahradník a Jaromír Hruša.
Po lepším výkonu si pardu-
bický hráč zajistil účast ve
finále. Druhému zmiňované-
mu hráči se nepovedlo ani
finále levé strany a přenechal
místo Karlu Beránkovi.
Rozjetého Vlastíka se mu již
nepodařilo zastavit. Nejlepší
ženou se stala Lucie Sou-
kupová. 

V průběhu turnaje byly
losovány ceny zaregistrova-
ným hráčům a hlavní cenu
DVD přehrávač si odvezl do
České Rybné Josef Holec. 

Už v průběhu finálových
bojů jednotlivců byl zahájen
turnaj dvojic. V něm nene-
chala nic náhodě dvojice
favoritů Ondo - Dobšíček.
Po boji ve finále zvítězila
nad rodinnou dvojicí Za-
hradníkových. Nesmím za-
pomenout zmínit dvojici
Blažek-Kuboušek, která se
umístila na třetím místě. 

Než se uskutečnilo předá-
ní pohárů a cen nejlepším,
byli oceněni všichni bingaři:
Ondo, Lichtenberg, Rout-
ner, Hruša, Kaláb, Vyprach-
tický. 

Na závěr bych chtěl podě-
kovat za účast a všechny
Vás pozvat na Velikonoční
turnaj.

Jan Macák
Základna Luže

Turnaj v Luži

Trefa "21" Chrudim - Trosky Litomyšl 4:21
Royal Pardubice - Palma Chrudim 21:17
Horní Roveň - Sokol Ostřetín 13:21
Vječná Žízeň Dřenice - Royal Pardubice II 2:21
Ponorka Jihlava - Formanský Dravci Jihlava 21:17
Arrows Světlá nad Sázavou - Tajfun Havlíčkův Brod 21:8

Vítězové postupují na republikové finále do Valdic!

Poslední kolo ČP UŠO družstev Finálový den E-SIPKY.CZ DTL

Nejlepší páry E-SIPKY.CZ DTL Pardubického kraje. Nejlepší páry E-SIPKY.CZ DTL Vysočiny.

Play off o postup na
MČR UŠO družstev

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: Milan NetolickýFoto: Milan NetolickýFoto: Milan NetolickýFoto: Milan Netolický



Topas, oblíbená hos-
půdka v Ostravě - Porubě
již několik let pořádá sérii
šipkových turnajů zná-
mých jako Topas Cup.
Loňský, již šestý ročník
začal 30. ledna 2009 a
nyní je na čase rekapitulo-
vat jeho průběh, vyhlásit
vítěze a vzdát úctu pora-
ženým. 

V průběhu celého roku
se Topas Cupu zúčastnilo
osmdesát osm šipkařů, z
nichž se do finálového
turnaje kvalifikovalo
solidních dvacet čtyři, z
toho pět žen. Kritéria pro
účast na hlavním turnaji
nebyla nijak drsná a tak i
slabší hráči, pokud se
zúčastňovali pravidelně,

měli možnost se kvalifi-
kovat. Systém, kdy pro
účast ve finále stačí
absolvovat alespoň osm-
náct turnajů a umístit se v
celkovém pořadí do 32.
místa je velice komfortní.
Díky tomu se v Topas
Cupu objevují jak hráči
příležitostní, tak i hráči z
první ligy.

Už několik prvních tur-
najů naznačilo hlavní
aspiranty na pohárová
umístění v celkovém
pořadí. Jména Aleš Ruc-
ký, Aleš Drobík a Ladis-
lav Mokrý nejsou v šip-
kařské Ostravě neznámá a
brzy bylo jasné, že se
jedná o největší adepty na
celkové vítězství. To si
nakonec pro sebe urval
Aleš Rucký kombinací
kvalitní hry, kdy se pravi-
delně umisdoval v top 4 a
pravidelnou účastí. Druhé
místo s nemalým úsilím
uhájil Aleš Drobík před
Ladislavem Mokrým.

Kromě hlavní soutěže se
také sváděl lítý boj o posta-
vení bingaře roku. Tento
triumf nakonec po drama-
tickém závěru získal Aleš
Drobík, kdy během dvaceti
turnajů, kterých se zúčast-
nil, nasázel soupeřům dva-
náct bing.

Závěrečný turnaj se nesl
v tradičně výborné nála-
dě. Dvacet čtyři šipkařů a
šipkařek v kravatách se

sešlo, aby si užili neopa-
kovatelné atmosféry.
Dobrá nálada nabudila i
jinak slabší hráče ke skvě-
lým výkonům, a tak neby-
la nouze o překvapivé
výsledky. I přes zvýšené
úsilí a motivaci všech
hráčů, hlavní favorité na
vítězství nezaváhali, a tak
se na prvních čtyřech mís-

tech neobjevila žádná neo-
čekávaná jména.

Závěrem je třeba podě-
kovat Aleši Ruckému a
Romu Česlarovi za celo-
roční úsilí při organizování
Topas Cupu. 

(Mireček)
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MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Obluk Ladislav
602 764 645
smoss@volny.cz
sdružení SEVO
739 51 Vojkovice 150

Krajský pohár UŠO - MSK
1. a 2. liga 2009/2010

4. kolo:
Karlos Ostrava - PC Cafe Šenov 9:21 Růžový dvůr Kružberk - Skulls Partyzán Bohumín 17:21
Bertíci Vojkovice - Virus Opava 9:21 Lékárna B Chrobáci Havířov - Jestřábi 99 Ostrava 18:21
Melounek Karviná - Profin Ostrava 21:0  Ripper Ostrava - Hornet’s Apollo Bohumín 21:0  

Vítězové všech šesti utkání postupují do Velkého finále poháru UŠO družstev.

LOS 5. kola:
Virus Opava - Skulls Partyzán Bohumín 

Jestřábi 99 Ostrava - Ripper Ostrava
Melounek Karviná - PC Cafe Šenov

Čtvrtek 8. 4. 2010 v 17.00 hodin.
Všichni poražení dostanou pohár za 4. místo a odměnu 1.000 Kč, vítězná družstva se
utkají barážovým systémem o 1. - 3. místo. Všechna družstva dostanou za umístění

poháry a finanční odměnu, 3.000, 2.000 a 1.500 Kč.

3. liga 2009/2010
5. kolo:

Vagon Havířov - Karlos C Ostrava 21:7        SSK Opava - Stalingrad Ostrava   21:8

FINÁLE - čtvrtek 4. března 17.00 hodin
Vagon Havířov - SSK Opava

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či místo, je uvědomit o tomto
kapitány soupeřících družstev alespoň 2 týdny před odehráním utkání.

1. liga A - Animals Ostrava
- změna kapitána - nový Kvasnovský Ondřej, 602 575 933

1. liga B - Brooklyn Havířov
- změna kapitána - Hrabě Vítězslav, 606 960 173

2. liga B - Gardner Jablunkov
- změna hracího místa - nově Bowling Jablunkov
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 16.00 hodin
- změna kapitána: Sek Milan 776 700 076

2. liga B - Bumbala Boys Frýdek-Místek
- změna hrací doby domácích zápasů na pátek 18.00 hodin

2. liga B - Bertíci Vojkovice
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 19.00 hodin

2. liga B - PC Cafe C Nezávislí
- změna hracího místa - Nagáno Václavovice

2. liga C - Pracanti Lukkas Havířov
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 14.00 hodin

2. liga C - Růžový dvůr Kružberk
- nový kontakt na kapitána - 602 250 012  

2. liga C - Střelci Orlová
- změna kapitána - Mihalkanin Jozef, 604 680 410 

2. liga C - Isora Hotel Koblov Ostrava
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 19.00 hodin

2. liga C - Ripper B Ostrava
- změna hracího místa - nově restaurace Ural Ostrava-Zábřeh
- změna hrací doby domácích zápasů - neděle 14.00 hodin

3. liga A - Senátoři II Ostrava
- přechodná změna kapitána - Zečevičová Jana, 605 486 364

3. liga A - Chalupáři Ostrava
- další kontakt na kapitána - 608 940 119

3. liga B - Harcovna Rožnov
- změna hrací doby domácích zápasů na středa 18.00 hodin

3. liga B - Sniper B Horní Bečva
- změna hrací doby domácích zápasů na středa 18.00 hodin

3. liga B - Bertíci B Vojkovice
- změna hrací doby na neděle 15.30 hodin

3. liga B - Dukla Komorní Lhotka
- změna kontaktu na kapitána - 777 733 314

3. liga B - Nagáno Václavovice
- změna kapitána - Vojtek Tomáš, 605 787 871

3. liga C - Schi Fu Osůvky Třinec
- změna kapitána - Till Jaromír, 724 537 542

3. liga D - Brooklyn b Havířov
- přechodná změna kapitána - Nováková Lenka, 604 656 614

3. liga D - Brooklyn C Havířov
- změna hrací doby domácích zápasů na pátek 17.30 hodin

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

MUŽI (celkem 105 hráčů)
turnajů body

1 Kozelský Jakub 16 1820
1 Obluk Ladislav 49 5030
2 Kozelský Jakub 43 4590
3 Kolárovský Miroslav 42 4320
4 Dík Břetislav 32 4060
5 Kolář Pavel 29 3990
6 Havlíček Michal 47 3290
7 Bajda Jiří 25 2870
8 Klimánek Vladimír 28 2680
9 Brabenetz Luboš 24 2560

10 Chybidziura Milan 25 2550
11 Weissmann Ivo 21 2490
12 Grichwaldszký Pavel 23 2470
13 Čermín Adam 34 2340
14 Pavelka Roman 31 2330
15 Benčík Josef 27 2090
16 Držík Vladislav 27 2010
17 Boldižár Jiří 20 1860
18 Psonok Patrik 25 1750
19 Wolný Tomáš 23 1690
20 Štěpánek Vítězslav 22 1660
21 Pinkas Bronislav 19 1650
22 Lovás Michal 18 1620
23 Čermín Petr 32 1500
24 Papaj Daniel 19 1490

25 Halo Stojan 11 1410
26 Žurovec Bohumír 30 1360
27 Baláš František 13 1270
28 Pjenčík Jan 18 1240
29 Zbavitel Jakub 14 1180
30 Slíž Jaromír 13 1170
31 Ruckl Miloš 17 1090
32 Koudela Marek 18 1040
33 Tomášek Jan 16 1000
34 Suchý Jan 12 960
35 Grichwaldszký Tomáš 17 930
36 Fix Roman 14 920
37 Weissmann Vladimír 7 910
38 Struhal Jaroslav 11 890
39 Pajurek Kamil 14 880
40 Válek Radim 18 860
41 Ryška Petr 7 850
42 Janáček Karel 17 810
43 Toman Petr 13 790
44 Sulo Petr 10 720
45 Langer Rostislav 11 710
46 Křístek David 14 680
47 Szilasi Tomáš 8 640
48 Baláš Ivan 10 600
49 Šimeček Kamil 13 590
50 Foltýn Jiří 7 550

ŽENY (celkem 24 hráček)
turnajů body

1 Benčíková Šárka 34 2780
2 Horňáčková Dagmar 27 1810

Tomášková Kateřina 17 1810
4 Díková Lenka 32 1600

Klimánková Dagmar 20 1600
6 Weissmannová Ivana 23 1450
7 Hrabinská Kateřina 31 1370
8 Axmannová Iveta 24 1240
9 Zvadová Ingrid 19 1110

10 Hrabinská Zdeňka 17 870
11 Bojdová Soňa 7 370
12 Weissmannová Věra 7 330
13 Diasová Petra 5 310
14 Večerková Jana 4 200
15 Moravcová Marcela 2 180
16 Baziláková Stanislava 5 170
17 Poláková Veronika 1 110
18 Chybidziurová Ilona ml. 1 90

Lamošová Dagmar 1 90
20 Tichá Věra 1 50
21 Boldižárová Kateřina 1 30

Kalusová Radmila 1 30
Pinkasová Romana 1 30
Václavková Jana 1 30

MORAVSKOSLEZSKÝ
JACKPOTCUP
(pořadí k 22. 2. 2010)

MUŽI (celkem 280 hráčů)
turnajů body

1 Pastrňák Michal 39 5774
2 Pavlík Radim 16 5720
3 Dedek Dušan 15 5406
4 Prokop Pavel 13 5156
5 Stříbný Tomáš 20 4048
6 Příhoda František 7 4030
7 Witala Michal 13 3650
8 Nezhoda Petr 13 3558
9 Jílek Dušan 11 3298

10 Miczka Tomáš 8 3030
11 Čujdík Štefan 32 2652
12 Dominik Roman 8 2568
13 Ryška Petr 12 2424
14 Procházka David 39 2386
15 Weissmann Vladimír 13 2342
16 Baláš František 27 2330
17 Mík Jiří 39 2258
18 Drobík Aleš 20 2230
19 Barbořák Daniel 8 2074
20 Schneider Petr 10 2062
21 Tomáš Marcel 28 2056
22 Kolář Pavel 33 1982
23 Boček Ladislav 7 1884
24 Válek Ivan 11 1778
25 Březina Rostislav 6 1758
26 Ozdinec Jiří 7 1730
27 Kozelský Jakub 33 1722
28 Kollár Jan 6 1644
29 Bajnar Radek 27 1526
30 Samek Dušan 17 1454
31 Dík Břetislav 31 1430
32 Harviš Kamil 24 1416
33 Držík Vladislav 31 1414
34 Dudáš Milan 1 1350

Surma Stanislav 23 1350
36 Moják Martin 6 1320
37 Sasyn Roman 3 1314
38 Mikuš Pavel 15 1288
39 Kollár David 5 1270
40 Vavříček Petr 1 1250
41 Malczyk Jiří 3 1240
42 Adamec Radek 15 1202
43 Uvíra Lukáš 6 1174
44 Weissmann Ivo 22 1168
45 Bocviňok Bohumil 6 1152
46 Havlíček Michal 32 1146
47 Psonok Patrik 33 1114
48 Hrabě Vítězslav 30 1092

49 Tulach Pavel 4 1080
50 Kubánek Josef 15 1076
51 Chýlek Ludvík 4 1052
52 Těžký Luděk 2 1000
53 Janda Zbyněk 5 978
54 Konečný Petr 10 968
55 Metz Jan 2 910
56 Obluk Ladislav 30 904
57 Čujdík Michal 2 900
58 Rucký Aleš 19 894
59 Stráněl Daniel 2 868
60 Osoha Rostislav 31 864
61 Kolárovský Miroslav 30 856
62 Kabaja Jiří 2 850
63 Gaidečka Petr 5 826
64 Klimánek Vladimír 30 810
65 Gloc Radoslav 15 798
66 Mokrý Ladislav 13 776
67 Šlechtický Filip 25 766
68 Štěpánek Vítězslav 22 764
69 Armlich Jan 1 750

Dimitrov Nikola 1 750
Pszczolka Radek 1 750

72 Vašina Kamil 14 704
73 Vrána David 2 700
74 Řehák Tomáš 2 670
75 Juroška Libor 4 652

ŽENY (celkem 43 hráček)
turnajů body

1 Fukalová Marcela 26 5104
2 Tetjujeva Svitlana 11 4006
3 Staníková Edita 18 3942
4 Krejčíčková Jarmila 8 2510
5 Doležalová Andrea 25 2234
6 Prokopová Šárka 9 2224
7 Michenková Eva 12 2216
8 Bočková Lenka 7 1880
9 Macharová Drahomíra 8 1676

10 Benčíková Šárka 32 1652
11 Tobolová Patricie 2 1600
12 Horňáčková Dagmar 33 1582
13 Díková Lenka 34 1558
14 Malczyková Magdaléna 3 1380
15 Rokošová Petra 19 1148
16 Klimánková Dagmar 23 956
17 Tomášková Kateřina 17 804
18 Weissmannová Ivana 25 770
19 Benešová Emilie 2 650
20 Diasová Petra 7 616

21 Lipská Martina 5 602
22 Hrabětová Anna 31 580
23 Piecuchová Julie 1 550
24 Jandová Pavlína 6 524
25 Zajícová Žaneta 2 390

MUŽI Z DVOJIC (celkem 110 hráčů)
turnajů body

1 Dedek Dušan 7 4670
Schneider Petr 7 4670

3 Pastrňák Michal 9 4570
Pavlík Radim 9 4570

5 Příhoda František 7 3930
6 Jílek Dušan 7 3570
7 Miczka Tomáš 8 3510
8 Stříbný Tomáš 9 3250
9 Witala Michal 6 3200

10 Prokop Pavel 8 2910
11 Dominik Roman 5 2790
12 Nezhoda Petr 8 2490
13 Tulach Pavel 4 2450
14 Barbořák Daniel 5 2200
15 Drobík Aleš 5 2160
16 Řehák Tomáš 4 2000
17 Mík Jiří 9 1910

Procházka David 9 1910
19 Moják Martin 5 1860
20 Ozdinec Jiří 5 1780
21 Boček Ladislav 5 1660
22 Březina Rostislav 5 1560

Surma Stanislav 4 1560
24 Baláš František 4 1460
25 Kollár Jan 5 1450
26 Ryška Petr 3 1320
27 Sasyn Roman 2 1300
28 Uvíra Lukáš 5 1260
29 Tomáš Marcel 6 1250
30 Bocviňok Bohumil 3 1200

ŽENY Z DVOJIC (celkem 19 hráček)
turnajů body

1 Fukalová Marcela 7 4630
Staníková Edita 7 4630

3 Macharová Drahomíra 7 4110
Prokopová Šárka 7 4110

5 Krejčíčková Jarmila 6 3810
6 Michenková Eva 7 3060

Tetjujeva Svitlana 5 3060
8 Tobolová Patricie 2 2200
9 Doležalová Andrea 5 2090

10 Rokošová Petra 3 1800

ŽEBŘÍČEK UŠO-MSK
(pořadí k 22. 2. 2010)

Sobota 13. března 2010
TURNAJ KATEGORIE C — 7. Open kraje
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 20. března 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 27. března 2010
MISTR 2. ligy OPEN - jednotlivci i dvojice 
Turnaj pro 2. a 3. ligové a neregistrované hráče
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

Sobota 10. dubna 2010
MISTR 3. ligy OPEN - jednotlivci i dvojice 
3. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

Sobota 24. dubna 2010
TURNAJ KATEGORIE C - 8. Open kraje
Club Rubín Ostrava (arant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ UŠO - MSK

TOPAS CUP

Nejúspěšnější hráči Topas Cupu.

Hromadné foto účastníků závěrečného turnaje.

Foto: UŠO-MSKFoto: UŠO-MSK

Foto: UŠO-MSKFoto: UŠO-MSK
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Na úvodním Masteru roku
2010 v Travčicích se premiérově
vyhlašovaly ukončené severočes-
ké žebříčky za předešlý rok.
Poslední body do nich bylo
možno získat na prosincovém
Závěrečném turnaji SČOŠS.

Žebříčku žen kralovala v prů-
běhu celého roku česká reprezen-
tantka Pavla Šauerová (Torzo

Bílina) a tudíž byla jasnou vítěz-
kou i na konci roku. Totéž se jí
povedlo ve dvojicích se spolu-
hráčkou Vladislavou Bžochovou
(Karlovky Teplice) a dá se říci,
že se stala šipkovou královnou
SČOŠS. O to více zamrzela její
neúčast při samotném vyhlašová-
ní, na kterém ji zastoupil její
životní partner Petr Bělina (hráč

Formanů Duchcov). Na vině
tomu byla její účast na „konku-
renčním“ Masteru konaném ve
středních Čechách. Na ten se, dle
zákulisních informací, Pavla
vydala za svou novou spoluhráč-
kou Dagmar Komorovou, se níž
chce do budoucna absolvovat
zejména turnaje nejvyšší katego-
rie (a nutno uznat, že se jí v Praze

nevedlo špatně, dvojice společně
s Dášou vyhrála). Tak přejeme
hodně štěstí, Pavlo.

Druhá v pořadí kategorie žen
skončila Žaneta Rödlová (Rebel
B Most), jež si udržela potřebný
náskok před Zdeňkou Kabour-
kovou (Tep Darts Dubí). Ve dvo-
jicích se na druhou příčku zaslou-
ženě vyhouply bitozeveské
Skrblice - Radka Dvořáková s
Lucií Slavíkovou, které po celý
rok měly stoupající formu. Místo
třetí pak obsadila dvojice Zdeňka
Kabourková - Andrea Šinfeltová
(Red Tytyan Roudnice n/L.).

V kategoriích mužů byli na
první příčku dva kandidáti - Jiří
Danda (Formani Duchcov) a
Martin Popelka (Krtčí tlupa
Nový Bor). Prvně jmenovaný
měl před prosincovým ZT
SČOŠS vcelku veliký bodový
náskok, ale teoretická šance
Popelky stále žila. A přesto, že ji
Martin v posledním bodovaném
turnaji podpořil vítězstvím a i
přes mírný výsledkový pokles J.
Dandy (4.) mu to na celkové
prvenství nestačilo. Jirka Danda
ke skvělému výsledku z MR při-
dal ještě pověstnou třešničku na
dortu, v podobě neoficiálního
titulu „hráč roku“ SČOŠS. S řád-
ným bodovým odstupem na
první dva, ale s těsným násko-

kem na čtvrtého si příčku třetí
zajistil Miroslav Smolka (Asfalt
Hills Lhotka).

Dvojice mužů měly na
vrcholku trio vyrovnaných párů
a není náhodou, že v nich byli
zastoupeni tři nejlepší hráči z
jednotlivců. Ovšem ve dvou pří-
padech se měnilo pořadí. Mi-
roslav Smolka v páru s Vlasti-
milem Pokorným (Asfalt Hills
Lhotka) si však příčku třetí uhá-
jil. Jenže Martin Popelka se spo-
luhráčem Václavem Jarošem
(Red Tytan Roudnice n/L.) byli
tentokráte nad síly Jiřího Dandy
hrajícího celoročně s Jarosla-
vem Šercem (Formani Duch-
cov) a oba se tak mohou celý
rok považovat za TOP dvojici v
mužské kategorii.

V pěti mládežnických katego-
riích se nejvíce prosadili zástupci
ŠK Postoloprty, což není vzhle-
dem k  jejich utěšené hráčské
základně žádným překvapením.
Jejich výkonnostní expanzi se
podařilo eliminovat pouze dvěma
děvčatům, žákyni Lucii Polákové
a juniorce Martině Šatopletové.
Zbylé tři kategorie našly své vítě-
ze již jen v Postoloprtech a
zasloužili se o to pouze dva hráči.
Žák Tomáš Ledl a junior Lukáš
Pour, kteří společně opanovali
také kategorii dvojic.

V současné době se sbírají
body do nových žebříčků na rok
2010 a já pevně věřím, že obháj-
ci jednotlivých titulů to budou
mít v tom letošním roce velice
těžké a v lednu 2011 se setkáme s
novými jmény.                 (ph)

ÚSTECKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Horna Petr
777 552 800
scoss@sipkovysvaz.cz
Moskevská 5/5, 434 01 Most

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP spol. s r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009
ROSENGART, Praha, Adam Vošvrda, adam.vosvrda@rosengart.cz, 608 666 212

TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz.cz, 602 422 527 

Úterý 
18:00 Rebel restaurace, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob, 739 018 912
19:00 U Havrana bar, Louny, 733 517 783

Středa 
18:00 U nás, Jablonec n/N., 602 646 183
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice, 739 269 847
18:30 U kovboje restaurace, Most, 728 243 461
19:00 U krtka, Nový Bor, 776 093 816
19:00 Game Zone, Most, 604 767 770
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353 

Čtvrtek 
18:00 U Korfů, Dubí, 732 213 000
18:00 602 kavárna - bar, Most, 722 581 185
19:00 Tykev pivnice, Chomutov, 777 759 103

Pátek 
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova, 603 267 029
18:00 602 kavárna - bar, Most, 722 581 185
18:00 U Müllerů, Osek, 604 737 224
18:00 Rebel restaurace, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob, 739 018 912
19:00 Flamengo, Jirkov, 739 035 402
20:00 Pohostinství Pšov, Pšov, 777 984 219
20:00 Kreps bar (Na Výsluní), Litoměřice, 602 570 280

Sobota 
18:30 Hrozen šipkový klub, Ploskovice, 602 287 581
18:30 Kovárna, Chomutov, 777 668 958
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353 

Aktuální výše jackpotu: 148.000 Kč

VI. ročník jackpotového seriálu

JACKPOT CUP 2009/2010

Severočeské žebříčky pro Šauerovou a Dandu

Tři nejlepší z žebříčků mužů, žákyň a žáků.

NEJBLIŽŠÍ
AKCE

20. března 2010
II. Regionální Master UŠO
Proboštov, Sokolovna
Liberec, Bar U Černého pantera

* * *
24. dubna 2010
TOP 16 mužů
& Krajský open družstev žen
Most, restaurace Bristol

* * *
Letní liga 2010
uzávěrka přihlášek
(!pouze 128 družstev!)
do 31. 3. 2010

Královehradecký kraj
Maséři z Veselky Jičín
Kousal Twist Trutnov
Loko Trutnov A
Tacl Letohrad - Truhles Hradec Králové
Bumbálka Rusek - ŠK Běleč nad Orlicí B
Notorclub Sopotnice - Marvin Hradec Králové
Zuřivá Tereza Hr. Králové A - Lokálka Hr. Králové
Karlovarský kraj
RENO Mariánské Lázně
Fanda Nikola Kraslice
ADAK Mírová
Žíla Chodov B
Plzeňský kraj
Bistro bar Všeruby - Zámecký Horažeovice
DC Holoubkov - Sport darts 22 Plzeň
Krásná těla Klenčí p. Čerchovem - Scorpions Plzeň
Bunda Starý Klíčov - Kameňák Plzeň
Vysočina
Arrows Světlá nad Sázavou
Ponorka Jihlava
Liberecký kraj
Krásný Les
Pumáci Jablonec nad Nisou A
Black Panthers Liberec A

KD Valdice u Jičína - 3. dubna 2010
Čas prezence na 9.30 - 10.30 hod., zahájení prvního kola: 11.00 hod., bez startovného, bez kreditů

UŠO organizuje tři vrcholné soutěže družstev. Bull´s Superligu, Mistrovství ligových družstev a Pohár UŠO. Každá ze soutěží je jiná a to je dobře, přestože se čas od času objevuje právě v Poháru pocit
zklamání a nespravedlnosti. A to v případě, když na sebe narazí dva jasní favotrité ještě v základní části. Ovšem v tom je zároveň i kouzlo Poháru družstev. Jeho smyslem není suplovat herním modelem

hlavní ligovou soutěž, ale naopak hrát modelem, ve kterém na startu mají všichni stejné výchozí podmínky. A to bez ohledu na ligovou výkonnost. Pohár prostě nezná bratra.
Úspěch v podobě postupu do Velkého finále je právě pro nevyzpytatelnost losu otevřen i týmům z nižších soutěží, jestliže jim kromě přiměřeného umu nechybí i trocha štěstí právě v dobrém losu.

Ani  ve Velkém finále se nenasazuje a losování se nijak nereguluje. Proto se první kolo VF losuje v předstihu, aby v případě, kdy na sebe v prvním kole VF narazí např. dva týmy z jedné oblasti, si tyto
mohly utkání prvního kola předehrát v podstatě ještě „doma“, bude-li to společný zájem obou týmů.

Losování prvního kola proběhlo veřejně 3. 3. 2010 v Úpici v April baru v 21.30 v průběhu turnaje OPSÚ a je již zveřejno na www.sipky.org.

A o co se vlastně hraje?
Odměny: Poháry pro 4 nejúspěšnější družstva a 60 trofejí pro ostatní účastníky

1. 20.000 Kč + prémie 5.000 Kč; 2. 9.999 Kč; 3.-4. 5.000 Kč; 5.-8. 3.000 Kč; 9.-16. 2.000 Kč; 17.-32. 1.000 Kč; 33.-64. 500 Kč

Velké finále Poháru UŠO družstev 2010

INZERCE

Jihočeský kraj
Šviháci Fans Strakonice
Fair Play Písek
Matouš Dobrkovská Lhotka
ŠK Pojbuky A
Free Style České Budějovice
Ústecký kraj
Snajpři Hrobčice
Bohémové Most
Black Bears Benešov nad Ploučnicí
Havrani Louny A
Afalt Hills Lhotka
Hvězdná Pěchota Litoměřice A
Ložisková Mafie Pšov B
Mexiko Chomutov
Olomoucký kraj 
Miagi Mohelnice
ČDS Pitbulls Prostějov
Vetřelci Prostějov
Sportingbet.cz Olomouc
Sharks Atlantis Přerov
Indiáni z Větrova Přerov
Zlínský kraj 
Maníci z Jasenky Vsetín
Vsetínské štiky

Středočeský kraj
Žraloci Cerhenice
Top Citrus Čachovice
Podlesáci Králův Dvůr
Zákeřňáci Praha
Kaskadéři Libice
Auta bez DPH Praha
Moravskoslezský kraj
PC Cafe Šenov
Skulls Partyzán Bohumín
Jestřábi 99 Ostrava
Virus Opava
Melounek Karviná
Ripper Ostrava
Pardubický kraj 
Trosky Litomyšl
Royal Pardubice
Sokol Ostřetín
Royal Pardubice II
Jihomoravský kraj
Rakol Trimetal Brno „A“ 
DC Bystřice nad Pernštejnem
Sport Barbarians Třebíč
Cerberus Brno
Alzo Drnovice - Kaiáci Bučovice

SEZNAM POSTUPUJÍCÍCH TÝMŮ:
(zápasy psané kurzívou se hrají až po uzávěrce, do Velkého finále ČP UŠO postoupí vítězové)

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS
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Šipkový klub Ložisková Mafie Pšov pořádá 9. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 4. 9. 2009 do 30. 7. 2010

vždy od 20.00 hodin
BEZ STARTOVNÉHO!

Hra 301 Double Out na dva vítězné legy

CENY - hodnotné, nové se záručním listem:
1. místo: Chladnička s mrazákem + pohár
2. místo: Motorová kosa (benzín) + pohár

3. místo: GPS navigace + pohár
4. místo: Rybářský prut s navijákem; 5. místo: DVD přehrávač

6. místo: El. strojek na vlasy; 7. místo: Radiobudík
8. místo: Nástěnné hodiny; 9. místo: Autokosmetiky SONAX Extreme

10. místo: Klasický batoh; 11. místo: Halogenová baterka
12. místo: Orientační světlo

První čtyři nejlepší hráčky:
1. cena: Sada hrnců Tescoma + pohár

2. cena: Kuchyňský robot + pohár
3. cena: Povlečení na postel pro 2 osoby + pohár

4. cena: 6 kg pracího prášku + plaketa

DÁLE:
CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo

CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína
CENA za každé zavření Bullem: láhev Plzeňské 12

Vyhodnocení jednotlivých turnajů :
1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 
Zváni jsou nejen profesionální šipkaři, ale i šipkaři amatéři!

Bližší informace na 
www.loziskovamafie.wgz.cz nebo na tel. 777 984 219

II. ročník SFINX CUP

Brno, herna bar Sfinx
každý pátek od 2. října 2009 v 19.00 hodin

hrát budeme 46 turnajů (cca 11 měsíců)
Na odměnách rozdělíme 150.000 Kč!

PRAVIDLA:
Hrajeme každý pátek (kromě 25. 12. 2009 a 1. 1. 2010)

Prezence: 18.30 - 19.00 hodin
Startovné: 80 Kč, hra: 501 D.O. 2 x K.O.

Jeden pátek v měsíci dvojnásobné body a Fun Games.
Každý 10. turnaj trojnásobné body.

Pro oddechnutí a změnu máme pro Vás Fun Games, na výběr bude:
Cricket, Cricket Crazy Master, High Score (3 VL na pravé straně),

501 D. In - M. Out, Losované dvojice 501 D.O., Cricket Cut Throut,
Roulete (3 VL na pravé straně), Shanghai (3 VL na pravé straně),

501 D. In - D. Out, Low Score (3 VL na pravé straně), 
Losované dvojice Cricket - na jeden display

Podmínkou účasti na finálovém turnaji je odehraných minimálně
30 turnajů z toho 3 Fun Games

ODMĚNY:
- za umístění v žebříčku za všech 46 turnajů.

- za nejvíce hozených BING, BULLŮ a samozřejmě za nejvyšší
zavřené číslo, ale to vše znáte z I. ročníku turnaje.

- novinkou je odměna za zavření na nejmenší počet šipek. 
- pro toho kdo zavře 9. šipkou vypisujeme odměnu 10.000 Kč.  

- odměníme i 100% účast

www.hernasfinx.webnode.cz
tel. 776 661 676 nebo 736 636 931 - Veronika Babiaková

nebo na adrese: Herna Bar SFINX Hrnčířská 6 Brno 602 00

Sponzoři:
KAREL DOKOUPIL, Trimetal Brno s.r.o., 

DIOS Trading, Plzeňský Prazdroj

TJ Sparta Úpice oddíl šipky za podpory Města Úpice pořádá

O POHÁR SPARTY ÚPICE 2010

Úpice, Apríl bar
každou středu od 6. ledna. do 24. listopadu 2010

Prezentace: 11:00 - 11:30 hodin, startovné: 50 Kč
Zahájení turnajů vždy v 19:00, prezence 18:30-19:00 hodin

Startovné: 50 Kč
Jednotlivé turnaje jsou otevřené všem šipkařům bez rozdílu bydliště,
pohlaví či věku (jsou určené také mládeži i amatérům-neregistrovaným).

Stejně jako v předchozích ročnících budou i letos zřízeny dvě výkonnostní kategorie.
Mezi první budou patřit hráči absolutního pořadí, tu druhou vytvoří členové 3. ligy, 

divize a neregistrovaní. Vyhlašovat nejlepší se nebudou pouze na konci celého maratónu,
ale také v jeho průběhu. Na začátku každého měsíce budou odměněni ti nejlepší za uply-

nulý měsíc a navíc předány ceny těm, kteří se zúčastnili alespoň třech turnajů daného
měsíce. V konečném pořadí se na ceny mohou těšit všichni, kteří odehrají minimálně 
patnáct turnajů z celkového počtu sedmačtyřicet. A aby těch cen nebylo málo jsou pro
jednotlivé turnaje připraveny poukázky na občerstvení. Po celý rok tedy rozhodně bude 
o co hrát. Pořadatel soutěže, šipkový oddíl TJ Sparta Úpice, garantuje v letošním roce

věcné odměny v hodnotě převyšující čtyřicet tisíc korun.

Info: www.navrchol.cz/sparta nebo 603 104 220

Seriál šipkových turnajů nejen pro východní Čechy

PUB TOUR 2010
Základní část 1. února - 10. prosince 2010

Finále 18. prosince 2010
Letošní ročník zahrnuje 45 turnajů (z toho 8 dvojnásobně bodovaných)
na tvém oblíbeném hracím místě a závěrečné finále v Hradci Králové.

Turnaje se konají každý týden.

Žebříčky jednotlivých hracích míst na
www.sipky.org a www.pubtour.banda.cz

Podmínkou účasti na finále je minimum 20 odehraných turnajů.

45 % startovného do jackpotu.
30 % jackpotu z hracího místa pro prvních 8 hráčů.

Za každé hrací místo 1000 Kč do jackpotu.

JACKPOT:
- závisí na počtu hracích míst a jejich návštěvnostech

- při počtu 20 hracích míst a průměrné návštěvnosti 15 hráčů
by to činilo min. 364 000 Kč

MÁŠ SVOJI OBLÍBENOU HOSPŮDKU
A NEHRAJE SE TAM PUB TOUR? 

NEVADÍ, KONTAKTUJ NÁS: 
pubtour@seznam.cz nebo telefonicky na čísle 775 127 294

www.pubtour.banda.cz, icq: 336722893

TJ ČAKS-SVČ ve spolupráci s restaurací Družba Trutnov pořádá

II. ŠIPKOHRANÍ 2010

Trutnov, restaurace Družba
sobota 27. března 2010

Otevřené turnaje regionálního významu:
- turnaj smíšených dvojic Luna Tour-Pohár W Sportu

- zvýhodněný turnaj Mistrovství Severovýchodních Čech mužů a žen

Losované věcné ceny a finanční odměny.

Partneři: CK Luna Tour Trutnov a Willcap spol. s r. o. Trutnov

Info: www.navrchol.cz nebo 603 104 220

POZVÁNKY NA TURNAJE

PŘEDPLATNÉ ŠIPKAŘE
Z rozhodnutí VV UŠO bude Šipkař v letošním roce vycházet vždy bezprostředně

po velké celorepublikové akci (3 x RGP, MČR družstev a MČR jednotlivců). 
Toto rozhodnutí má dopad i na předplatile a samotné předplatné.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Vy, jenž chcete mít Šipkaře vždy po jeho vydání ve své poštovní schránce, 

dostáváte nyní možnost si sami zvolit, kolik vydání novin si dopředu předplatíte.

Cena jednoho vydání, včetně poštovného, je stanovena na 15 Kč. 
Pokud se tedy rozhodnete například pro pět čísel, stačí zaslat poštovní pokázkou

na adresu sekretariátu UŠO 75 Kč (5 x 15 Kč).
Na složence uvedená adresa odesilatele pak bude zároveň adresou na níž bude Šipkař pravidelně posílán.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Stávajícím předplatitelům bude stejným klíčem cena každého vydání postupně odečítána

z doposud nedočerpaného předplatného.

Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,

tel. 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Za Školou 178, 541 01 Trutnov,
IČ 69154431, tel. 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka příštího čísla 21. 4. 2010.

MEGATOUR 2010 
už od 8. března!

Opět budeme hrát o Mega Jackpot cca 300.000,- Kč 
a věcné ceny za více než 700.000 Kč.

Místní Jackpoty pro jednotlivá hrací místa jsou samozřejmostí, 
jako i ocenění nejlepších hráčů, kteří hráli pouze ve vaší herně.

Ve finále pro každého hráče věcná cena a pro více než 250 hráčů finance.
Systém bodování nikoho nenutí odehrát všechny nebo většinu turnajů,

neboy se započítávají pouze nejlepší výsledky dvaceti turnajů. 

Ve finále rozdáme 48 megapohárů a více než 500 věcných cen, 
což znamená že se nehraje jen o přední místa, ale hodnotné ceny si
odnášejí i hráči druhé stovky výsledkové listiny, a ty nejhodnotnější

jsou přidělovány i losem. Z finále ročníku 2009 odjel na hlavní ceně
nejen vítěz, ale i hráč na na 236. místě, kterému štěstí přinesl los.
Téměř každou hlavní cenu můžete získat svým šipkařským uměním,

ale i štěstím při losování, protože jsou ve hře dvakrát.
! ! !

Již 16 hráčů jezdí na našich motorem poháněných strojích, 
již více než 70 hráčů používá naše lednice, mrazáky, pračky, myčky
nebo sporáky, již více než 150 hráčů jezdí na našich silničních nebo
horských kolech, již více než 300 hráčů sleduje naše televize, videa

nebo DVD, více než 600 hráčů poslouchá naše sterea, microsystémy
nebo magnetofony, více než 1500 hráčů si od nás odneslo finanční

odměny, více než 5000 hráčů využívá v domácnosti "něco" co
vyhráli v Megatouru. 

! ! !

Od letošního ročníku poprvé VELKÁ ZMĚNA 
budeme oceňovat i hráče rozdělené do žebříčků

podle hráčských kategorií:
Hráči "A" třídy - nejvyšší ligová soutěž

Hráči "B" třídy - druhá nejvyšší ligová soutěž
Hráči "C" třídy - ostatní ligové soutěže a amatéři 

Takže nevadí když budete celkově v druhé nebo třetí stovce žebříčku,
protože i tak stále můžete být na předních příčkách ve svých kategoriich. 

! ! !

Pokud máte zájem, aby se turnaj s patnáctiletou tradicí
Mega Tour 2010

konal i ve vaší herně, navštivte www.sipky.org
sekce CAKS-ASA podsekce Mega Tour, kde naleznete
přihlášku hracího místa i pravidla a propozice včetně

smlouvy s hracím místem. 
Pro místní pořadalete se jedná o nejlevnější seriál turnajů, neboy příspě-
vek hracího místa je pouze 150 Kč na jeden turnaj a vše ostatní zařídí-
me za vás, což znamená, že vaše obchodní riziko je pouze 400 Kč, a to
vám asi nikdo jiný nenabídne. Nejlevnější je i pro hráče, neboy celá čtvrti-

na základního startovného se okamžitě vrací do místních Jacpotů. 
! ! !

Startujeme 8. března 2010, ale nová hrací místa se mohou regist-
rovat i v průběhu turnaje. Obecně ale platí, že čím dříve, tím lépe.

A to jak pro hráče tak i pro jednotlivé provozovny. 

Pokud máte zájem o více informací kontaktujte nás 
na tel. 608 670 670 nebo na mail: megaja@seznam.cz

Více pozvánek a informací
hledejte na

www.sipky.org



SOBOTA 20. 3. 2010
SOKOLOV, Herna DC Alex (Švabinského ulice)
Dvojice muži, ženy (501 DO): prezence 9.30 - 11.00 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 12.30 - 14.00 hod.
V neděli Liga žen!
Info: Alois Adamovic, tel. 602 437 481

VIDNAVA, restaurace Modrý jelen
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.00 hod.
Muži, ženy: prezence 9.30 - 12.45 hod.
Info: Ladislav Piskacis, tel. 739 063 806

OLOMOUC - CHOMOUTOV, Klub Gejzír 
(Dalimilova 65)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111
Pozor na pravidlo o účasti na turnaji Master!

HRADEC KRÁLOVÉ, Bumbálka Rusek
(Jaroměřská 48)
Mládež (301 SO resp. MO): prezence 9.00 - 10.00 hod.
Dvojice muži, ženy (301 nebo 501 DO): prezence 11.00 - 12.00 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 11.00 - 13.00 hod.
Info: Vladimír Bernard, tel. 602 116 364

ZAHOŘANY, restaurace (Domažlicko)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 11.00 -12.00 hod.
Muži, ženy: prezence 11.00 - 15.00 hod.
Info: Petr Kasper, 608 469 240

PLZEŇ, Becher klub (ul. Americká)
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 13.30 hod.
Info: Jan Šmrha, tel. 603 477 938

ROUDNÉ u Č. Budějovic, Kulturní dům
(MHD č. 10 - zastávka Roudné - Náves)
Dvojice muži, ženy (501 DO): prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Mládež (301 MO resp. SO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Info: Jan Květenský, tel. 606 745 800

Vladimír Sedláček, tel. 603 217 730

SOBOTA 20. 3. 2010
PROBOŠTOV, Kulturní dům
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Petr Horna, tel. 777 552 800

LIBEREC, Bar U Černého pantera
(Pražská 21/35)
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Lenárt, tel. 777 052 434

BRNO, Herna bar U Kolečka (Kotlářská 51)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: Michal Pokorný, tel. 602 510 965

VOJKOVICE, restaurace Formanka
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 10.00 hod.
Muži, ženy: prezence 11.00 - 12.00 hod.
Info: SEVO - Ing. Ladislav Obluk, tel. 602 764 645

NEDĚLE 21. 3. 2010
VSETÍN, Herna Bar Trávníky 
(Jiráskova 2062)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hodin
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hodin
IInfo: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111
Pozor na pravidlo o účasti na turnaji Master!

SOBOTA 27. 3. 2010
SVITAVY, Darts club bar (Náměstí Míru 83/6)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 13.00 - 13.45 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 13.45 hod.
Info: František Kučera, tel. 603 216 427
Pozor na pravidlo o účasti na turnaji Master!

Sokolov
Vidnava

Olomouc

Hradec Králové

Roudné u ČB

Proboštov

Liberec

Brno

Zahořany

Plzeň Vojkovice

Vsetín

SvitavyHořovice (po uzávěrce)

více na webu StČOŠS


